

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **GG Archico 2402 ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice**

Zadavatel **Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje p.o.** IČO: **62182137**
Peroutkovo nábřeží 434 DIČ: **CZ 62182137**
76001 Zlín

Zhotovitel: **MANAG, a.s.** IČO: **47906898**
Zarámí 92, 760 01 Zlín DIČ: **CZ47906898**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			12 183 682,17
PSV			4 591 395,73
MON			695 849,78
Vedlejší náklady			614 160,00
Ostatní náklady			175 000,00
Celkem			18 260 087,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 260 087,68 CZK
Základní DPH	21 %	3 834 618,41 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 22 094 706,09 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	780 000,00	163 800,00	943 800,00	4
00	VRN	0,00	780 000,00	163 800,00	943 800,00	4
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Výjezdová stanice	0,00	13 759 287,66	2 889 450,41	16 648 738,07	75
01.1	Architektonicko stavební řešení	0,00	6 566 772,77	1 379 022,28	7 945 795,05	36
01.2	Stavebně konstrukční řešení	0,00	2 310 204,15	485 142,87	2 795 347,02	13
01.3	Požárně bezpečnostní řešení	0,00	4 550,50	955,61	5 506,11	0
01.4	Zdravotechnika	0,00	1 103 355,05	231 704,56	1 335 059,61	6
01.5	Vytápění	0,00	614 074,86	128 955,72	743 030,58	3
01.6	Vzduchotechnika a chlazení	0,00	559 361,40	117 465,89	676 827,29	3
01.8	Elektroinstalace silnoproudé	0,00	1 581 268,16	332 066,31	1 913 334,47	9
01.9.1	Elektroinstalace slaboproudé - Strukturovaná kabeláž	0,00	286 990,55	60 268,02	347 258,57	2
01.9.2	Elektroinstalace slaboproudé - Společná televizní anténa	0,00	63 899,66	13 418,93	77 318,59	0
01.9.3	Elektroinstalace slaboproudé - Poplachová zabezpečovací a tísňový	0,00	175 123,30	36 775,89	211 899,19	1
01.9.4	Elektroinstalace slaboproudé - Dohledový videosystém	0,00	58 534,74	12 292,30	70 827,04	0
01.9.5	Elektroinstalace slaboproudé - Elektronická kontrola vstupu	0,00	148 348,42	31 153,17	179 501,59	1
01.9.6	Elektroinstalace slaboproudé - Domácí rozhlas	0,00	97 758,10	20 529,20	118 287,30	1
01.9.7	Elektroinstalace slaboproudé - Rádiový komunikační systém	0,00	189 046,00	39 699,66	228 745,66	1
SO 02	Komunikace a zpevněné plochy	0,00	761 937,69	160 006,91	921 944,60	4
02.1	Komunikace a zpevněné plochy	0,00	761 937,69	160 006,91	921 944,60	4
SO 03	Sadové úpravy	0,00	150 870,61	31 682,83	182 553,44	1
03.1	Sadové úpravy	0,00	150 870,61	31 682,83	182 553,44	1
SO 04	Přípojka dešťové kanalizace	0,00	384 332,96	80 709,92	465 042,88	2
04.1	Přípojka dešťové kanalizace	0,00	384 332,96	80 709,92	465 042,88	2
SO 05	Přípojka splaškové kanalizace	0,00	388 164,57	81 514,56	469 679,13	2
05.1	Přípojka splaškové kanalizace	0,00	388 164,57	81 514,56	469 679,13	2
SO 06	Přípojka plynovodu	0,00	128 127,27	26 906,73	155 034,00	1
06.1	Přípojka plynovodu	0,00	128 127,27	26 906,73	155 034,00	1
SO 07	Přípojka vodovodu	0,00	132 820,94	27 892,40	160 713,34	1

07.1	Přípojka vodovodu	0,00	132 820,94	27 892,40	160 713,34	1
SO 08	Přípojka NN	0,00	171 125,04	35 936,26	207 061,30	1
08.1	Přípojka NN	0,00	171 125,04	35 936,26	207 061,30	1
SO 09	Přípojka elektronických komunikací	0,00	59 161,10	12 423,83	71 584,93	0
09.1	Přípojka elektronických komunikací	0,00	59 161,10	12 423,83	71 584,93	0
SO 10	Dieselagregát	0,00	473 607,68	99 457,61	573 065,29	3
10.1	Dieselagregát	0,00	473 607,68	99 457,61	573 065,29	3
SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic	0,00	1 070 652,16	224 836,95	1 295 489,11	6
11.01	Architektonicko stavební řešení	0,00	586 320,66	123 127,34	709 448,00	3
11.02	Stavebně konstrukční řešení	0,00	484 331,50	101 709,62	586 041,12	3
Celkem za stavbu		0,00	18 260 087,68	3 834 618,41	22 094 706,09	100

Popis stavby: GG Archico 2402 - ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - VRN

Popis objektu: SO 01 - Výjezdová stanice

Popis rozpočtu: 01.1 - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: 01.2 - Stavebně konstrukční řešení

Popis rozpočtu: 01.3 - Požárně bezpečnostní řešení

Popis rozpočtu: 01.4 - Zdravotechnika

Popis rozpočtu: 01.5 - Vytápění

Popis rozpočtu: 01.6 - Vzduchotechnika a chlazení

Popis rozpočtu: 01.8 - Elektroinstalace silnoproudé

Popis rozpočtu: 01.9.1 - Elektroinstalace slaboproudé - Strukturovaná kabeláž

Popis rozpočtu: 01.9.2 - Elektroinstalace slaboproudé - Společná televizní anténa

Popis rozpočtu: 01.9.3 - Elektroinstalace slaboproudé - Poplachová zabezpečovací a tísňový systém

Popis rozpočtu: 01.9.4 - Elektroinstalace slaboproudé - Dohledový videosystém

Popis rozpočtu: 01.9.5 - Elektroinstalace slaboproudé - Elektronická kontrola vstupu

Popis rozpočtu: 01.9.6 - Elektroinstalace slaboproudé - Domácí rozhlas

Popis rozpočtu: 01.9.7 - Elektroinstalace slaboproudé - Rádiový komunikační systém

Popis objektu: SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 02.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Popis objektu: SO 03 - Sadové úpravy

Popis rozpočtu: 03.1 - Sadové úpravy

Popis objektu: SO 04 - Přípojka dešťové kanalizace

Popis rozpočtu: 04.1 - Přípojka dešťové kanalizace

Popis objektu: SO 05 - Přípojka splaškové kanalizace

Popis rozpočtu: 05.1 - Přípojka splaškové kanalizace

Popis objektu: SO 06 - Přípojka plynovodu

Popis rozpočtu: 06.1 - Přípojka plynovodu

Popis objektu: SO 07 - Přípojka vodovodu

Popis rozpočtu: 07.1 - Přípojka vodovodu

Popis objektu: SO 08 - Přípojka NN

Popis rozpočtu: 08.1 - Přípojka NN

Popis objektu: SO 09 - Přípojka elektronických komunikací

Popis rozpočtu: 09.1 - Přípojka elektronických komunikací

Popis objektu: SO 10 - Dieselagregát

Popis rozpočtu: 10.1 - Dieselagregát

Popis objektu: SO 11 - Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic

Popis rozpočtu: 11.01 - Architektonicko stavební řešení

Popis rozpočtu: 11.02 - Stavebně konstrukční řešení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1		HSV			47 105,10	0,3
_1	Specifikace dodávky MTG	HSV			372 150,00	2,0
_1	Specifikace dodávky rozvaděče RDA	HSV			54 355,25	0,3
_1	Specifikace dodávky rozvaděče RE	HSV			18 612,83	0,1
_1	Technologie	HSV			75 095,13	0,4
_10	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			15 730,00	0,1
_14	Ostatní materiál	HSV			25 419,50	0,1
_14	Technologie	HSV			29 808,24	0,2
_15	Rozvody	HSV			17 616,50	0,1
_16	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			11 110,00	0,1
_17	Technologie	HSV			103 788,30	0,6
_18	Rozvody	HSV			23 000,12	0,1
_19	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			21 560,00	0,1
_2	Rozvody	HSV			185 143,42	1,0
_2	Specifikace dodávky rozvaděče RH1	HSV			75 472,60	0,4
_20		HSV			53 714,10	0,3
_21		HSV			25 674,00	0,1
_21	Ostatní materiál	HSV			184 920,50	1,0
_22		HSV			18 370,00	0,1

_23		HSV			127 875,00	0,7
_24		HSV			25 971,00	0,1
_25		HSV			35 200,00	0,2
_3	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			46 485,81	0,3
_3	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			26 752,00	0,1
_3	Specifikace dodávky FVE	HSV			500 132,09	2,7
_4		HSV			12 056,00	0,1
_4	Technologie	HSV			28 314,22	0,2
_5	Rozvody	HSV			23 017,94	0,1
_5	Signalizační návěstí výjezdu vozidel	HSV			285 453,08	1,6
_6	Hromosvod	HSV			75 479,54	0,4
_6	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			12 567,50	0,1
_7		HSV			160 860,80	0,9
_8	Technologie	HSV			78 459,70	0,4
_9	Rozvody	HSV			80 933,60	0,4
0	OSTATNÍ NÁKLADY	HSV			56 000,00	0,3
0	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			5 000,00	0,0
0	VZT systém č. 1 - větrání prádelny, 1.PP	HSV			299 539,97	1,6
0	VZT Systém č. 2 - odvětrání garáže	HSV			9 509,65	0,1
0	VZT Systém č. 3 - odvětrání dezinfekční zóny	HSV			17 212,90	0,1
0	VZT Systém č. 4 - odvětrání skladu 1.12	HSV			6 481,05	0,0

0	VZT Systém č. 5 - příprava pro digestoř	HSV			8 582,53	0,0
0	VZT systém č. 6 - chlazení denních místností	HSV			110 770,20	0,6
0	VZT systém č. 7 - chlazení serverovny	HSV			49 233,50	0,3
1	Venkovní plynovod	HSV			18 206,40	0,1
1	Zemní práce	HSV			1 984 257,34	10,9
10	Vytyčení stavby	HSV			1 500,00	0,0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			45 871,65	0,3
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			2 364,62	0,0
13	Hloubené vykopávky	HSV			60 011,57	0,3
14	Ražení a hloubení tunelářské	HSV			34 605,00	0,2
15	Roubení	HSV			53 918,18	0,3
16	Přemístění výkopku	HSV			31 073,42	0,2
17	Konstrukce ze zemin	HSV			117 687,76	0,6
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			117 401,94	0,6
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV			13 890,24	0,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 216 691,94	6,7
21	Úprava podloží a základové spáry	HSV			2 499,17	0,0
24	Studny	HSV			2 630,00	0,0
27	Základy	HSV			21 805,64	0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 162 374,64	6,4
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			8 295,00	0,0

38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů	HSV			2 890,00	0,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 194 915,58	6,5
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			126 315,20	0,7
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			4 314,30	0,0
5	Komunikace	HSV			287 922,18	1,6
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	HSV			37 710,73	0,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			6 223,80	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			391 248,13	2,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			448 661,15	2,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			135 694,51	0,7
64	Výplně otvorů	HSV			17 499,97	0,1
8	Trubní vedení	HSV			8 407,50	0,0
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	HSV			2 105,50	0,0
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			65 226,44	0,4
90	Přípočty	HSV			14 820,00	0,1
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	HSV			1 320,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			78 695,45	0,4
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			18 274,24	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			147 897,26	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			30 149,88	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			327,32	0,0

97	Prorážení otvorů	HSV			7 632,80	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			498 111,01	2,7
H27	Vedení trubní dálková a přípojná	HSV			4 579,35	0,0
S	Přesuny sutí	HSV			133 945,00	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			200 939,98	1,1
712	Povlakové krytiny	PSV			242 581,36	1,3
713	Izolace tepelné	PSV			299 652,05	1,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			497 053,33	2,7
722	Vnitřní vodovod	PSV			249 466,57	1,4
722a	Vnitřní vodovod - doplňování vody do systému vyt.	PSV			31 630,43	0,2
723	Vnitřní plynovod	PSV			24 888,28	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			178 823,30	1,0
731	Kotelny	PSV			5 353,96	0,0
732	Strojovny	PSV			164 048,65	0,9
733	Rozvod potrubí	PSV			111 314,59	0,6
734	Armatury	PSV			37 401,96	0,2
735	Otopná tělesa	PSV			35 153,70	0,2
736	Podlahové vytápění	PSV			176 819,60	1,0
736	Podlahové vytápění	PSV			107 436,07	0,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			117 776,78	0,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			655 492,22	3,6

766	Konstrukce truhlářské	PSV			182 698,36	1,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			887 835,35	4,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			43 277,38	0,2
776	Podlahy povlakové	PSV			137 339,97	0,8
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			76 466,63	0,4
781	Obklady keramické	PSV			74 923,64	0,4
783	Nátěry	PSV			14 867,18	0,1
784	Malby	PSV			32 570,22	0,2
787	Zasklívání	PSV			5 584,17	0,0
M	Montážní přírážky	MON			10 000,00	0,1
M21	Elektromontáže	MON			636 998,88	3,5
M23	Montáže potrubí	MON			33 907,40	0,2
M46	Zemní práce při montážích	MON			6 807,50	0,0
M65	Elektroinstalace	MON			8 136,00	0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			183 176,69	1,0
VN	Vedlejší náklady	VN			614 160,00	3,4
ON	Ostatní náklady	ON			175 000,00	1,0
Cena celkem					18 260 087,68	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice		
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
R:	00	VRN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				605 000,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 24/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	475 000,00	475 000,00		RTS 24/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 24/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Díl: ON		Ostatní náklady				175 000,00		
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 24/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
9	R_3135635	Náklady spojené s pronájmem vedlejšího pozemku	kpl	1,00000	150 000,00	150 000,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice		
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady	
R:	00	VRN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položku ocenit cenou 150000Kč : 1

1,00000

Celkem						780 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice		
O:	SO 01	Výjezdová stanice	
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 211 193,59		
1	130901123R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, pneumatickým kladivem	m3	36,50220	10 000,00	365 022,00	800-1	RTS 24/ I

s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,

v.č. 1.1.3 :

0,3*5,0*4,65

6,97500

0,3*0,8*5,35

1,28400

0,8*0,9*12,56

9,04320

0,8*2,0*2,0*6

19,20000

2	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	243,75100	161,00	39 243,91	800-1	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

v.č. 1.1.3 :

na základací úroveň : $(10,75*13,2+9,2*9,4+4,0*7,05)*(0,5+0,6+2,5+0,5+0,65)/5$

243,75100

3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	243,75100	28,80	7 020,03	800-1	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

v.č. 1.1.3 :

$(10,75*13,2+9,2*9,4+4,0*7,05)*(0,5+0,6+2,5+0,5+0,65)/5$

243,75100

4	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	169,21800	258,00	43 658,24	800-1	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

v.č. 1.1.3 :

$((2,8+2,0)*1,05)/2*14,45$

36,41400

$((2,8+2,0)*1,05)/2*10,6$

26,71200

$((2,8+2,0)*1,05)/2*10,0$

25,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		((2,8+2,0)*1,05)/2*9,2		23,18400				
		((2,8+2,0)*1,05)/2*9,1		22,93200				
		((2,8+2,0)*1,05)/2*2,75		6,93000				
		((2,8+2,0)*1,05)/2*4,0		10,08000				
		((2,8+2,0)*1,05)/2*7,05		17,76600				
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 169,21800	m3	169,21800	44,90	7 597,89	800-1	RTS 24/ I
				169,21800				
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v.č. 1.1.3 : podél stávající budovy : ((1,4+1,0)*1,05)/2*12,9	m3	16,25400	1 557,00	25 307,48	800-1	RTS 24/ I
				16,25400				
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 243,75100 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 169,21800 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 16,25400	m3	429,22300	54,00	23 178,04	800-1	RTS 24/ I
				243,75100				
				169,21800				
				16,25400				
8	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 36,50220	m3	36,50220	81,80	2 985,88	800-1	RTS 24/ I
				36,50220				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 429,22300	m3	429,22300	296,50	127 264,62	800-1	RTS 24/ I
				429,22300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	36,50220	345,00	12 593,26	800-1	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 36,50220								
11	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	429,22300	80,50	34 552,45	800-1	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 429,22300								
12	167101151R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	36,50220	434,50	15 860,21	800-1	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 36,50220								
13	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	429,22300	32,00	13 735,14	800-1	RTS 24/ I
Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 429,22300								
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	429,22300	18,90	8 112,31	800-1	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 429,22300								
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	36,50220	18,90	689,89	800-1	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 36,50220								
16	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	26,00928	586,00	15 241,44	800-1	RTS 24/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, v.č. 1.1.6 : $(0,6*0,6+((1,1+0,7)*0,7)/2+0,6*0,55)*(9,804+1,6+8,3)$								
17	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	107,57470	1 056,00	113 598,88	800-1	RTS 24/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 169,21800 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 16,25400								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet za betonové konstrukce : -77,89730		-77,89730				
		Začátek provozního součtu						
		v.č. 1.2.9 :						
		ZP1 : 1,0*0,05*10,8		0,54000				
		ZP2 : 1,0*0,05*9,2		0,46000				
		ZP3 : 1,0*0,05*5,5		0,27500				
		ZP3 : 1,35*0,05*4,2		0,28350				
		ZP4 : 1,35*0,05*2,75		0,18563				
		ZP4 : 1,0*0,05*5,5		0,27500				
		ZP5 : 1,35*0,05*3,85		0,25988				
		ZP6 : 1,0*0,05*6,25		0,31250				
		ZP7 : 1,0*0,05*1,4		0,07000				
		ZP7 : 1,0*0,05*4,1		0,20500				
		ZP7 : 1,225*0,05*1,1		0,06738				
		ZP7 : 1,0*0,05*2,4		0,12000				
		ZP7 : 1,0*0,05*1,6		0,08000				
		ZP8 : 1,0*0,05*9,7		0,48500				
		ZP9 : 1,0*0,05*12,6		0,63000				
		ZP10 : 1,0*0,05*8,9		0,44500				
		ZP11 : 1,0*0,05*8,9		0,44500				
		v.č. 1.2.9 :						
		ZP1 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*10,8		7,38180				
		ZP2 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*9,2		6,28820				
		ZP3 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*5,5		3,75925				
		ZP3 : (1,15*0,97)*4,2		4,68510				
		ZP4 : (1,15*0,97)*2,75		3,06763				
		ZP4 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*5,5		3,75925				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice		
O:	SO 01	Výjezdová stanice	
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZP5 : (1,15*0,6)*3,85			2,65650			
		ZP6 : (0,8*0,6)*6,25			3,00000			
		ZP7 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*1,4			0,95690			
		ZP7 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*4,1			2,80235			
		ZP7 : (1,025*0,6+0,55*0,37)*1,1			0,90035			
		ZP7 : (0,8*0,6)*2,4			1,15200			
		ZP7 : (0,8*0,6)*1,6			0,76800			
		ZP8 : (0,8*0,6)*9,7			4,65600			
		ZP9 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*12,6			8,61210			
		ZP10 : (0,8*0,6+0,5*0,37)*8,9			5,91850			
		ZP11 : (0,8*0,6+0,5*0,37)*8,9			5,91850			
		v.č. 1.2.9 :						
		PZ1 : 1,6*1,6*0,05			0,12800			
		PZ2 : 1,6*1,6*0,05			0,12800			
		PZ3 : 1,6*1,6*0,05			0,12800			
		PZ4 : 1,6*1,6*0,05			0,12800			
		v.č. 1.2.9 :						
		PZ1 : 1,4*1,4*0,65			1,27400			
		0,55*0,55*0,375			0,11344			
		PZ2 : 1,4*1,4*0,65			1,27400			
		0,55*0,55*0,375			0,11344			
		PZ3 : 1,4*1,4*0,97			1,90120			
		PZ4 : 1,4*1,4*0,6			1,17600			
		0,55*0,55*0,37			0,11193			
		Konec provozního součtu						
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	429,22300	513,00	220 191,40	800-1	RTS 24/ I

Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 429,22300		429,22300				
19	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	36,50220	630,00	22 996,39	800-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 36,50220		36,50220				
20	583423651R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 63,0 mm	t	267,16796	420,50	112 344,13	SPCM	RTS 24/ I
		2t/m3 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 107,57470*2		215,14940				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 26,00928*2		52,01856				

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				38 487,00		
21	271531113R00	Polštáře ztuhlé pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	25,65800	1 500,00	38 487,00	800-2	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		v.č. 1.1.3 :						
		na zakládací úroveň : (10,75*13,2+9,2*9,4+4,0*7,05)*0,1		25,65800				

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				651 823,05		
22	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	293,54000	1 775,75	521 253,66	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		stěna k sousednímu objektu : 2,7*(4,75+0,6+8,45)		37,26000				
		severní stěna : 2,7*10,55		28,48500				
		odpočty za otvory : -(1,5*0,75+3,05*0,75+1,5*2,25)		-6,78750				
		severní stěna s vraty : 3,7*9,2		34,04000				
		odpočty za otvory : -(3,3*3,0*2)		-19,80000				
		západní stěna : 4,25*(9,1+3,05+4,3)		69,91250				
		odpočty za otvory : -(1,5*0,5*3+0,5*0,5)		-2,50000				
		severní stěna : 2,85*(6,75+10,25)		48,45000				
		odpočty za otvory : -(1,5*1,35*3+1,0*2,15+1,5*0,5)		-8,97500				
		vnitřní stěna : 2,75*14,45		39,73750				
		odpočty za otvory : -1,6*2,1		-3,36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnitřní stěna nad úrovní stropu 1.NP : 1,1*1,45		1,59500				
		vnitřní stěna nad věncem nad stěnou nad 1.NP : 1,5*9,1/2		6,82500				
		západní stěna nad věncem : 1,5*9,1/2		6,82500				
		0,65*3,05		1,98250				
		1.10 - 1.11 až 1.13 : 3,25*6,15		19,98750				
		0,65*3,15		2,04750				
		odpočty za otvory : -0,8*2,1-2,75*3,0		-9,93000				
		1.01 - 1.02 až 1.06a : 3,0*8,15		24,45000				
		odpočty za otvory : -0,8*2,1*3		-5,04000				
		1.01 - 1.07 až 1.09 : 3,0*8,15		24,45000				
		odpočty za otvory : -0,8*2,1*3		-5,04000				
		atika : 0,25*(1,4+10,7+4,9+0,6+8,3+9,8)		8,92500				
23	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	3,00000	455,79	1 367,37	801-1	RTS 24/ I
		Včetně dodávky překladů.						
		v.č. 1.1.12 :						
		P/1 : 3		3,00000				
24	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	504,15	504,15	801-1	RTS 24/ I
		Včetně dodávky překladů.						
		v.č. 1.1.12 :						
		P/1 : 1		1,00000				
25	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	33,18000	774,86	25 709,85	801-1	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení						
		v.č. 1.1.3 :						
		1.02 - 1.03 : 3,0*2,7		8,10000				
		odpočty za otvory : -0,7*2,1		-1,47000				
		1.04 - 1.05 : 3,0*2,7		8,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočty za otvory : -0,7*2,1		-1,47000				
		1.06a - 1.06b : 3,0*2,6		7,80000				
		odpočty za otvory : -0,8*2,1		-1,68000				
		1.04 terminál : 3,0*(0,25+0,65)		2,70000				
		1.12 - 1.13 : 3,0*(1,5+1,6)		9,30000				
		1.11 - 1.10 : 3,0*0,6		1,80000				
26	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	99,27000	1 003,56	99 623,40	801-1	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení						
		v.č. 1.1.3 :						
		1.01 - 1.02 a 1.03 : 3,0*5,05		15,15000				
		1.02 a 1.03 - 1.04 a 1.05 : 3,0*5,75		17,25000				
		1.04 a 1.05 - 1.06a a 1.06b : 3,0*5,05		15,15000				
		1.01 - 1.09 : 3,0*4,7		14,10000				
		1.09 - 1.08 : 3,0*4,7		14,10000				
		1.08 - 1.07 : 3,0*4,7		14,10000				
		1.11 - 1.13 : 3,0*3,7		11,10000				
		odpočty za otvory : -0,8*2,1		-1,68000				
27	389381001R00	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30	m3	0,47400	7 098,36	3 364,62	801-2	RTS 24/ I
		se zřízením a odstraněním bednění						
		v.č. detail 4 :						
		dobet. uložení sendvičového panelu : 0,2*0,05*2*(9,8+13,9)		0,47400				
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				8 295,00		
28	347014113R00	Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami předsazené stěny spřažené tl. 55 mm bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná , požární odolnost EI 15	m2	6,30000	950,00	5 985,00	801-1	RTS 24/ I

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.						
		v.č. 1.1.3 :						
		1.03 : 3,0*(0,9+0,15)			3,15000			
		1.05 : 3,0*(0,9+0,15)			3,15000			
29	347091082R00	Příplatky k sádkartonové předstěně, do plochy 5 m2	m2	6,30000	300,00	1 890,00	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 6,30000			6,30000			
30	347091213R00	Příplatky Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm	m	12,00000	35,00	420,00	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		1.03 : 3,0*2			6,00000			
		1.05 : 3,0*2			6,00000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					357 994,72	
31	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	1,06800	6 180,54	6 600,82	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		1.01 - vyrovnávací schodiště :						
		1,5*1,0*0,55			0,82500			
		1,5*0,3*0,36			0,16200			
		1,5*0,3*0,18			0,08100			
32	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,12816	35 000,00	4 485,60	801-1	RTS 24/ I
		Včetně distančních prvků.						
		předpoklad 120kg/m2 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,06800*0,12			0,12816			
33	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30	m	4,50000	510,50	2 297,25	801-1	RTS 24/ I
		na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu,						
		v.č. 1.1.3 :						
		1.01 - vyrovnávací schodiště : 1,5*3			4,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	1,13850	2 275,00	2 590,09	801-1	RTS 24/ I
v.č. 1.1.3 : 1.01 - vyrovnává schodiště : 1,5*3*0,18 0,81000 pro samonivelační roznášecí potěr : 1,5*3*0,073 0,32850								
35	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	1,13850	110,00	125,24	801-1	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,13850 1,13850								
36	444172124R00	Montáž panelů střešních z ocelového plechu s jádrem z minerální vlny, k ocelovým profilům, střeška jednoduchá, tloušťka 100 mm, upevnění skrz, trapéz 4 vlny	m2	113,95030	350,00	39 882,61	801-2	RTS 24/ I
s použitím zvedacího mechanismu, v.č. 1.1.4 : S6 : 3,84*9,64 37,01760 8,3*9,269 76,93270								
37	444172051R00	Montáž panelů střešních z ocelového plechu s jádrem Montáž lemovacích prvků střešních panelů z ocelového plechu s jádrem jednoduchých	m	62,09800	350,00	21 734,30	801-2	RTS 24/ I
s použitím zvedacího mechanismu, v.č. 1.1.4 : S6 : 2*(3,84+9,64) 26,96000 2*(8,3+9,269) 35,13800								
38	R_3129000	Lemovací prvky střešních panelů	m	74,51760	420,00	31 297,39		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 62,09800 62,09800 Koeficient prořez: 0,2 12,41960								
39	R_3130102	Panel sendvičový střešení s ocelovým pláštěm a PUR jádrem	m2	131,04285	1 900,00	248 981,42		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 113,95030 113,95030 Koeficient prořez: 0,15 17,09255								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				126 315,20		
40	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	170,80000	640,00	109 312,00	801-1	RTS 24/ I

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

v.č. 1.1.3 :

1.01 : 33,0

33,00000

1.02 : 9,86

9,86000

1.04 : 9,69

9,69000

1.06b : 4,76

4,76000

1.07 : 11,75

11,75000

1.08 : 11,75

11,75000

1.09 : 12,69

12,69000

1.10 : 77,3

77,30000

41	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	9,46000	720,00	6 811,20	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

v.č. 1.1.3 :

1.03 : 4,73

4,73000

1.05 : 4,73

4,73000

42	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	14,22000	150,00	2 133,00	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

v.č. 1.1.3 :

1.06b : 4,76

4,76000

v.č. 1.1.3 :

1.03 : 4,73

4,73000

1.05 : 4,73

4,73000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	19,55000	100,00	1 955,00	801-1	RTS 24/ I

v.č. 1.1.3 :

1.02 : 9,86

9,86000

1.04 : 9,69

9,69000

44	416091213R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm	m	174,40000	35,00	6 104,00	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	-----------

v.č. 1.1.3 :

1.01 : 2*(9,65+12,25)

43,80000

1.02 : 2*(2,7+3,65)

12,70000

1.03 : 2*(1,8+2,7)

9,00000

1.04 : 2*(2,7+3,65)

12,70000

1.05 : 2*(1,8+2,7)

9,00000

1.06b : 2*(2,6+1,8)

8,80000

1.07 : 2*(2,5+4,7)

14,40000

1.08 : 2*(4,7+2,5)

14,40000

1.09 : 2*(2,7+4,7)

14,80000

1.10 : 2*(8,5+8,9)

34,80000

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy						6 223,80	
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

45	602015187RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	11,50000	506,00	5 819,00	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 11,50000

11,50000

46	602015191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	11,50000	35,20	404,80	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 11,50000

11,50000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní						391 248,13	
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

47	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	38,06250	24,20	921,11	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, v.č. 1.1.3, pohledy a řezy :						
		1,5*0,75		1,12500				
		3,05*0,75		2,28750				
		1,5*2,25		3,37500				
		3,3*3,0*2		19,80000				
		1,5*0,5*4		3,00000				
		0,5*0,5		0,25000				
		1,0*2,15		2,15000				
		1,5*1,35*3		6,07500				
48	611474611RT4	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na beton	m2	22,68000	313,50	7 110,18	801-1	RTS 24/ I
		kompletní souvrství včetně pomocného lešení v.č. 1.1.3 :						
		1.11 : 11,72		11,72000				
		1.12 : 2,26		2,26000				
		1.13 : 8,7		8,70000				
49	611481211RU1	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	11,50000	302,50	3 478,75	801-1	RTS 24/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, v.č. detail D4 :						
		1,0*2,0+0,1*(1,0*2+2,0)		2,40000				
		1,0*8,0+0,1*(1,0+2+8,0)		9,10000				
50	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	67,81500	313,50	21 260,00	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 : pod obklady :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.03 : 2,3*2*(1,8+2,7)		20,70000				
		odpočty za otvory : -0,7*2,1-1,45*0,75		-2,55750				
		1.05 : 2,3*2*(1,8+2,7)		20,70000				
		odpočty za otvory : -0,7*2,1-1,45*0,75		-2,55750				
		1.07 : 1,8*1,1		1,98000				
		1.08 : 1,8*1,1		1,98000				
		1.09 : 0,6*2,25		1,35000				
		1.11 : 2,3*(3,9*2+3,0+0,6)		26,22000				
51	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	562,94750	313,50	176 484,04	801-1	RTS 24/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 264,90000		264,90000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 298,04750		298,04750				
52	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	121,55000	15,00	1 823,25	801-1	RTS 24/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		v.č. 1.1.3 :						
		1.01 : 3,0*2		6,00000				
		1.04 : 3,0*1		3,00000				
		1.06a : 3,0*1		3,00000				
		1.11 : 3,0*2		6,00000				
		1.10 : 4,2*10		42,00000				
		u výplní otvorů :						
		1,5+2*0,75		3,00000				
		3,05+2*0,75		4,55000				
		1,5+2*2,25		6,00000				
		(3,3+2*3,0)*2		18,60000				
		(1,5+2*0,5)*4		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,5+2*0,5		1,50000				
		1,0+2*2,15		5,30000				
		(1,5+2*1,35)*3		12,60000				
53	612474611RT3	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pórabeton, ruční zpracování	m2	264,90000	313,50	83 046,15	801-1	RTS 24/ I
		kompletní souvrství						
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 33,18000*2		66,36000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 99,27000*2		198,54000				
54	612474611RT2	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo	m2	298,04750	313,50	93 437,89		RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		stěna k sousednímu objektu : 2,7*(4,75+0,6+8,45)		37,26000				
		severní stěna : 2,7*10,55		28,48500				
		odpočty za otvory : -(1,5*0,75+3,05*0,75+1,5*2,25)		-6,78750				
		severní stěna s vraty : 3,7*9,2		34,04000				
		odpočty za otvory : -(3,3*3,0*2)		-19,80000				
		západní stěna : 4,25*(9,1+3,05+4,3)		69,91250				
		odpočty za otvory : -(1,5*0,5*3+0,5*0,5)		-2,50000				
		severní stěna : 2,85*(6,75+10,25)		48,45000				
		odpočty za otvory : -(1,5*1,35*3+1,0*2,15+1,5*0,5)		-8,97500				
		vnitřní stěna : 2,75*14,45*2		79,47500				
		odpočty za otvory : -1,6*2,1*2		-6,72000				
		vnitřní stěna nad úrovní stropu 1.NP : 1,1*1,45		1,59500				
		vnitřní stěna nad věncem nad stěnou nad 1.NP : 0,65*9,1/2		2,95750				
		západní stěna nad věncem : 0,65*9,1/2		2,95750				
		0,65*3,05		1,98250				
		1.10 - 1.11 až 1.13 : 3,25*6,15*2		39,97500				
		0,65*3,15*2		4,09500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočty za otvory : -0,8*2,1-2,75*3,0*2		-18,18000				
		1.01 - 1.02 až 1.06a : 3,0*8,15*2		48,90000				
		odpočty za otvory : -0,8*2,1*3*2		-10,08000				
		1.01 - 1.07 až 1.09 : 3,0*8,15*2		48,90000				
		odpočty za otvory : -0,8*2,1*3*2		-10,08000				
		odpočty za obklady :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 67,81500*-1		-67,81500				
55	613421173RT2	Omítka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo vápennocementová rovná, štuková	m2	11,76000	313,50	3 686,76	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		1.10 : 4,2*(0,15*2+0,4)*4		11,76000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				448 661,15		
56	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	38,06250	54,00	2 055,38	801-1	RTS 24/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		v.č. 1.1.3, pohledy a řezy :						
		1,5*0,75		1,12500				
		3,05*0,75		2,28750				
		1,5*2,25		3,37500				
		3,3*3,0*2		19,80000				
		1,5*0,5*4		3,00000				
		0,5*0,5		0,25000				
		1,0*2,15		2,15000				
		1,5*1,35*3		6,07500				
57	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	221,84910	67,00	14 863,89	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 19,37430		19,37430				
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 192,62680		192,62680				
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 9,84800		9,84800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	622319124RT3	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	19,37430	1 495,00	28 964,58	801-1	RTS 24/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

v.č. 1.1.3, pohledy a řezy :

Bílá RAL 9016 : 0,45*(10,7+3,1)

0,45*9,804

6,21000

4,41180

Tmavě šedá 7011 : 0,45*9,65

0,45*2,75

0,45*7,05

4,34250

1,23750

3,17250

59	622319124RV1	Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	42,78015	1 055,00	45 133,06	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

v.č. 1.1.3, pohledy a řezy :

pod úroveň terénu : 10,2*1,9/2

1,45*2,75/2

1,8*7,05

1,6*9,804

1,7*1,6

9,69000

1,99375

12,69000

15,68640

2,72000

60	622319133RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	1,41250	865,00	1 221,81	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/m K.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. 1.1.5 :						
		Skladba S8 :						
		1,55*0,75			1,16250			
		0,5*0,5			0,25000			
61	622319135RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	192,62680	1 486,00	286 243,42	801-1	RTS 24/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/m K.

v.č. 1.1.3, pohledy a řezy :

Bílá RAL 9016 : 3,4*(10,7+1,4)

41,14000

3,4*9,804

33,33360

Tmavě šedá 7011 : 4,4*9,65

42,46000

4,45*2,75

12,23750

3,4*7,05

23,97000

((5,57+4,41)*4,5)/2

22,45500

((5,77+3,46)*13,4)/2

61,84100

14,8*(5,77-4,41)

20,12800

-4,5*(5,77-4,41)/2

-3,06000

-8,7*(5,77-3,46)/2

-10,04850

14,8*(5,77-4,41)

20,12800

-4,5*(5,77-4,41)/2

-3,06000

-8,7*(5,77-3,46)/2

-10,04850

odpočty za otvory : -1,5*0,75

-1,12500

-3,05*0,75

-2,28750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,5*2,25		-3,37500				
		-3,3*3,0*2		-19,80000				
		-1,5*0,5*4		-3,00000				
		-0,5*0,5		-0,25000				
		-1,0*2,15		-2,15000				
		-1,5*1,35*3		-6,07500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 19,37430*-1		-19,37430				
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,41250*-1		-1,41250				
62	622319150RT3	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , kontaktní nátěr a omítka silikonová okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky. Položka obsahuje: okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. v.č. 1.1.3, pohledy a řezy : otvory : (1,5+2*0,75)*0,16 (3,05+2*0,75)*0,16 (1,5+2*2,25)*0,16 ((3,3+2*3,0)*2)*0,16 ((1,5+2*0,5)*4)*0,16 (0,5+2*0,5)*0,16 (1,0+2*2,15)*0,16 ((1,5+2*1,35)*3)*0,16	m2	9,84800	1 155,00	11 374,44	801-1	RTS 24/ I
				0,48000				
				0,72800				
				0,96000				
				2,97600				
				1,60000				
				0,24000				
				0,84800				
				2,01600				
63	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 19,37430 Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 42,78015	m2	62,15445	33,00	2 051,10	801-1	RTS 24/ I
				19,37430				
				42,78015				
64	622319021R00	Profil základací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu v.č. 1.1.3, pohledy a řezy : 10,75+1,4+9,2+9,4+2,75+4,0+7,05+1,6+9,804	m	55,95400	338,00	18 912,45	801-1	RTS 24/ I
				55,95400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	622319051RT2	Příslušenství pro zateplovací systém pro omítku tloušťky 6 mm, ukončení omítky, PVC profilem s tkaninou	m	80,95000	55,00	4 452,25	801-1	RTS 24/ I

v.č. 1.1.3, pohledy a řezy :

otvory : 1,5+2*0,75

3,00000

3,05+2*0,75

4,55000

1,5+2*2,25

6,00000

(3,5+2*3,0)*2*2

38,00000

(1,5+2*0,5)*4

10,00000

0,5+2*0,5

1,50000

1,0+2*2,15

5,30000

(1,5+2*1,35)*3

12,60000

66	622319055R00	Příslušenství pro zateplovací systém , napojení na oplechování atiky, PVC profilem s tkaninou	m	55,95400	418,00	23 388,77	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

v.č. 1.1.3, pohledy a řezy :

10,75+1,4+9,2+9,4+2,75+4,0+7,05+1,6+9,804

55,95400

67	R_3130122	D+M - Grafický znak ZZS Z.K.	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
----	-----------	------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	135 694,51					
----------------	--	---------------------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

68	631312611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	5,79750	4 730,00	27 422,18	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

v.č. 1.1.3 :

S5 :

1.10 : 77,3*0,075

5,79750

69	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	5,79750	1 712,00	9 925,32	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 5,79750

5,79750

70	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	5,79750	455,50	2 640,76	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 5,79750		5,79750				
71	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků předpoklad : v.č. 1.1.3 : S5 : 1.10 : 77,3*4,4/1000 Koeficient prostřih a přesah: 0,25	t	0,42515	35 000,00	14 880,25	801-1	RTS 24/ I
					0,34012			
					0,08503			
72	632421170R00	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 60 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu. v.č. 1.1.3 : S4 : 1.03 : 4,73 1.05 : 4,73 1.11 : 11,72 1.12 : 2,26 1.13 : 8,7	m2	32,14000	600,00	19 284,00	801-1	RTS 24/ I
					4,73000			
					4,73000			
					11,72000			
					2,26000			
					8,70000			
73	632421190R00	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 80 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu. v.č. 1.1.3 : S3 : 1.01 : 33,0 1.02 : 9,86	m2	102,57000	600,00	61 542,00	801-1	RTS 24/ I
					33,00000			
					9,86000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.04 : 9,69		9,69000				
		1.06a : 9,07		9,07000				
		1.06b : 4,76		4,76000				
		1.07 : 11,75		11,75000				
		1.08 : 11,75		11,75000				
		1.09 : 12,69		12,69000				

Díl: 64	Výplně otvorů					17 499,97		
74	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	15,55000	1 125,40	17 499,97	801-1	RTS 24/ I

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

v.č. 1.1.3 :

1,5	1,50000
3,05	3,05000
(1,5)*4	6,00000
0,5	0,50000
(1,5)*3	4,50000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					16 451,20		
75	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	64,26250	256,00	16 451,20	801-1	RTS 24/ I

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

v.č. 1.1.3 a řezy :

4,85*(4,5+0,6+8,15)	64,26250
---------------------	----------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					107 069,74		
76	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	278,41640	76,50	21 298,85	800-3	RTS 24/ I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. 1.1.3, pohledy a řezy : 3,46*(9,8+10,7+1,4) 5,77*(9,2+14,8+2,75+7,05+1,32)		75,77400 202,64240				
77	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 278,41640	m2	278,41640	56,00	15 591,32	800-3	RTS 24/ I
78	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 278,41640	m2	278,41640	62,30	17 345,34	800-3	RTS 24/ I
79	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m v.č. 1.1.3 : 1.01 : 33,0 1.02 : 9,86 1.03 : 4,73 1.04 : 9,69 1.05 : 4,73 1.06a : 9,07 1.06b : 4,76 1.07 : 11,75 1.08 : 11,75 1.09 : 12,69 1.11 : 11,72 1.12 : 2,26 1.13 : 8,7	m2	134,71000	182,00	24 517,22	800-3	RTS 24/ I
80	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m v.č. 1.1.3 : 1.10 : 77,3	m2	77,30000	211,00	16 310,30	800-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	320,17886	16,90	5 411,02	800-3	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 278,41640

278,41640

Koeficient přesahy a rohy: ,15

41,76246

82	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	320,17886	10,60	3 393,90	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 320,17886

320,17886

83	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	320,17886	10,00	3 201,79	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 320,17886

320,17886

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					19 421,32	
84	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	141,90000	71,00	10 074,90	801-1	RTS 24/ I

v.č.1.1.3 :

10,75*13,2

141,90000

85	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	114,68000	81,50	9 346,42	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

v.č.1.1.3 :

9,2*9,4

4,0*7,05

86,48000

28,20000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					168 850,07	
86	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	482,42877	350,00	168 850,07	801-1	RTS 24/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 711		Izolace proti vodě					199 616,54	
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
87	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	244,60750	55,00	13 453,41	800-711	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 244,60750				244,60750				
88	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	27,97700	58,00	1 622,67	800-711	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 27,97700				27,97700				
89	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	244,60750	160,00	39 137,20	800-711	RTS 24/ I
v.č. 1.1.3 :								
10,6*4,75				50,35000				
10,25*8,15				83,53750				
9,2*9,1				83,72000				
6,75*4,0				27,00000				
90	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	27,97700	175,00	4 895,98	800-711	RTS 24/ I
v.č. 1.1.3 :								
(10,75+1,4+9,2+9,4+2,75+4,0+7,05+1,6+9,804)*0,5				27,97700				
91	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	59,84000	75,80	4 535,87	800-711	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 59,84000				59,84000				
92	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	59,84000	653,00	39 075,52	800-711	RTS 24/ I
jednovrstvá								
v.č. 1.1.3 :								
S4 :								
1.03 : 4,73				4,73000				
vytažení na stěny : 0,5*2*(1,8+2,7)				4,50000				
odpočty za otvory : -0,5*0,8				-0,40000				
vytažení ve sprše : 1,5*0,9*2				2,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.05 : 4,73		4,73000				
		vytažení na stěny : 0,5*2*(1,8+2,7)		4,50000				
		odpočty za otvory : -0,5*0,8		-0,40000				
		vytažení ve sprše : 1,5*0,9*2		2,70000				
		1.11 : 11,72		11,72000				
		vytažení na stěny : 0,5*(0,6+3,9*2+3,0)		5,70000				
		odpočty za otvory : -0,5*0,8		-0,40000				
		1.12 : 2,26		2,26000				
		vytažení na stěny : 0,5*2*(1,5+1,4)		2,90000				
		odpočty za otvory : -0,5*0,8		-0,40000				
		1.13 : 8,7		8,70000				
		vytažení na stěny : 0,5*2*(3,7+3,0)		6,70000				
		odpočty za otvory : -0,5*0,8		-0,40000				
93	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	44,60000	203,00	9 053,80	800-711	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		S4 :						
		1.03 :						
		vytažení na stěny : 2*(1,8+2,7)		9,00000				
		odpočty za otvory : -0,8		-0,80000				
		1.05 :						
		vytažení na stěny : 2*(1,8+2,7)		9,00000				
		odpočty za otvory : -0,8		-0,80000				
		1.11 :						
		vytažení na stěny : (0,6+3,9*2+3,0)		11,40000				
		odpočty za otvory : -0,8		-0,80000				
		1.12 :						
		vytažení na stěny : 2*(1,5+1,4)		5,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočty za otvory : -0,8		-0,80000				
		1.13 :						
		vytažení na stěny : 2*(3,7+3,0)		13,40000				
		odpočty za otvory : -0,8		-0,80000				
94	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	28,00000	293,50	8 218,00	800-711	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		S4 :						
		1.03 : 6		6,00000				
		1.05 : 6		6,00000				
		1.11 : 6		6,00000				
		1.12 : 4		4,00000				
		1.13 : 6		6,00000				
95	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	20,00000	220,00	4 400,00	800-711	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		S4 :						
		1.03 : 2,0*2+0,5*4		6,00000				
		1.05 : 2,0*2+0,5*4		6,00000				
		1.11 : 0,5*6		3,00000				
		1.12 : 0,5*4		2,00000				
		1.13 : 0,5*6		3,00000				
96	711212621R00	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	5,00000	377,00	1 885,00	800-711	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		S4 :						
		1.03 : 2		2,00000				
		1.05 : 2		2,00000				
		1.11 : 1		1,00000				
		1.12 : 0						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
1.13 : 0								
97	711745567R00	Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením r.š. 500 NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)	m	55,95400	200,00	11 190,80	800-711	RTS 24/ I
v.č. 1.1.3 :								
(10,75+1,4+9,2+9,4+2,75+4,0+7,05+1,6+9,804)				55,95400				
98	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	358,23538	150,00	53 735,31	SPCM	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 244,60750				244,60750				
Koeficient prořez a přesah: 0,15				36,69113				
Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 27,97700				27,97700				
Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 55,95400*0,6				33,57240				
Koeficient prořez a přesah: 0,25				15,38735				
99	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	4,40000	1 912,04	8 412,98	800-711	RTS 24/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny					242 581,36	
100	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	276,69545	52,20	14 443,50	800-711	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 123,07115				123,07115				
Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 153,62430				153,62430				
101	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	153,62430	128,50	19 740,72	800-711	RTS 24/ I
v.č. 1.1.4 :								
S6 :								
3,84*9,64				37,01760				
8,3*9,269				76,93270				
vytažení na atiku : (0,3+0,53)*2*(13,2+10,7)				39,67400				
102	712351111RT1	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	123,07115	109,50	13 476,29	800-711	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. 1.1.4 :						
		S7 :						
		4,866*9,8			47,68680			
		4,45*9,8			43,61000			
		4,507*7,05			31,77435			
103	712372111RW1	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, při tl. izolace do 400 mm, bez dodávky fólie,	m2	153,62430	340,00	52 232,26	800-711	RTS 24/ I
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.						
		v.č. 1.1.4 :						
		S6 :						
		3,84*9,64			37,01760			
		8,3*9,269			76,93270			
		vytažení na atiku : (0,3+0,53)*2*(13,2+10,7)			39,67400			
104	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	21,90400	380,00	8 323,52	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků						
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.						
		v.č. 1.1.4 :						
		S6 :						
		10,7+1,4+0,535+9,269			21,90400			
105	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	25,60000	180,00	4 608,00	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků						
		Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		v.č. 1.1.4 :						
		S6 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		13,2+0,6+11,8		25,60000				
106	712378006R00	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	47,80000	210,00	10 038,00	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. v.č. 1.1.4 : vytažení na atiku : 2*(13,2+10,7)		47,80000				
107	712378007R00	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	47,80000	210,00	10 038,00	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. v.č. 1.1.4 : vytažení na atiku : 2*(13,2+10,7)		47,80000				
108	712378008R00	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	25,60000	170,00	4 352,00	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku. v.č. 1.1.4 : S6 : 13,2+0,6+11,8		25,60000				
109	712378012R00	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií krycí a stěnová lišta, rš 160 + 80 mm, k uchycení krytiny ke stěně, , z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	25,60000	320,00	8 192,00	800-711	RTS 24/ I
		včetně dodávek výrobků včetně vyhnuté stěnové lišty v.č. 1.1.4 : S6 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		13,2+0,6+11,8		25,60000				
110	712378110R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií vnitřní koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků včetně dodávky tvarovky v.č. 1.1.4 : 5	kus	5,00000	50,00	250,00	800-711	RTS 24/ I
				5,00000				
111	712378111R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií vnější koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků včetně dodávky tvarovky v.č. 1.1.4 : 1	kus	1,00000	50,00	50,00	800-711	RTS 24/ I
				1,00000				
112	712391171RT1	Textílie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 153,62430	m2	153,62430	22,00	3 379,73	800-711	RTS 24/ I
				153,62430				
113	28322103.AR	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 153,62430 Koeficient prořez: 0,15	m2	176,66795	190,00	33 566,91	SPCM	RTS 24/ I
				153,62430				
				23,04365				
114	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 153,62430 Koeficient prořez: 0,2	m2	184,34916	150,00	27 652,37	SPCM	RTS 24/ I
				153,62430				
				30,72486				
115	62852269R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: snímatelná fólie Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 123,07115 Koeficient prořez a přesah: 0,2	m2	147,68538	121,90	18 002,85	SPCM	RTS 24/ I
				123,07115				
				24,61423				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
116	69366195R	Geosyntetika typ: geotextilie; skladba: skelné vlákno; plošná hmotnost = 120 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 8,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 3,5 kN/m	m2	184,34916	26,00	4 793,08	SPCM	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 153,62430

153,62430

Koeficient prořez a přesah: 0,2

30,72486

117 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

% 4,05000 2 331,39 9 442,13 800-711 RTS 24/ I

Díl: 713		Izolace tepelné	281 379,98					
118	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	212,01000	46,00	9 752,46	800-713	RTS 24/ I

v.č. 1.1.3 :

S3 :

1.01 : 33,0

33,00000

1.02 : 9,86

9,86000

1.04 : 9,69

9,69000

1.06a : 9,07

9,07000

1.06b : 4,76

4,76000

1.07 : 11,75

11,75000

1.08 : 11,75

11,75000

1.09 : 12,69

12,69000

S4 :

1.03 : 4,73

4,73000

1.05 : 4,73

4,73000

1.11 : 11,72

11,72000

1.12 : 2,26

2,26000

1.13 : 8,7

8,70000

S5 :

1.10 : 77,3

77,30000

119	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	21,78000	185,00	4 029,30	800-713	RTS 24/ I
-----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. v.č. Detail č. 3 : 0,5*2*(-0,53+13,2-0,53-0,53+10,7-0,53)		21,78000				
120	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	77,51250	185,00	14 339,81	800-713	RTS 24/ I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. v.č. Detail č. 3 : 4,85*(4,5+0,6+8,15) 1,0*(4,5+0,6+8,15)		64,26250 13,25000				
121	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	21,50000	585,00	12 577,50	800-713	RTS 24/ I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. v.č. detail D4 : 1,0*2,0*2+0,1*(1,0*2+2,0) 1,0*8,0*2+0,1*(1,0+2+8,0)		4,40000 17,10000				
122	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	18,01947	60,00	1 081,17	800-713	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.4 : S6 : 0,53*(13,2+10,7+0,3+0,53+9,269)		18,01947				
123	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	123,07115	80,00	9 845,69	800-713	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.4 : S7 : 4,866*9,8 4,45*9,8 4,507*7,05		47,68680 43,61000 31,77435				
124	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	227,90060	60,00	13 674,04	800-713	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.4 : S6 : 3,84*9,64		37,01760				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8,3*9,269		76,93270				
		Koeficient druhá vrstva: 1		113,95030				
125	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla v.č. 1.1.4 : S6 : 3,84*9,64 8,3*9,269	m2	113,95030	60,00	6 837,02	800-713	RTS 24/ I
				37,01760				
				76,93270				
126	283755012R	Výrobek izolační pro budovy z fenolické pěny (PF) tvar: deska; tloušťka d = 30,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,021 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová úprava: skelná tkanina	m2	24,72500	477,25	11 800,01	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 21,50000		21,50000				
		Koeficient prořez: 0,15		3,22500				
127	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m3	83,35275	1 771,00	147 617,72	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 212,01000*0,12		25,44120				
		Koeficient prořez: 0,15		3,81618				
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 227,90058*0,12		27,34807				
		Koeficient prořez: 0,15		4,10221				
		Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 123,07113*0,16		19,69138				
		Koeficient prořez: 0,15		2,95371				
128	28375707R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa	m3	7,49685	1 173,00	8 793,81	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 77,51260*0,05		3,87563				
		Koeficient prořez: 0,15		0,58134				
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 21,78000*0,08		1,74240				
		Koeficient prořez: 0,15		0,26136				
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 18,01940*0,05		0,90097				
		Koeficient prořez: 0,15		0,13515				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa	m3	17,04981	2 012,50	34 312,74	SPCM	RTS 24/ I

v.č. 1.1.4 :

S6 :

3,84*9,64*(0,02+0,205)/2

4,16448

8,3*9,269*(0,02+0,205)/2

8,65493

Koeficient prořez: 0,33

4,23040

130	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,30000	2 921,18	6 718,71	800-713	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	---------	----------	----------	---------	-----------

Díl: 736		Podlahové vytápění	107 436,07					
131	736110003RT2	Podlahové vytápění teplovodní uložení na vodicí lišty, včetně dodávky materiálu	m2	212,01000	500,00	106 005,00	800-731	RTS 24/ I

pokládka tepelné izolace, upevnění dilatačního pásu, pokládka systémové desky (vodicích lišt, Kari sítě), pokládka trubek, montáž a dodávka skříně, montáž a dodávka rozdělovače, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných okruhů, naplnění, odvzdušnění.

Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 212,01000

212,01000

132	998736201R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m	%	1,35000	1 060,05	1 431,07	800-731	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------

Díl: 762		Konstrukce tesařské	95 542,17					
133	762135114R00	Bednění stěn montáž z latí hrubých s mezerami 40 - 60 mm	m2	1,41250	83,50	117,94	800-762	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 1,41250

1,41250

134	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	0,04520	725,00	32,77	800-762	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	---------	--------	-------	---------	-----------

v.č. 1.1.5 :

Skladba S8 :

1,55*0,75*0,012

0,01395

0,5*0,5*0,012

0,00300

1,55*0,75*0,02

0,02325

0,5*0,5*0,02

0,00500

135	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	123,07115	163,00	20 060,60	800-762	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

v.č. 1.1.4 :

S7 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,866*9,8		47,68680				
		4,45*9,8		43,61000				
		4,507*7,05		31,77435				
136	762341410R00	Montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tloušťky do 32 mm,	m2	10,22000	216,00	2 207,52	800-762	RTS 24/ I
		v.č. Detail D4 :						
		šroubovaný U profil : (0,16+0,021+0,17)*20,0		7,02000				
		0,16*20,0		3,20000				
137	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,47685	1 724,00	2 546,09	800-762	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 123,07083*0,012		1,47685				
138	762431130R00	Obložení stěn montáž deskou izolační z dřevité vlny s cementovým pojivem, tloušťky do 50 mm	m2	1,41250	163,50	230,94	800-762	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,41250		1,41250				
139	762441113RT1	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby	m2	24,00000	790,00	18 960,00	800-762	RTS 24/ I
		v.č. detail č.3 :						
		24,0		24,00000				
140	595906312R	deska cementotřísková probarvená černým pigmentem; l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký	m2	1,62438	706,00	1 146,81	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 1,41250		1,41250				
		Koeficient prořez: 0,15		0,21188				
141	606233004R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 15,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 11	m2	3,68000	677,00	2 491,36	SPCM	RTS 24/ I
		v.č. Detail D4 :						
		šroubovaný U profil :						
		0,16*20,0		3,20000				
		Koeficient prořez: 0,15		0,48000				
142	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	8,07300	906,00	7 314,14	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. Detail D4 :						
		šroubovaný U profil : (0,16+0,021+0,17)*20,0		7,02000				
		Koeficient prořez: 0,15		1,05300				
143	60726010.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 12,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	141,53182	190,00	26 891,05	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 123,07115		123,07115				
		Koeficient prořez: 0,15		18,46067				
144	614139X	Lišta modřínová opracovaná 50 x 20 mm	m	33,90000	198,00	6 712,20		Vlastní
		v.č. 11.4 :						
		v.č. 1.1.5 :						
		Skladba S8 :						
		0,75/0,05*1,55		23,25000				
		0,5/0,05*0,5		5,00000				
		Koeficient prořez: 0,2		5,65000				
145	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	7,70000	887,11	6 830,75	800-762	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské			640 392,07			
146	764212612RT3	Krytiny z titanzinkového plechu střešní krytina hladká ze svitků 0,7 mm, RŠ 570 mm, systém dvojité stojaté drážky, sklon od 10°-30°, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá	m2	135,57115	2 376,00	322 117,05	800-764	RTS 24/ I

včetně dodávky svítkového plechu a spojovacích prostředků.

včetně dodávky a montáže těsnící pásky.

v.č. 1.1.4 :

S7 :

4,866*9,8

47,68680

4,45*9,8

43,61000

4,507*7,05

31,77435

v.č. 1.1.9 :

K/7 : 3,5

3,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K/8 : 9,0		9,00000				
147	764218111R00	Krytiny z titanzinkového plechu strukturní dělicí vrstva, , , , včetně dodávky svítkového plechu a spojovacích prostředků. Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 135,57115	m2	135,57115	217,80	29 527,40	800-764	RTS 24/ I
		135,57115						
148	764253602RT3	Žlaby z titanzinkového plechu Zaatikový žlab, , systém dvojité stojaté drážky, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá včetně dilatačního dílu, spojek a spojovacích prostředků. v.č. 1.1.9 : K/10 a K/9 : 20,0	m	20,00000	1 628,00	32 560,00	800-764	RTS 24/ I
		20,00000						
149	764292612RT3	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu oplechování hřebene sedlové střechy bez odvětrání, , pro falcovanou střechu, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků. v.č. 1.1.9 : K/5 : 10,0	m	10,00000	1 276,00	12 760,00	800-764	RTS 24/ I
		10,00000						
150	764292642RT3	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu štítové lemování bez lišty, , pro falcovanou střechu, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků. v.č. 1.1.9 : K/4 : 28,0	m	28,00000	623,70	17 463,60	800-764	RTS 24/ I
		28,00000						
151	764298611RT3	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu obvodové lemování střechy, výšky nad 450 mm, , pro falcovanou střechu, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků. v.č. 1.1.9 : K/6 : 174,0	m	174,00000	486,20	84 598,80	800-764	RTS 24/ I
		174,00000						
152	764298611RT3	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu obvodové lemování střechy, výšky nad 450 mm, , pro falcovanou střechu, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků. v.č. 1.1.4 :	m	27,74600	926,20	25 698,35	800-764	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S7 : 4,866*2 9,007*2			9,73200 18,01400			
153	764511650RT3	Oplechování parapetů z titanizinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 330 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá včetně dodávky plechových tabulí a svítků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty. v.č. 1.1.9 : K/1 : 16,6	m	16,60000	961,40	15 959,24	800-764	RTS 24/ I
					16,60000			
154	764521690RT3	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanizinkového plechu oplechování římsy celoplošným lepením, RŠ 800 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá včetně dodávky plechových tabulí a svítků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty. v.č. 1.1.9 : K/3 : 11,0	m	11,00000	2 607,00	28 677,00	800-764	RTS 24/ I
					11,00000			
155	764532650RT3	Oplechování zdí a nadezdívek z titanizinkového plechu oplechování atiky pomocí Pz výztužných profilů, spojováno pomocí spojky, RŠ 670 mm, tl.plechu 0,8 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá včetně spojovacích prostředků. v.č. 1.1.9 : K/2 : 24,0	m	24,00000	2 398,00	57 552,00	800-764	RTS 24/ I
					24,00000			
156	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,15000	6 269,13	13 478,63	800-764	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				182 698,36		
157	766601216RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní, Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy. v.č. 1.1.3 : 1,5+2*0,75	m	61,55000	143,50	8 832,43	800-766	RTS 24/ I
					3,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,05+2*0,75		4,55000				
		1,5+2*2,25		6,00000				
		(3,3+2*3,0)*2		18,60000				
		(1,5+2*0,5)*4		10,00000				
		0,5+2*0,5		1,50000				
		1,0+2*2,15		5,30000				
		(1,5+2*1,35)*3		12,60000				
158	766601229RT2	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 15 mm pod rám a pod vnější parapet	m	24,65000	507,00	12 497,55	800-766	RTS 24/ I
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnící pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.						
		v.č. 1.1.3 :						
		1,5		1,50000				
		3,05		3,05000				
		1,5		1,50000				
		(3,3)*2		6,60000				
		(1,5)*4		6,00000				
		0,5		0,50000				
		1,0		1,00000				
		(1,5)*3		4,50000				
159	R_3131045	D+M - PO/1 - Požární dveře jednokřídlové s PO EW15 DP3-C, 800/1970	kus	2,00000	18 238,00	36 476,00		Vlastní
160	R_3131046	D+M - PO/2 - Požární dveře dvoukřídlové s PO EW 15 DP3-C, 1600/1970	kus	1,00000	27 874,00	27 874,00		Vlastní
161	R_3131047	D+M - T/1 - Vnitřní dveře jednokřídlové, 800/1970 a (800/1955 - podřezané)	kus	6,00000	10 603,00	63 618,00		Vlastní
162	R_3131048	D+M - T/2 - Vnitřní dveře jednokřídlové, 800/1955 - podřezané	kus	1,00000	10 728,00	10 728,00		Vlastní
163	R_3131049	D+M - T/3 - Vnitřní dveře jednokřídlové, 700/1970	kus	2,00000	10 253,00	20 506,00		Vlastní
164	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,20000	1 805,32	2 166,38	800-766	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				737 698,46		
165	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	147,40000	80,00	11 792,00	800-767	RTS 24/ I
		v.č. 11.1.4 :						
		Z/9 : 147,4		147,40000				
166	76784238X	Kotvicí bod nerezový dl. 1000 mm, do betonové konstrukce min. tl. 80 mm, na chemické kotvy	kus	12,00000	2 316,66	27 799,92		Vlastní
		v.č. 11.1.4 :						
		Z/17 : 4		4,00000				
		Z/18 : 8		8,00000				
167	7678491X	Montážní lano, délka 10 m	kus	1,00000	9 550,00	9 550,00		Vlastní
		v.č. 11.1.4 :						
		Z/17 : 1		1,00000				
168	7678491Y	Nerezové oko, vč. matic	kus	12,00000	814,50	9 774,00		Vlastní
		v.č. 11.1.4 :						
		Z/17 : 4		4,00000				
		Z/18 : 8		8,00000				
169	7678491Z	Nerezové lano 6 mm	m	61,00000	77,57	4 731,77		Vlastní
		v.č. 11.1.4 :						
		Z/17 : 31,0		31,00000				
		Z/18 : 30,0		30,00000				
170	R_3131036	D+M - Z/1 - Venkovní žaluzie, 1500/750	kus	1,00000	13 770,00	13 770,00		Vlastní
171	R_3131037	D+M - Z/2 - Venkovní žaluzie, 1525/750	kus	2,00000	14 090,00	28 180,00		Vlastní
172	R_3131038	D+M - Z/3 - Venkovní žaluzie, 1500/500	kus	4,00000	12 673,00	50 692,00		Vlastní
173	R_3131039	D+M - Z/4 - Venkovní žaluzie, 500/500	kus	1,00000	9 553,00	9 553,00		Vlastní
174	R_3131040	D+M - Z/5 - Venkovní žaluzie, 1500/1350	kus	3,00000	17 375,00	52 125,00		Vlastní
175	R_3131051	D+M - PL/1 - Plastové okno, 1500/750	kus	1,00000	6 534,00	6 534,00		Vlastní
176	R_3131052	D+M - PL/2 - Plastové okno, 3050/750	kus	1,00000	14 496,00	14 496,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
177	R_3131053	D+M - PL/3 - Plastové dveře hlavního vstupu, 1500/2250	kus	1,00000	43 665,00	43 665,00		Vlastní
178	R_3131054	D+M - PL/4 - Plastové dveře zadního vstupu, 1000/2150	kus	1,00000	32 195,00	32 195,00		Vlastní
179	R_3131055	D+M - PL/5 - Plastové okno, 1500/1350	kus	3,00000	11 329,00	33 987,00		Vlastní
180	R_3131056	D+M - PL/6 - Plastové okno, 1500/500	kus	4,00000	5 417,00	21 668,00		Vlastní
181	R_3131057	D+M - PL/7 - Plastové okno, 500/500	kus	1,00000	3 455,00	3 455,00		Vlastní
182	R_3131058	D+M - PL/8 - Sekční garážová vrata, tepelně izolační se světlopropustnými okny vč. optické závory, 3500/3450	kus	2,00000	87 000,00	174 000,00		Vlastní
183	R_3135630	Postroj včetně příslušenství EN361 + závěs 10m	kus	1,00000	4 327,14	4 327,14		Vlastní

v.č. výpis zámečnických výrobků :

Z/17 : 1

1,00000

184	R_3135638	D+M - Z/6 - Ochranný úhelník podlahy	m	7,00000	1 950,00	13 650,00		Vlastní
185	R_3135639	D+M - Z/7 - Nástěnný žebřík	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní
186	R_3135640	D+M - Z/8 - Revizní dvířka do SDK podhledu	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
187	R_3135647	D+M - Z/11 - Vnitřní hrubá čistící rohož, v=28mm 1,0x1,0m	kus	1,00000	10 330,23	10 330,23		Vlastní
188	R_3135648	D+M - Z/12 - Vnější hrubá čistící rohož, v=28mm 1,0x1,0m	kus	1,00000	5 247,50	5 247,50		Vlastní
189	R_3135649	D+M - Z/13 - Nástěnný žebřík	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00		Vlastní
190	R_3135650	D+M - Z/14 - Hrazda s kladkovým mechanismem	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
191	R_3135668	D+M - Detail D4 - Kotva ze žárově zinkované oceli, osově po 500mm	kus	40,00000	1 100,00	44 000,00		Vlastní
192	R_3135669	D+M - Detail D4 - Válcovaný L profil 110/110	m	20,00000	2 400,00	48 000,00		Vlastní
193	55399992R	výrobek kovový	kg	176,88000	80,00	14 150,40	SPCM	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 147,40000

147,40000

Koeficient prořez: 0,2

29,48000

194	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,10000	8 059,76	16 925,50	800-767	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	---------	-----------

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			43 277,38			
195	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	32,14000	10,00	321,40	800-771	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 32,14000

32,14000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
196	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	33,74000	35,00	1 180,90	800-771	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 16,00000*0,1		1,60000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 32,14000		32,14000				
197	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	16,00000	140,00	2 240,00	800-771	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		S4 :						
		1.12 : 2*(1,5*1,4)		4,20000				
		odpočty za otvory : -0,8		-0,80000				
		1.13 : 2*(3,7+3,0)		13,40000				
		odpočty za otvory : -0,8		-0,80000				
198	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	16,00000	20,00	320,00	800-771	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 16,00000		16,00000				
199	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	32,14000	540,00	17 355,60	800-771	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		S4 :						
		1.03 : 4,73		4,73000				
		1.05 : 4,73		4,73000				
		1.11 : 11,72		11,72000				
		1.12 : 2,26		2,26000				
		1.13 : 8,7		8,70000				
200	771577114RU1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění vruty s hmoždinkami , výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	13,00000	160,00	2 080,00	800-771	RTS 24/ I
		v.č. 11.1.4 :						
		Z/15 : 13,0		13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
201	771578011RT3	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	44,20000	60,00	2 652,00	800-771	RTS 24/ I

vč. dodávky a montáže silikonu.

v.č. 1.1.3 :

S4 :

1.12 : 2*(1,5*1,4)

4,20000

odpočty za otvory : -0,8

-0,80000

1.13 : 2*(3,7+3,0)

13,40000

odpočty za otvory : -0,8

-0,80000

1.03 : 2*(1,8+2,7)

9,00000

odpočty za otvory : -0,7

-0,70000

1.05 : 2*(1,8+2,7)

9,00000

odpočty za otvory : -0,7

-0,70000

1.11 : 2*4,0+3,0+0,6

11,60000

202	597642031R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: černá	m2	38,96100	365,00	14 220,77	SPCM	RTS 24/ I
-----	------------	--	----	----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 32,14000

32,14000

Koeficient prořez: 0,15

4,82100

Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 16,00000*0,1

1,60000

Koeficient prořez: 0,25

0,40000

203	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	7,20000	403,71	2 906,71	800-771	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

Díl: 776		Podlahy povlakové	137 339,97					
-----------------	--	--------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

204	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	102,57000	20,00	2 051,40	800-775	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 97,81000

97,81000

Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 4,76000

4,76000

205	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	102,57000	160,00	16 411,20	800-775	RTS 24/ I
-----	--------------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 204 : 102,57000						
206	776210110RT1	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - bez dodávky pryže na stupnice rovné v.č. 1.1.3 : S3 : 1,5*2	m	3,00000	350,00	1 050,00	800-775	RTS 24/ I
207	776210200RT1	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - bez dodávky pryže na podstupnice v.č. 1.1.3 : S3 : 1,5*3	m	4,50000	350,00	1 575,00	800-775	RTS 24/ I
208	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu v.č. 1.1.3 : S3 : v.č. 1.1.3 : 1.01 : 2*(9,65+12,25) odpočty za otvory : -1,4-1,6-0,9-0,8*6 1.02 : 2*(2,7+3,65) odpočty za otvory : -0,8 1.04 : 2*(2,7+3,65) odpočty za otvory : -0,8 1.06a : 2*(2,6+3,65) odpočty za otvory : -0,8*2 1.07 : 2*(2,5+4,7) odpočty za otvory : -0,8 1.08 : 2*(4,7+2,5) odpočty za otvory : -0,8 1.09 : 2*(2,7+4,7)	m	119,00000	160,00	19 040,00	800-775	RTS 24/ I

43,80000
-8,70000
12,70000
-0,80000
12,70000
-0,80000
12,50000
-1,60000
14,40000
-0,80000
14,40000
-0,80000
14,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočty za otvory : -0,8		-0,80000				
		1.06b : 2*(2,6+1,8)		8,80000				
		odpočty za otvory : -0,8		-0,80000				
209	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	97,81000	250,00	24 452,50	800-775	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		S3 :						
		1.01 : 33,0		33,00000				
		1.02 : 9,86		9,86000				
		1.04 : 9,69		9,69000				
		1.06a : 9,07		9,07000				
		1.07 : 11,75		11,75000				
		1.08 : 11,75		11,75000				
		1.09 : 12,69		12,69000				
210	7765212X	Lepení podlah povlakových z pásů PVC, vodivých, pouze nalepení - PVC ve specifikaci	m2	4,76000	270,00	1 285,20		Vlastní
		v.č. 1.1.3 :						
		1.06b : 4,76		4,76000				
211	28342412R	profil úhlový schodový; PVC; rozměr 65/33 mm; tl = 4,0 mm; barva povrchu šedá	m	8,25000	100,00	825,00	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 4,50000		4,50000				
		Koeficient prořez: 0,1		0,75000				
212	28342459R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál měkké PVC; š = 30,0 mm; h = 30,0 mm; samolepicí; ořech, buk, světlý buk	m	133,20000	160,00	21 312,00	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 119,00000		119,00000				
		Koeficient prořez: 0,2		23,80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 215 : 9,60000*-1		-9,60000				
213	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	112,48150	360,00	40 493,34	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 97,81000		97,81000				
		Koeficient prořez: 0,15		14,67150				
214	28416034.AR	podlahovina PVC vsyp SiC, Al ₂ O ₃ ; s výzt. vrstvou; v rolích; tl. 2,0 mm; homogenní; protiskluzná; R10; elektrostaticky vodivá	m2	5,23600	1 120,00	5 864,32	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 4,76000		4,76000				
		Koeficient prořez: 0,1		0,47600				
215	28416080.AR	lišta soklová; materiál dřevo; š = 15,0 mm; h = 60,0 mm	m	9,60000	180,00	1 728,00	SPCM	RTS 24/ I
		v.č. 1.1.3 :						
		S3 :						
		1.06b : 2*(2,6+1,8)		8,80000				
		odpočty za otvory : -0,8		-0,80000				
		Koeficient prořez: 0,2		1,60000				
216	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	0,92000	1 360,88	1 252,01	800-775	RTS 24/ I
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot		76 466,63				
217	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	80,72000	157,00	12 673,04	800-773	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 218 : 80,72000		80,72000				
218	777811211R00	Podlaha litá polyuretanová pro potravinářský a nápojový průmysl, farmaceutický průmysl a chemický průmysl, skladba: penetrace, polyuretanová samonivelační stěrka prosypaná křemičitým pískem, uzavírací nátěr	m2	80,72000	780,00	62 961,60	800-773	RTS 24/ I
		včetně záškrabu, nosné vrstvy s prosypem a uzavíracího nátěru.						
		v.č. 1.1.3 :						
		S5 :						
		1.10 : 77,3		77,30000				
		soklík : 0,1*2*(8,5+8,9)		3,48000				
		odpočty za otvory : -0,1*(3,3*2-0,8-2,4-1,6)		-0,18000				
		na sloupy : 0,1*0,15*8		0,12000				
219	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	1,10000	756,35	831,99	800-773	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

50 m vodorovně

Díl: 781	Obklady keramické					74 923,64		
220	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	67,81500	35,00	2 373,53	800-771	RTS 24/ I

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 67,81500

67,81500

221	781475114RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	67,81500	635,00	43 062,53	800-771	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 67,81500

67,81500

222	781497131RT1	Lišty k obkladům profil ukončovací rohové, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	56,50000	70,00	3 955,00	800-771	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	-----------

v.č. 1.1.3 :

pod obklady :

1.03 : 2*(1,8+2,7)

9,00000

odpočty za otvory : -0,7+2*(1,45+0,75)

3,70000

1.05 : 2*(1,8+2,7)

9,00000

odpočty za otvory : -0,7+2*(1,45+0,75)

3,70000

1.07 : 2*1,8+1,1

4,70000

1.08 : 2*1,8+1,1

4,70000

1.09 : 2*(0,6+2,25)

5,70000

1.11 : 2*2,3+(3,9*2+3,0+0,6)

16,00000

223	597813600R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílá	m2	77,98725	290,00	22 616,30	SPCM	RTS 24/ I
-----	------------	--	----	----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 67,81500

67,81500

Koeficient prořez: 0,15

10,17225

224	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	4,05000	720,07	2 916,28	800-771	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

Díl: 783	Nátěry					4 037,30		
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

225	783108813R00	Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 2,5, tryskáč materiál křemičitan hlinitý	m2	6,69536	223,50	1 496,41	800-783	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 226 : 6,69536

6,69536

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
226	783181121R00	Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů	m2	6,69536	379,50	2 540,89	800-783	RTS 24/ I
technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem v.č. 1.1.14 : Z/9 : trubka 60,3/2,9 : $\pi \cdot 0,0603 \cdot 2 \cdot 2$ 0,75775 trubka 114/5,0 : $\pi \cdot 0,114 \cdot 7,5 \cdot 2$ 5,37212 kulatina d=20 : $\pi \cdot 0,02 \cdot 4,5 \cdot 2$ 0,56549								
Díl: 784		Malby	32 570,22					
227	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	597,38750	2,00	1 194,78	800-784	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 228 : 597,38750 597,38750				
228	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	597,38750	32,00	19 116,40	800-784	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 264,90000 264,90000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 298,04750 298,04750				
				Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 22,68000 22,68000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 11,76000 11,76000				
229	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	186,56000	59,00	11 007,04	800-784	RTS 24/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 170,80000 170,80000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 9,46000 9,46000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 6,30000 6,30000				
230	58124714R	Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3); bělost (BaSO4) = 85 %	t	-0,01361	36,00	-0,49	SPCM	RTS 24/ I
				odpočet za oteřuvzdorný nátěr : Odkaz na mn. položky pořadí 231 : 13,61000*-0,001 -0,01361				
231	581247730R	Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační, omyvatelná; barva: bílá; bělost (BaSO4) = 90 %	kg	13,61400	92,00	1 252,49	SPCM	RTS 24/ I
				předpoklad 10m2/kg : 1.10 : $4,2 \cdot 2 \cdot (8,9 + 8,5) / 10$ 14,61600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočty za otvory : (-3,0*3,3*2+1,5*0,5*2+2,4*2,75+0,8*2,1)/10		-1,00200				

Díl: 787	Zasklívání					5 584,17		
232	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	2,80000	1 267,00	3 547,60	800-787	RTS 24/ I

včetně dodávky lepidla.

v.č. 11.1.4 :

Z/10 : 0,7*1,0*4

2,80000

233	63465126R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 5,0 mm	m2	3,22000	591,00	1 903,02	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	--	----	---------	--------	----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 232 : 2,80000

2,80000

Koeficient prořez: 0,15

0,42000

234	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,45000	54,51	133,55	800-787	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	-------	--------	---------	-----------

Celkem						6 566 772,77		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 021 594,84		
1	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže v.č. 1.2.9 : 10,6*4,75*0,15 10,25*8,15*0,15 9,2*9,1*0,15 6,75*4,0*0,15 Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075	m3	39,44296	4 156,74	163 954,13	801-1	RTS 24/ I
2	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č. 1.2.9 : 0,15*(10,7+1,4+9,2+9,4+2,75+4,0+7,05-+1,6+9,804+8,15+0,6+4,75)	m2	9,93060	999,00	9 920,67	801-1	RTS 24/ I
3	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,93060	m2	9,93060	110,00	1 092,37	801-1	RTS 24/ I
4	273361921RT4	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků v.č. 1.2.9 : 10,6*4,75*4,44/1000*2 10,25*8,15*4,44/1000*2 9,2*9,1*4,44/1000*2 6,75*4,0*4,44/1000*2 Koeficient prostřih a přesah: 0,25	t	2,71514	35 000,00	95 029,90	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	274313711R00	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	5,52429	4 157,35	22 966,41	801-1	RTS 24/ I

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

v.č. 1.2.9 :

ZP1 : 1,0*0,05*10,8	0,54000
ZP2 : 1,0*0,05*9,2	0,46000
ZP3 : 1,0*0,05*5,5	0,27500
ZP3 : 1,35*0,05*4,2	0,28350
ZP4 : 1,35*0,05*2,75	0,18563
ZP4 : 1,0*0,05*5,5	0,27500
ZP5 : 1,35*0,05*3,85	0,25988
ZP6 : 1,0*0,05*6,25	0,31250
ZP7 : 1,0*0,05*1,4	0,07000
ZP7 : 1,0*0,05*4,1	0,20500
ZP7 : 1,225*0,05*1,1	0,06738
ZP7 : 1,0*0,05*2,4	0,12000
ZP7 : 1,0*0,05*1,6	0,08000
ZP8 : 1,0*0,05*9,7	0,48500
ZP9 : 1,0*0,05*12,6	0,63000
ZP10 : 1,0*0,05*8,9	0,44500
ZP11 : 1,0*0,05*8,9	0,44500

Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075 0,38542

6	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	71,25361	4 156,74	296 182,73	801-1	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	----------	------------	-------	-----------

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

v.č. 1.2.9 :

ZP1 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*10,8	7,38180
ZP2 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*9,2	6,28820
ZP3 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*5,5	3,75925

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZP3 : (1,15*0,97)*4,2		4,68510				
		ZP4 : (1,15*0,97)*2,75		3,06763				
		ZP4 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*5,5		3,75925				
		ZP5 : (1,15*0,6)*3,85		2,65650				
		ZP6 : (0,8*0,6)*6,25		3,00000				
		ZP7 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*1,4		0,95690				
		ZP7 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*4,1		2,80235				
		ZP7 : (1,025*0,6+0,55*0,37)*1,1		0,90035				
		ZP7 : (0,8*0,6)*2,4		1,15200				
		ZP7 : (0,8*0,6)*1,6		0,76800				
		ZP8 : (0,8*0,6)*9,7		4,65600				
		ZP9 : (0,8*0,6+0,55*0,37)*12,6		8,61210				
		ZP10 : (0,8*0,6+0,5*0,37)*8,9		5,91850				
		ZP11 : (0,8*0,6+0,5*0,37)*8,9		5,91850				
		Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075		4,97118				
7	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	173,96300	650,00	113 075,95	801-1	RTS 24/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		v.č. 1.2.9 :						
		ZP1 : 0,97*10,8		10,47600				
		ZP2 : 0,97*9,2		8,92400				
		ZP3 : 0,97*5,5		5,33500				
		ZP3 : 0,97*4,2		4,07400				
		ZP4 : 0,97*2,75		2,66750				
		ZP4 : 0,97*5,5		5,33500				
		ZP5 : 0,6*3,85		2,31000				
		ZP6 : 0,6*6,25		3,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZP7 : 0,97*1,4		1,35800				
		ZP7 : 0,97*4,1		3,97700				
		ZP7 : 0,97*1,1		1,06700				
		ZP7 : 0,6*2,4		1,44000				
		ZP7 : 0,6*1,6		0,96000				
		ZP8 : 0,6*9,7		5,82000				
		ZP9 : 0,97*12,6		12,22200				
		ZP10 : 0,97*8,9		8,63300				
		ZP11 : 0,97*8,9		8,63300				
		Koeficient druhá strana: 1		86,98150				
8	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	173,96300	110,00	19 135,93	801-1	RTS 24/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 173,96300		173,96300				
9	274361821R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, ,	t	5,21639	35 000,00	182 573,65	821-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.2.9 :						
		Výkaz výztuže : 4535,991/1000		4,53599				
		Koeficient prořez a prostřih: 0,15		0,68040				
10	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30	m3	0,55040	4 157,35	2 288,21	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.2.9 :						
		PZ1 : 1,6*1,6*0,05		0,12800				
		PZ2 : 1,6*1,6*0,05		0,12800				
		PZ3 : 1,6*1,6*0,05		0,12800				
		PZ4 : 1,6*1,6*0,05		0,12800				
		Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075		0,03840				
11	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	6,41130	4 156,74	26 650,11	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		bez dodávky a uložení výztuže						
		v.č. 1.2.9 :						
		PZ1 : 1,4*1,4*0,65			1,27400			
		0,55*0,55*0,375			0,11344			
		PZ2 : 1,4*1,4*0,65			1,27400			
		0,55*0,55*0,375			0,11344			
		PZ3 : 1,4*1,4*0,97			1,90120			
		PZ4 : 1,4*1,4*0,6			1,17600			
		0,55*0,55*0,37			0,11193			
		Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075			0,44730			
12	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	18,53600	739,00	13 698,10	801-1	RTS 24/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		v.č. 1.2.9 :						
		PZ1 : 4*1,4*0,65			3,64000			
		4*0,55*0,375			0,82500			
		ZP2 : 4*1,4*0,65			3,64000			
		4*0,55*0,375			0,82500			
		ZP3 : 4*1,4*0,97			5,43200			
		PZ4 : 4*1,4*0,6			3,36000			
		4*0,55*0,37			0,81400			
13	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	18,53600	110,00	2 038,96	801-1	RTS 24/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 18,53600			18,53600			
14	279321411R00	Beton základových zdí železový třídy C 25/30	m3	6,46008	4 227,93	27 312,77	801-1	RTS 24/ I
		bez výztuže						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. 1.2.9 :						
		ZP3 : 1,75*0,25*4,2			1,83750			
		ZP4 : 2,0*0,25*2,75			1,37500			
		ZP5 : 2,5*0,25*3,85			2,40625			
		PZ3 : 1,25*0,25*1,25			0,39063			
		Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075			0,45070			
15	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení	m2	49,32500	706,00	34 823,45	801-1	RTS 24/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		v.č. 1.2.9 :						
		ZP3 : 1,75*4,2			7,35000			
		0,25*0,25			0,06250			
		ZP4 : 2,0*2,75			5,50000			
		0,5*0,25			0,12500			
		ZP5 : 2,5*3,85			9,62500			
		0,5*0,25			0,12500			
		PZ3 : 1,25*1,25			1,56250			
		1,25*0,25			0,31250			
		Koeficient druhá strana: 1			24,66250			
16	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění	m2	49,32500	220,00	10 851,50	801-1	RTS 24/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 49,32500			49,32500			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				188 555,47		
17	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	3,00000	459,69	1 379,07	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.2.3 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	3			3,00000				
18	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	28,00000	556,32	15 576,96	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.2.3 :		28	28,00000			
19	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	15,00000	681,00	10 215,00	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.2.3 :		15	15,00000			
20	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 277,00	5 108,00	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.2.3 :		4	4,00000			
21	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30	m3	8,65034	5 752,19	49 758,40	801-1	RTS 24/ I
		táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		v.č. 1.2.8 :						
		S101 : 0,4*0,45*(0,97+4,4+0,25+0,08)*2			2,05200			
		(0,45*0,6-0,24*0,32)*0,62*2			0,23957			
		S102 : 0,4*0,45*(0,97+4,4+0,25+0,08)*2			2,05200			
		(0,45*0,6-0,24*0,32)*0,62*2			0,23957			
		S103 : 0,4*0,4*(0,97+3,85+0,8)			0,89920			
		S104 : 0,4*0,4*(0,97+3,85+0,8)			0,89920			
		S105 : 0,4*0,4*(0,97+3,85+0,8)			0,89920			
		S106 : 0,4*0,4*(0,97+2,65+0,66)			0,68480			
		S107 : 0,4*0,4*(0,97+2,65+0,66)			0,68480			
22	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	86,22720	650,00	56 047,68	801-1	RTS 24/ I
		(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření						
		v.č. 1.2.8 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S101 : 2*(0,4+0,45)*(0,97+4,4+0,25+0,08)*2		19,38000				
		(0,45+0,6+0,45+0,18+0,32+0,24+0,32+0,18)*0,62*2		3,39760				
		S102 : 2*(0,4+0,45)*(0,97+4,4+0,25+0,08)*2		19,38000				
		(0,45+0,6+0,45+0,18+0,32+0,24+0,32+0,18)*0,62*2		3,39760				
		S103 : 4*0,4*(0,97+3,85+0,8)		8,99200				
		S104 : 4*0,4*(0,97+3,85+0,8)		8,99200				
		S105 : 4*0,4*(0,97+3,85+0,8)		8,99200				
		S106 : 4*0,4*(0,97+2,65+0,66)		6,84800				
		S107 : 4*0,4*(0,97+2,65+0,66)		6,84800				
23	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 86,22720	m2	86,22720	110,00	9 484,99	801-1	RTS 24/ I
24	331351108R00	Bednění hranatých sloupů příplatek za vzepření celé výměry při výšce 4 - 6 m (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 86,22720	m2	86,22720	129,50	11 166,42	801-1	RTS 24/ I
25	331361721R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli B500B pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků. v.č. 1.2.8 : výkaz výztuže : 740,843/1000 Koeficient prostřih: 0,15	t	0,85197	35 000,00	29 818,95	801-1	RTS 24/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				813 006,96		
26	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	24,27810	4 471,82	108 567,29	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.2.3 :						
		D101 : 0,16*9,95*4,15		6,60680				
		0,16*9,65*8,15		12,58360				
		D102 : 0,16*3,7*6,15		3,64080				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		D103 : 0,12*1,15*8,05		1,11090				
		D104 : 0,12*1,4*2,0		0,33600				
27	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení s pomocným lešením v.č. 1.2.3 : D101 : 9,95*4,15 9,65*8,15 D102 : 3,7*6,15 D103 : 1,15*8,05 D104 : 1,4*2,0	m2	154,75250	750,00	116 064,38	801-1	RTS 24/ I
28	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 154,75250	m2	154,75250	110,00	17 022,78	801-1	RTS 24/ I
29	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením v.č. 1.2.3 : D103 : 2*1,15+8,05 D104 : 2*1,4*2,0	m	15,95000	573,00	9 139,35	801-1	RTS 24/ I
30	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 15,95000	m	15,95000	110,00	1 754,50	801-1	RTS 24/ I
31	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. v.č. 1.2.5 :	t	3,58662	35 000,00	125 531,70	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkaz výztuže : 3118,798/1000		3,11880				
		Koeficient prostřih: 0,15		0,46782				
32	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30	m3	5,58180	4 425,52	24 702,37	801-1	RTS 24/ I
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,						
		v.č. 1.2.6 :						
		P101 : (0,3*0,31)*(0,8+1,5*3+1,15*2+1,2+0,45)		0,86025				
		(0,3*0,21)*(1,0)		0,06300				
		P102 : (0,3*0,41)*(0,4+1,5+0,3)		0,27060				
		P103 : (0,3*0,41)*(0,4+1,5+0,3)		0,27060				
		P104 : (0,3*0,66)*(0,7+3,05+1,1+0,3+1,5+0,3)		1,37610				
		P105 : (0,3*0,41)*(0,3+3,0+0,45)		0,46125				
		P106 : (0,3*0,8)*(0,425+0,3+3,5+0,375+0,3+0,375+3,5+0,3+0,425)		2,28000				
33	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	47,66700	750,00	35 750,25	801-1	RTS 24/ I
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.						
		v.č. 1.2.6 :						
		P101 : (0,3+2*0,31)*(0,8+1,5*3+1,15*2+1,2+0,45)		8,51000				
		(0,3+2*0,21)*(1,0)		0,72000				
		P102 : (0,3+2*0,41)*(0,4+1,5+0,3)		2,46400				
		P103 : (0,3+2*0,41)*(0,4+1,5+0,3)		2,46400				
		P104 : (0,3+2*0,66)*(0,7+3,05+1,1+0,3+1,5+0,3)		11,25900				
		P105 : (0,3+2*0,41)*(0,3+3,0+0,45)		4,20000				
		P106 : (0,3+2*0,8)*(0,425+0,3+3,5+0,375+0,3+0,375+3,5+0,3+0,425)		18,05000				
34	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	47,66700	110,00	5 243,37	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice)	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.								
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 47,66700				47,66700				
35	413351217R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 20 do 30 kPa, zřízení	m2	10,45500	1 072,00	11 207,76	801-1	RTS 24/ I
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu								
v.č. 1.2.6 :								
P101 : (0,3)*(0,8+1,5*3+1,15*2+1,2+0,45)				2,77500				
(0,3)*(1,0)				0,30000				
P102 : (0,3)*(0,4+1,5+0,3)				0,66000				
P103 : (0,3)*(0,4+1,5+0,3)				0,66000				
P104 : (0,3)*(0,7+3,05+1,1+0,3+1,5+0,3)				2,08500				
P105 : (0,3)*(0,3+3,0+0,45)				1,12500				
P106 : (0,3)*(0,425+0,3+3,5+0,375+0,3+0,375+3,5+0,3+0,425)				2,85000				
36	413351218R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 20 do 30 kPa, odstranění	m2	10,45500	110,00	1 150,05	801-1	RTS 24/ I
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu								
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 10,45500				10,45500				
37	413361721R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli B500B	t	1,17460	35 000,00	41 111,00	801-1	RTS 24/ I
stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.								
v.č. 1.2.6 :								
výkaz výztuže : 1021,390/1000				1,02139				
Koeficient prostřih: 0,15				0,15321				
38	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	9,86145	5 268,06	51 950,71	801-1	RTS 24/ I
v.č. 1.2.6 :								
V101 : 0,25*0,41*13,2				1,35300				
V102 : 0,3*0,41*4,3				0,52890				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V103 : 0,3*0,41*26,2		3,22260				
		V104 : 0,3*0,41*4,3		0,52890				
		V105 : 0,3*0,41*13,2		1,62360				
		V106 : 0,3*0,41*3,15		0,38745				
		V107 : 0,3*0,31*1,5		0,13950				
		V201 : 0,3*0,25*27,7		2,07750				
39	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	187,10000	560,00	104 776,00	801-1	RTS 24/ I
		v.č. 1.2.6 :						
		V101 : 2*13,2		26,40000				
		V102 : 2*4,3		8,60000				
		V103 : 2*26,2		52,40000				
		V104 : 2*4,3		8,60000				
		V105 : 2*13,2		26,40000				
		V106 : 2*3,15		6,30000				
		V107 : 2*1,5		3,00000				
		V201 : 2*27,7		55,40000				
40	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	187,10000	110,00	20 581,00	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 187,10000		187,10000				
41	417361721R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli B500B	t	0,86627	35 000,00	30 319,45	801-1	RTS 24/ I
		Včetně distančních prvků.						
		v.č. 1.2.6 :						
		výkaz výztuže : 753,282/1000		0,75328				
		Koeficient prostřih: 0,15		0,11299				
42	R_3129996	D+M - Železobetonový prefabrikovaný vazník C40/50 XC1, SV1	kus	2,00000	54 067,50	108 135,00		Vlastní
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					1 018,24	
43	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	3,97750	256,00	1 018,24	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

v.č. 1.1.2 :

0,75*(1,0+0,85)

1,38750

1,4*(1,0+0,85)

2,59000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					40 827,52		
44	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	134,71000	182,00	24 517,22	800-3	RTS 24/ I

v.č. 1.1.3 :

1.01 : 33,0

33,00000

1.02 : 9,86

9,86000

1.03 : 4,73

4,73000

1.04 : 9,69

9,69000

1.05 : 4,73

4,73000

1.06a : 9,07

9,07000

1.06b : 4,76

4,76000

1.07 : 11,75

11,75000

1.08 : 11,75

11,75000

1.09 : 12,69

12,69000

1.11 : 11,72

11,72000

1.12 : 2,26

2,26000

1.13 : 8,7

8,70000

45	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	77,30000	211,00	16 310,30	800-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

v.č. 1.1.3 :

1.10 : 77,3

77,30000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					176 374,62		
46	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	503,92749	350,00	176 374,62	801-1	RTS 24/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.2	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				68 826,50		
47	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg v.č. 1.2.4 : slpoupek TH 60/100/6,3 : 4,0*3	kg	12,00000	85,00	1 020,00	800-767	RTS 24/ I
				12,00000				
48	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg v.č. 1.2.4 : nosník IPE 140 : 30,0*3	kg	90,00000	85,00	7 650,00	800-767	RTS 24/ I
				90,00000				
49	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg v.č. 1.2.4 : vaznice TH100/120/6,3 : 182,0	kg	182,00000	85,00	15 470,00	800-767	RTS 24/ I
				182,00000				
50	55399991R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku do 1 kg Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 12,00000 Koeficient prořez: 0,15	kg	13,80000	85,00	1 173,00	SPCM	RTS 24/ I
				12,00000				
				1,80000				
51	55399992R	výrobek kovový Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 90,00000 Koeficient prořez: 0,15	kg	103,50000	85,00	8 797,50	SPCM	RTS 24/ I
				90,00000				
				13,50000				
52	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 182,00000 Koeficient prořez: 0,15	kg	209,30000	85,00	17 790,50	SPCM	RTS 24/ I
				182,00000				
				27,30000				
53	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,10000	8 059,76	16 925,50	800-767	RTS 24/ I
Celkem						2 310 204,15		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.3	Požárně bezpečnostní řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 540,20		
1	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	3,00000	94,40	283,20	801-1	RTS 24/ I
		v.č. PBR :						
		N 01.01 I : 1		1,00000				
		N 01.02 I : 1		1,00000				
		N 01.03 I : 1		1,00000				
2	953941391R00	Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks	kus	3,00000	103,50	310,50	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000		3,00000				
3	953941395R00	Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy - požární hasicí přístroj	kus	3,00000	229,50	688,50	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000		3,00000				
4	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do + 60°C	kus	3,00000	1 086,00	3 258,00	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,00000		3,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10,30		
5	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	0,02943	350,00	10,30	801-1	RTS 24/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
Celkem						4 550,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.4	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				145 887,07		
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	11,00000	161,00	1 771,00		Vlastní
2	132200012RA0	Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4	m3	88,00000	618,15	54 397,20		Vlastní
3	132200112RA0	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4	m3	12,00000	1 553,65	18 643,80		Vlastní
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,50000	1 557,00	2 335,50		Vlastní
5	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	58,00000	201,00	11 658,00		Vlastní
6	174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	m3	18,00000	542,05	9 756,90		Vlastní
7	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	35,00000	1 014,85	35 519,75		Vlastní
8	275320020RAB	Základová patka ŽB z betonu C 12/15, bednění, výztuž 120 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	0,65000	16 925,35	11 001,48		Vlastní
9	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	40,00000	18,20	728,00		Vlastní
10	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	8,20000	9,20	75,44		Vlastní
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				497 053,33		
11	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	88,00000	251,60	22 140,80		Vlastní
12	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	88,00000	370,50	32 604,00		Vlastní
13	PC	Dod+mont-Žlab odvodňovací polymerbeton, 150mm, včetně dodávky nerez mřížky, s košem /sítkem na, odvodu - dl.4m	sada	2,00000	47 104,00	94 208,00		Vlastní
14	PC	Dod+mont-Šachta D13, D 200 mm, hl.šach.roury do 1,5 m, tvar.dno, perfor.poklop litina 12,5 t,, manžeta + podbet.prstenec	sada	1,00000	6 250,00	6 250,00		Vlastní
15	PC	Dod+mont-Šachta SS1, D 400 mm, hl.šach.roury do 2,0m, tvar.dno, plný poklop litina 12,5 t, manžeta +, podbet.prstenec	sada	1,00000	8 610,00	8 610,00		Vlastní
16	PC	Dod+mont-Šachta SS2, D 400 mm, hl.šach.roury do 2,0m, tvar.dno, plný poklop litina 12,5 t, manžeta +, podbet.prstenec	sada	1,00000	8 610,00	8 610,00		Vlastní
17	PC	Dod+mont-Šachta SD1, D 400 mm, hl.šach.roury do 3,0m, tvar.dno, perfor. poklop litina 12,5 t,, manžeta + podbet.prstenec	sada	1,00000	10 100,00	10 100,00		Vlastní
18	PC	Dod+mont-Šachta SD2, D 400 mm, hl.šach.roury do 1,5m, tvar.dno, perfor. poklop litina 12,5 t,, manžeta + podbet.prstenec	sada	1,00000	8 100,00	8 100,00		Vlastní
19	721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	2,00000	255,85	511,70		Vlastní
20	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	17,00000	235,03	3 995,51		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.4	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	26,00000	265,63	6 906,38		Vlastní
22	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	8,00000	346,80	2 774,40		Vlastní
23	721176105R00	Potrubí HT přípojovací + svislé, D 110 x 2,7 mm	m	54,00000	838,95	45 303,30		Vlastní
24	PC	Dod+mont-izolace PE tl.5mm	m	107,00000	160,94	17 220,58		Vlastní
25	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	14,00000	689,35	9 650,90		Vlastní
26	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	130,00000	801,55	104 201,50		Vlastní
27	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	66,00000	796,45	52 565,70		Vlastní
28	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	8,00000	72,25	578,00		Vlastní
29	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	13,00000	84,92	1 103,96		Vlastní
30	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 75 x 1,9 mm	kus	4,00000	103,28	413,12		Vlastní
31	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	15,00000	126,65	1 899,75		Vlastní
32	PC	Dod+mont -sifon DN32 s vodorovným odtokem a svislým nebo vodorovným připojením 5/4" (svěrné, připojení) s vodní zápachou uzávěrkou (60 mm) a mechanickým zápachovým uzávěrem(kulička) a čistící vložkou	kus	6,00000	1 044,95	6 269,70		Vlastní
33	PC	Dod+mont -sifon DN50 s vodní zápachou uzávěrkou (60 mm) a mechanickým zápachovým uzávěrem(kulička) a, čistící vložkou	kus	4,00000	1 044,96	4 179,84		Vlastní
34	PC	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou - kloubový uzávěr , mřížka nerez 150/150 mm DN70	kus	2,00000	1 733,76	3 467,52		Vlastní
35	PC	Vpusť dvorní litinová DN150 s košem + lit.mříž v rámu, svislý odtok	kus	2,00000	4 912,22	9 824,44		Vlastní
36	PC-dod+mont	Prostup střechou DN100 pro odv.kanalizace - zapravení límcem	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní
37	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	4,00000	466,40	1 865,60		Vlastní
38	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 100 mm	kus	4,00000	2 865,36	11 461,44		Vlastní
39	PC	Dod+mont-Vtok střešní pro plochou střechu, záchytný koš DN100 /výška střechy 281mm-ukončená PVC, povlakem	kus	2,00000	3 987,64	7 975,28		Vlastní
40	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	251,00000	11,00	2 761,00		Vlastní
41	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	66,00000	12,00	792,00		Vlastní
42	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	470 890,80000	0,01	4 708,91		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.4	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 722		Vnitřní vodovod				249 466,57		
43	722172411R00	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	66,00000	330,65	21 822,90		Vlastní
44	722172412R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	71,00000	403,75	28 666,25		Vlastní
45	722172413R00	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	49,00000	489,60	23 990,40		Vlastní
46	722172414R00	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	28,00000	673,20	18 849,60		Vlastní
47	722172415R00	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	13,00000	816,85	10 619,05		Vlastní
48	722182001R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj	m	186,00000	56,00	10 416,00		Vlastní
49	722182004R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj	m	41,00000	68,00	2 788,00		Vlastní
50	PC	Dod izolace návleková PE tl. stěny 9 mm	m	92,00000	29,25	2 691,00		Vlastní
51	PC	Dod izol.skruží L=0,04 W/m/K2 na potrubí - TV+CTV tl.25mm pro D20/25	m	88,00000	149,40	13 147,20		Vlastní
52	PC	Dod izol.skruží L=0,04 W/m/K2 na potrubí - TV+CTV tl.40mm pro D32/40	m	46,00000	199,17	9 161,82		Vlastní
53	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	27,00000	221,43	5 978,61		Vlastní
54	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	4,00000	221,43	885,72		Vlastní
55	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	3,00000	221,43	664,29		Vlastní
56	722224111R00	Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 15 mm	kus	12,00000	283,04	3 396,48		Vlastní
57	PC	Dod+mont - kohout kulový,2xvnitřní záv. + šroubení DN 20	kus	1,00000	356,92	356,92		Vlastní
58	PC	Dod+mont - kohout kulový,2xvnitřní záv. + šroubení DN 25	kus	4,00000	525,92	2 103,68		Vlastní
59	PC	Dod+mont - kohout kulový,2xvnitřní záv. + šroubení DN 32	kus	4,00000	723,62	2 894,48		Vlastní
60	PC	Dod+mont - kohout kulový,2xvnitřní záv. + šroubení DN 40	kus	3,00000	1 038,58	3 115,74		Vlastní
61	PC	Kohout plnicí a vypouštěcí rohový s ZV s výstupem na hadici DN 25	kus	1,00000	748,96	748,96		Vlastní
62	PC	Dod+mont - filtr,2xvnitřní záv. + šroubení DN 20	kus	1,00000	278,20	278,20		Vlastní
63	PC	Dod+mont - zp.ventil,2xvnitřní záv. + šroubení DN 20	kus	1,00000	333,14	333,14		Vlastní
64	PC	Dod+mont - zp.ventil,2xvnitřní záv. + šroubení DN 32	kus	1,00000	603,08	603,08		Vlastní
65	PC	Dod+mont - zp.ventil,2xvnitřní záv. + šroubení DN 40	kus	1,00000	767,98	767,98		Vlastní
66	PC	Dod+mont - Vodoměr SV Qn 4,0 se šroubením - se sign.výstupem	kus	1,00000	1 987,50	1 987,50		Vlastní
67	PC	Mont - fakt.vodoměru	kus	1,00000	326,00	326,00		Vlastní
68	PC	Dod+mont - Filtr se zpětným průtokem DN40 + šroubení + manometr	kus	1,00000	24 827,70	24 827,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.4	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	724231125R00	Manometr D 100	soubor	1,00000	2 095,25	2 095,25		Vlastní
70	724231173R00	Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 160 mm	soubor	3,00000	926,50	2 779,50		Vlastní
71	PC	Dod+mont - vyvažovací ventil DN20	kus	3,00000	3 129,56	9 388,68		Vlastní
72	PC	Dod+mont - vyvažovací ventil DN32	kus	1,00000	3 989,08	3 989,08		Vlastní
73	PC	Dod+mont- exp.nádoby s vakem 25l + T-kus 5/4"	kus	1,00000	3 541,26	3 541,26		Vlastní
74	PC	Dod+mont- oběh.čerpadlo nerez s fr.měníčem pro ZT - 1,2m3/h -2,5m - vč.isol.pouzdra	soubor	1,00000	26 060,00	26 060,00		Vlastní
75	PC	Dod+mont - Termostatický 3 cest.ventil na TUV DN32	kus	1,00000	2 385,00	2 385,00		Vlastní
76	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	214,00000	23,00	4 922,00		Vlastní
77	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 mm	m	13,00000	23,00	299,00		Vlastní
78	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	258 609,60000	0,01	2 586,10		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				178 823,30		
79	PC	Dod+mont - Umyvadlo, pák. baterie, zápachová uzávěrka,podomítk.modul /specifikace viz.01.4-07 KNIHA, STANDARDŮ	kus	7,00000	8 650,24	60 551,68		Vlastní
80	PC	Dod+mont - Dřez nerez kruhový, pák.baterie stojánková, zápachová uzávěrka /specifikace viz.01.4-07, KNIHA STANDARDŮ	kus	2,00000	5 637,20	11 274,40		Vlastní
81	PC	Dod+mont - Sprchový kout rohový s rámem 850/850mm se zaskl.,vodod.úprava skla, 1 křídlo.dveře,, pák.sprch.podomítk.baterie, žlab nerezový sprchový+sprch.záp.uzávěrka /specifikace viz.01.4-07 KNIHA	kus	2,00000	18 202,58	36 405,16		Vlastní
STANDARDŮ								
82	PC	Dod+mont - Klozet s nádrží pro suchou výstavbu -závěsný klozet, tlačítko,, podomítk.modul/specifikace viz.01.4-07 KNIHA STANDARDŮ	kus	2,00000	13 654,00	27 308,00		Vlastní
83	PC	Dod+mont - Atyp.nerez vana dl.3m a pák.vanová nást.baterie se srch.tyčí + hadicí 1,7m, záp.uzávěra, /specifikace viz.01.4-07 KNIHA STANDARDŮ	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní
84	PC	Dod+mont - Výlevka závěsná a baterie, pro suchou výstavbu, podomítk.modul /specifikace viz.01.4-07, KNIHA STANDARDŮ	kus	2,00000	13 447,16	26 894,32		Vlastní
85	PC	Dod+mont-dopoj.sada na myčku-ventil+ záp.uzávěra	kus	2,00000	859,00	1 718,00		Vlastní
86	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	22,00000	368,50	8 107,00		Vlastní
87	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	236 474,00000	0,01	2 364,74		Vlastní
Díl: 732		Strojovny				1 725,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.4	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	15,00000	115,00	1 725,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				30 399,78		
89	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	15,00000	195,00	2 925,00		Vlastní
90	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	20,00000	154,00	3 080,00		Vlastní
91	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	15,00000	135,00	2 025,00		Vlastní
92	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	45,00000	121,00	5 445,00		Vlastní
93	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	12 477,50000	0,01	124,78		Vlastní
HZS								
94	HZS	HZS - zkouška vodoinstalací	hod	20,00000	420,00	8 400,00		Vlastní
95	HZS	HZS - zkouška kanalizace	hod	20,00000	420,00	8 400,00		Vlastní
Celkem						1 103 355,05		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.5	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 90		Přípočty				14 820,00		
1	904 R02	Dod+mont - Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	250,00	6 000,00		Vlastní
2	005231020R	Dod+mont - Individuální a komplexní vyzkoušení, (6hod)	Soubor	1,00000	2 520,00	2 520,00		Vlastní
3	vlastní	Dod+mont - proplach systému , (cirkulace vody v systému, čištění filtrů)	hod	4,00000	420,00	1 680,00		Vlastní
4	vlastní	Dod+mont - Napuštění systému, odvzdušnění topného systému, demineralizace	hod	6,00000	420,00	2 520,00		Vlastní
5	vlastní	Zaškolení obsluhy	hod	5,00000	420,00	2 100,00		Vlastní
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 601,20		
6	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	3,00000	78,00	234,00		RTS 24/ I
7	vlastní	Dod+mont - zhotovení niky v pórobetonu, 850x910x120mm (RS.1)	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
8	vlastní	Dod+mont - zhotovení niky v pórobetonu, 550x910x120mm (RS.2)	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
9	220261662R00	Dod+mont - Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	2,40000	153,00	367,20		Vlastní
Díl: 713		Izolace tepelné				17 457,07		
10	283771007R	Dod - Izolace potrubí z pěnového polyetylenu, 15x13mm šedočerná	m	93,30000	14,85	1 385,51		Vlastní
11	283771021R	Dod - Izolace potrubí z pěnového polyetylenu, 18x20 mm, šedočerná	m	27,60000	32,31	891,76		Vlastní
12	283771033R	Dod - Izolace potrubí z pěnového polyetylenu, 22 x 25 mm, šedočerná	m	46,40000	57,24	2 655,94		Vlastní
13	283771121R	Dod - Izolace potrubí z pěnového polyetylenu , 28x25 mm, šedočerná	m	15,90000	64,80	1 030,32		Vlastní
14	283771142R	Dod - Izolace potrubí z pěnového polyetylenu , 35x25 mm, šedočerná	m	17,30000	76,68	1 326,56		Vlastní
15	722182011R00	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 25,páska	m	183,20000	45,00	8 244,00		Vlastní
16	722182014R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, lepicí páska	m	17,30000	45,00	778,50		RTS 24/ I
17	vlastní	Příplatek za montáž izolace tvarovek a oblouků, (15%)	m	33,20000	32,00	1 062,40		Vlastní
18	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	68,40000	1,20	82,08		Vlastní
Díl: 731		Kotelny				5 353,96		
19	vlastní	Dod+mont - Trubka revizní DN80/125, 250 mm	ks	1,00000	565,00	565,00		Vlastní
20	vlastní	Dod+mont - Trubka DN80/125, 1000 mm	ks	1,00000	1 525,00	1 525,00		Vlastní
21	vlastní	Dod+mont-Sada odkouření přes střechní DO, 80/125 m, hlavice 550 mm přes střechní, celková délka 1277 mm	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
22	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	53,30000	1,20	63,96		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.5	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 732		Strojovny				162 323,65		
23	vlastní	Dod - PK1 - plynový závěsný kotel 2,7-24,1kW, Pel=72W, 230V	ks	1,00000	56 992,00	56 992,00		Vlastní
		Poznámka: + vč. pojistného ventilu 3,0bar + ohřev externího zásobníku teplé vody přes třicečný ventil Rozměry: 520x420x845mm, 48kg, Ti=0-40°C spotřeba ZP - Q,zp=0,33-2,98m3/h, 15-25mbar + regulace ekvitermní s venkovním čidlem, vč.čidla TV + adapter z 80/125 + kouřovod pr.80/125 s revizním otvorem, sání dále stávajícím komínem						
24	vlastní	Mont - plynového kotle PK1	ks	1,00000	10 010,00	10 010,00		Vlastní
25	vlastní	Dod - Plynový kohout GA-BS, R1/2", s intergovaným protipožárním ventilem, R1/2"	ks	1,00000	1 178,00	1 178,00		Vlastní
		- d670mm/H1495mm, SV+TV+CV 2x1"+3/4", TV 2x1", M=105+294kg						
26	vlastní	Dod - TV.1- Ohřivač vody zásobníkový nepřímotný, Užitený objem 294litrů, plocha výměníku 1,3m2	ks	1,00000	30 870,00	30 870,00		Vlastní
		- d670mm/H1495mm, SV+TV+CV 2x1"+3/4", TV 2x1", M=105+294kg						
27	vlastní	Dod - Montážní víko pro elektrickou topnou tyč, závit 6/4"	ks	1,00000	1 926,00	1 926,00		Vlastní
28	vlastní	Dod - Elektrická topná tyč 4,5 kW / 400 V, vč. termostatu	ks	1,00000	11 610,00	11 610,00		Vlastní
29	vlastní	Dod - Sada čidla teplé vody, obsahuje čidlo TV O 6, připojovací konektory a montážní materiál do jímky	ks	1,00000	1 152,00	1 152,00		Vlastní
30	vlastní	Mont - ohříváků vody stojat. do 300 l	soubor	1,00000	3 855,00	3 855,00		Vlastní
31	vlastní	Dod - ČS.1+ČS.2 - Kompaktní skup. k montáži na st., pro 1 směšovaný a 1 nesměšovaný okruh	ks	1,00000	35 640,00	35 640,00		Vlastní
		Poznámka: obsahuje rozdělovač s anuloidem (max. 2500 l/h), oběh. čerpadla 25/7, třicečný směšovací ventil DN20/Kvs 6,3 s pohonem, tepl.čidla, bezp.termostat, kul. kohouty s teploměry, izolaci						
32	vlastní	Mont. - montáž čerpadlové kompak. skupiny	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
33	vlastní	Dod - EN.1 expanzní nádoba na vytápění, 12/4bar	ks	1,00000	1 203,76	1 203,76		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.5	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- D354mm, H460mm, připojení 3/4"						
		- P,seř=120kPa, P,max=3,0bar						
34	vlastní	Dod - příslušenství expanzní nádrže	ks	1,00000	883,96	883,96		Vlastní
		Složeno z uzavírací armatury se zajištěním pro údržbu a demontáž expanzní nádoby 3/4", s integrovaným vypouštěním, dle DIN EN 12828, PN 10/120 °C a nástěnný držák s upínacím pásem						
35	vlastní	Mont - nádoba expanzní tlakové 12l vč. přísluř.	soubor	1,00000	260,53	260,53		Vlastní
36	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	12,00000	115,00	1 380,00		Vlastní
37	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1 802,00000	1,20	2 162,40		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				111 314,59		
38	733163102R00	Dod+mont - Potrubí z měděných trubek vytápění, D 15 x 1,0 mm	m	93,30000	392,70	36 638,91		Vlastní
39	733163103R00	Dod+mont - Potrubí z měděných trubek vytápění, D 18 x 1,0 mm	m	27,60000	449,65	12 410,34		Vlastní
40	733163104R00	Dod+mont - Potrubí z měděných trubek vytápění, D 22 x 1,0 mm	m	46,40000	515,10	23 900,64		Vlastní
41	733163105R00	Dod+mont - Potrubí z měděných trubek vytápění, D 28 x 1,0 mm	m	15,90000	747,15	11 879,69		Vlastní
42	733163106R00	Dod+mont - Potrubí z měděných trubek vytápění, D 35 x 1,2 mm	m	17,30000	962,20	16 646,06		Vlastní
43	733190106R00	Mont - Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	1 287,50000	6,90	8 883,75		Vlastní
44	998733201R00	Mont- Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	796,00000	1,20	955,20		Vlastní
Díl: 734		Armatury				37 401,96		
45	734235121R00	Dod+mont - Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	kus	3,00000	187,78	563,34		Vlastní
46	734235124R00	Dod+mont - Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32	kus	3,00000	648,62	1 945,86		Vlastní
47	734294221R00	Dod+mont - Filtr, nerez čistící sítko, vnitřní záv. DN 15	kus	1,00000	151,70	151,70		Vlastní
48	734294214R00	Dod+mont - Filtr, velikost oka 0,4mm, vnitřní závity DN32	ks	1,00000	530,54	530,54		Vlastní
49	vlastní	Dod+mont - Kulový kohout s magnetickým filtrem, DN32	ks	1,00000	1 557,00	1 557,00		Vlastní
50	734247124R00	Dod+mont - Ventil zpětný, 2xvnitřní závít DN 32	kus	1,00000	528,08	528,08		Vlastní
51	vlastní	Dod+mont - Sada 2 ks přechodových šroubení, G 1 1/2" na R 1	ks	1,00000	755,00	755,00		Vlastní
52	vlastní.44	Dod+mont - Pojistný ventil, 1/2"x3/4", Pot=3bar	kus	1,00000	349,60	349,60		Vlastní
53	vlastní	Manometr axiální s pevným stonkem D 63 mm, zadní připojení, měřicí rozsah 0 - 4 bar	ks	6,00000	2 095,25	12 571,50		Vlastní
		- připojení zadní G 1/4",						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.5	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- vč. kohoutu manometrového G 1/2"						
		- vč. Mosaz T-kus redukovaný 3/4" - 1/2" - 3/4"						
54	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací DN 15	kus	6,00000	237,80	1 426,80		Vlastní
55	5511356973R	Kohout kulový vypouštěcí 3/8"	ks	3,00000	206,64	619,92		Vlastní
56	vlastní	Dod - Připojovací šroubení pro trubkové těl. 1/2", rohové HM s regulací, typ 1/2" (žebříky), chrom	ks	2,00000	2 158,24	4 316,48		Vlastní
57	vlastní	Dod - reg. a uz. šroubení pro připojení OT, s vypouštěním rohové 1/2", (OT VK)	ks	4,00000	718,32	2 873,28		Vlastní
58	vlastní	Dod - svěrné šroubení pro Cu 15-3/4"	ks	12,00000	93,48	1 121,76		Vlastní
59	vlastní	Dod - Termostatická hlavice pro veřejné prostory, se zajištěním proti sejmutí (M30x1,5)	ks	6,00000	893,80	5 362,80		Vlastní
60	734209102R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 3/8	kus	3,00000	50,00	150,00		RTS 24/ I
61	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1/2	kus	7,00000	50,00	350,00		RTS 24/ I
62	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1/2	kus	4,00000	60,00	240,00		RTS 24/ I
63	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 5/4	kus	6,00000	75,00	450,00		RTS 24/ I
64	vlastní	Montáž armatur závitových, se 4 závity, G 3/4, připojení OT (žebříky)	ks	2,00000	120,00	240,00		Vlastní
65	vlastní	Montáž armatur závitových, se 4 závity, G 1/2, připojení OT	ks	4,00000	120,00	480,00		Vlastní
66	vlastní	montáž termostatické hlavice	ks	6,00000	55,00	330,00		Vlastní
67	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	ks	6,00000	50,00	300,00		Vlastní
68	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	269,00000	0,70	188,30		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				35 153,70		
69	vlastní	Dod - Těleso trub. středové připojení, H1780/L600, 277W vč. el. ohřevu (500W)	kus	2,00000	8 763,10	17 526,20		Vlastní
		Vč. příslušenství:						
		- Topná tyč s regulátorem 500 W						
		- Odbočka T						
		- Vidlice se spínačem VS1						
		- upevňovací sada chrom						
70	vlastní	Montáž - otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00000	480,00	960,00		Vlastní
71	vlastní	Dod - Otopná tělesa panel. VK 10/600, dl.400mm, 10-060040-60	kus	1,00000	2 489,65	2 489,65		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.5	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	vlastní	Dod - Otopná tělesa panel. VK 22/600, dl.400mm, 22-060040-60	kus	1,00000	3 671,15	3 671,15		Vlastní
73	vlastní	Dod - Otopná tělesa panel. VK 22/600, dl.500mm, 22-060050-60	kus	2,00000	3 936,35	7 872,70		Vlastní
74	vlastní	Dod - upevňovací sada deskových těles - Konzola, stěnová jednoduchá - úhlová	kus	4,00000	85,20	340,80		Vlastní
75	735139002R00	Montáž úsporných otopných těles 20-22 do 1600 mm	kus	4,00000	420,00	1 680,00		RTS 24/ I
76	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	511,00000	1,20	613,20		Vlastní
Díl: 736		Podlahove vytapeni				176 819,60		
77	vlastní	Dod - Potrubí vícevrstvé ALPEX, D 18 x 2 mm, návín 200m	m	1 087,00000	58,08	63 132,96		Vlastní
78	vlastní	Dod - Podlahová separační rastrová fólie s AL, 0,2x1200mm (role 100m2, tj. 83bm)	ks	3,00000	98,56	295,68		Vlastní
Pozn: potřeba min. 640m2								
79	vlastní	Dod - Metalická páska - pro spojování fólií - 55mm, x 50m	ks	11,00000	134,64	1 481,04		Vlastní
80	vlastní	Dod - Obvodový dilatační pás, samolepící s fólií (balení 50m)	ks	5,00000	1 408,00	7 040,00		Vlastní
Pozn.: uvažovaná spotřeba min 405bm								
81	vlastní	Dod - Středový dilatační profil - samolepící -, tl.=10mm v=60mm; d=1800mm	ks	17,00000	117,92	2 004,64		Vlastní
- minimální potřeba 141bm								
82	vlastní	Dod - ochranná trubka pro Alpex 16-18mm	bm	48,00000	21,12	1 013,76		Vlastní
83	vlastní	Dod - fixační oblouk potrubí, např. IVAR.719	ks	20,00000	53,68	1 073,60		Vlastní
84	vlastní	Dod - RS.1 Podlahový rozdělovač a sběrač, 1"xEK; 7-mi cestný; mosaz vč. skříně	ks	1,00000	13 642,64	13 642,64		Vlastní
Skládá se z:								
- rozdělovač s regulačními průtokoměry,								
- sběrač s uzavíracími ventily,								
- upevňovací konzoly,								
- 2 ks kulových uzávěrů se šroubením,								
- 2 ks průchozí mezikus s automatickým odvzdušňovacím ventilem,								
- otočným vypouštěcím ventilem a teploměrem, 2 ks zátka								
85	vlastní	Dod - RS.2 Podlahový rozdělovač a sběrač, 1"xEK; 3cestný; mosaz vč. skříně	ks	1,00000	8 774,48	8 774,48		Vlastní
Skládá se z:								
- rozdělovač s regulačními průtokoměry,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.5	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- sběrač s uzavíracími ventily, - upevňovací konzoly, - 2 ks kulových uzávěrů se šroubením, - 2 ks průchozí mezikus s automatickým odvzdušňovacím ventilem, - otočným vypouštěcím ventilem a teploměrem, 2 ks zátky						
86	vlastní	Dod - fixační příchytka na potrubí -50mm, např. IVAR.PPA (odhad)	ks	4 400,00000	3,52	15 488,00		Vlastní
87	734 26-3712.R00	Dod - Šroubení svěrné na ALPEX 4420 18x2 mm - EK	ks	20,00000	86,24	1 724,80		Vlastní
88	vlastní	Montáž podlahového vytápění vč. podlahových prvků	kpl	1,00000	59 000,00	59 000,00		Vlastní
89	998736201R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	%	1 790,00000	1,20	2 148,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 902,70		
90	767883112RT2	Dod+mont - Objímka jednošroubová, kombivrut+hmoždinka,kluzná, do průměru 17 - 19 mm	ks	4,00000	124,10	496,40		Vlastní
91	767883112RT4	Dod+mont - Objímka jednošroubová,, kombivrut+hmoždinka,kluzná, do průměru 25 - 30 mm	ks	6,00000	125,80	754,80		Vlastní
92	767883112RT5	Dod+mont - Objímka jednošroubová, kombivrut+hmoždinka,kluzná, do průměru 31 - 38 mm	ks	8,00000	127,08	1 016,64		Vlastní
93	31179125R	Tyč závitová M8, DIN 975, poz.	m	9,00000	25,30	227,70		Vlastní
94	767884221RT2	Konzola,2 upevňovací body,hmoždinka+vrut,ALK 27/18, délka 300 mm	ks	2,00000	198,48	396,96		Vlastní
95	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	8,50000	1,20	10,20		Vlastní
Díl: M65		Elektroinstalace				8 136,00		
96	650010111R00	Dod+mont - Montáž elektroinstalační lišty šířky do, 40 mm	m	10,00000	97,30	973,00		Vlastní
97	220111756R00	Dod+mont - Uzemnění kabelu na stávající uzemnění	kus	1,00000	485,00	485,00		Vlastní
98	vlastní	Dod+mont - prokabelování ekvitermního čidla a, ovladače	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
99	650516819R00	Revize elektro kotle 1F - 3F v domácnosti	kus	1,00000	678,00	678,00		RTS 24/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 160,00		
100	vlastní	Provozní řád	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
101	vlastní	Nepředvídané práce	hod	8,00000	420,00	3 360,00		Vlastní
Díl: 722a		Vnitřní vodovod - doplňování vody do systému vyt.				31 630,43		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.5	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
102	vlastní	Dod - DO.2 - Automatická dopouštěcí stanice	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní
Poznámka: K automatickému plnění a doplnění uzavřených topných systémů. Obsahuje vstupní a výstupní kulové kohouty, potrubní oddělovač BA, redukční ventil, filtr, manometr. Připojení 1/2", obsahuje přechod na 3/4" pro připojovací sadu patron. Vstupní tlak max. 10 bar, výstupní tlak 1,5-4 bar								
103	vlastní	Dod - DO.3, Demineralizační sada, obsahuje patronu s kapacitou 4000 l x řdH,	ks	1,00000	18 540,00	18 540,00		Vlastní
Poznámka: Sada obsahující patronu P4000 s kapacitou 4000 l x°dH, náhradní náplň 7 l, připojovací sadu Profi s digitálním měřičem vodivosti, elektronickým vodoměrem a tepelnou izolací, montážní konzolu na stěnu. Výdrž náplně při 9°dH vstupní vody : 440 l upravené vody								
104	vlastní	Dod+mont - montáž dopouštění vody	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
105	722172311R00	Dod+mont - Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	5,00000	324,28	1 621,40		Vlastní
106	722181213RT7	Dod+mont - Izolace návleková pěnový, PE tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	5,00000	64,52	322,60		Vlastní
107	722202411R00	Dod+mont - Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 16	ks	1,00000	303,03	303,03		Vlastní
108	vlastní	Dod+mont - PPR T-kus s kovovým závitem vnitřním , 20x1/2"x20	ks	2,00000	129,78	259,56		Vlastní
109	5511356973R	Dod - Kohout kulový vypouštěcí 3/8"	ks	1,00000	256,64	256,64		Vlastní
110	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	ks	1,00000	50,00	50,00		Vlastní
111	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	ks	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
112	767883111RT3	Dod+mont - Objímka jednošroubová, kombivrut, hmoždinka FGRS pro potrubí průměru 20 - 24 mm	ks	3,00000	122,40	367,20		Vlastní
113	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	325,00000	1,20	390,00		Vlastní

Celkem						614 074,86		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		VZT systém č. 1 - větrání prádelny, 1.PP				299 539,97		
1	1.01	Dod+mont - vnitřní kompaktní VZT jednotka	kpl	1,00000	193 749,00	193 749,00		Vlastní

Poznámka č.1 k položce 1.01 - provedení zařízení

VZT jednotka je řešena v klasickém kompaktním podstropním provedení. Vstupní hrdla s vodorovným vyústěním.

Přívod: elektrický přehříváč (2,0kW, 230V/50Hz), uzavírací klapka těsná, filtrační komora se vstupním filtrem (F7), deskový protiproudý rekuperační výměník s by-passem (ZZT – účinnost 86%), elektrický ohříváč (1,8kW, -A, 230V/50Hz), ventilátorová komora s volným oběžným kolem, EC motor, pružné manžety (souč. dod. VZT jednotky).

Odvod: uzavírací klapka těsná, pružné manžety (souč. dod. VZT jednotky), filtrační komora se vstupním filtrem (M5), deskový protiproudý rekuperační výměník s by-passem, ventilátorová komora s volným oběžným kolem, EC motor.

Poznámka č.2 k položce 1.01 - technické parametry zařízení

-Vp=490m3/h, Vo=490m3/h, dPp=200Pa, dPo=200Pa

- el. příkon přehříváče: Qt=0,5kW (Qt,nom=2,0kW),

- el. příkon ohříváče: Qt=0,6kW (Qt,nom=1,8kW),

-rozměry: 1.600x765x384(H)mm, M=108kg, hrdla 2x 250x200mm, 2xd200mm

- Lw(A),sání = 76/52/58dB(A) (přívod/sání/okolí),

- Lw(A),odvod=74/60/58dB(A) (sání/odtah/okolí),

- nominální příkon VZT jednotky Pel=0,17+0,150+2+1,8=4,12kW, 400V/50Hz, I=1,4*2A, jištění VZT jednotky 3x10A (char. C), jištění el. přehřevu 1x10A 230V (char. B)

VZT jednotka tvořena samonosnou bezrámovou konstrukcí. Dále bude kotvena přes izolátory chvění do podpůrné konstrukce. Rozměry a schéma z PD.

Poznámka č.3 k položce 1.01 - charakteristika VZT jednotky

Dvojitý plášť jednotky je vyroben z pozinkovaného lakovaného ocelového plechu a je vyplněn 30 mm vrstvou PIR izolace. Vnitřní kompaktní provedení VZT jednotky s umístěním všech hrdel vodorovně. Návrh dle požadavků Ecodesignu 2018. Jednotka přívod a odvod, topení, rekuperace, bez cirkulace. Účinnost rekuperace při rovnosti průtoků min. 73%. Topení navrženo na rekuperaci. Jednotka osazena na vlastních rektifikačních nohách, dodávka bez sifonů.

Poznámka č.4 k položce 1.01 - funkce VZT zařízení

Primární funkcí VZT jednotky je hygienická výměna vzduchu dle požadavku nařízení vlády 361/2007Sb. Jednotka pracuje se 100%-ním množstvím čerstvého vzduchu. Vzduch je tepelně upraven na konstantní teplotu (Zima – 22°C, Léto - 22°C). Dále se budou vnitřní prostory tepelně upravovat lokálně, např. otopnými tělesy nebo chladicími jednotkami v jednotlivých prostorech.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Technické parametry VZT jednotky: -plášť v oblasti rosného bodu tepelně oddělen -tloušťka stěny pláště min30mm (L=0,024W/m.K) -vlastnosti pláště podle prEN 1886 (2007) -EC motory vyhovují ErP 2015 -Požadavky Nařízení komise (EU) č. 1253/2014 (Ecodesign) -mechanická stabilita D1 -těsnost pláště L1 -tepelná izolace T2 -faktor tepelných mostů TB1 -účinnost ventilátorů SFP < 0,45 W/(m/h)-1 Jednotka dodána vč. CP Touch panelu a kompletní autonomní regulace. Regulace bude dále přes protokol Modbus rozšířena do centrálního systému MaR - souč. dod. profese MaR. 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.06a : 1		1,00000				
2	1.02	Dod+mont - Externí elektrický přehřívavač do potrubí. D200/L-390mm, 4kg. Pel,max=2,0kW, 1x10A,, 230V/50Hz (cena zahrnuta v dodávce z.č. 1.01)	ks	1,00000	10 246,00	10 246,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.04 : 1		1,00000				
3	0	Dod - zprovoznění zařízení	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.06a : 1		1,00000				
4	1.03	Dod+mont - prodrátování VZT jednotky a ovladače (vč. drážkování) - délka komunikačního kabelu 10m.	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		1*1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.09 :						
		1		1,00000				
5	1.04	Dod+mont - Tlumič hluku čtyřhranný nízký s kruhovým přímým napojením, 328x254/L-500mm, d200mm	ks	2,00000	1 934,00	3 868,00		Vlastní
		1+1 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.06a :						
		2		2,00000				
6	1.05	Dod+mont - Tlumič hluku čtyřhranný nízký s kruhovým přímým napojením, 328x254/L-1000mm, d200mm	ks	2,00000	2 860,00	5 720,00		Vlastní
		1+1 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.06a :						
		2		2,00000				
7	1.06	Dod+mont - Tlumič hluku čtyřhranný nízký s kruhovým napojením, vyústění s odbočením o 90°, 361x253/L-626mm, d200mm	ks	1,00000	3 996,00	3 996,00		Vlastní
		1*1 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.06a :						
		1		1,00000				
8	1.06b	Dod+mont - Tlumič hluku čtyřhranný nízký s kruhovým přímým napojením, 275x218/L-500mm, d160mm	ks	2,00000	1 694,00	3 388,00		Vlastní
		1+1 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.02, 1.05 :						
		2		2,00000				
9	1.07	Dod+mont - sací nástřešní prvek 400x300mm se štítem 45°. Provedení pozink, se sítí proti vniknutí, ptactva (400x424mm).	ks	1,00000	1 479,00	1 479,00		Vlastní
		1*1 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :						
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	1.08	Dod+mont - vyfuková hlavice d200mm, D340/H300mmRAL hlavice bude specifikována během realizace dle, vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem	ks	1,00000	918,00	918,00		Vlastní

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :

1

1,00000

11	0	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 314x314x117mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC. Vč., geotextílie (separace) 500g. Sada po 2ks	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
----	---	---	------	---------	----------	----------	--	---------

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :

1

1,00000

12	0	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 2,5mm pozink, vč., montážního materiálu	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
----	---	--	----	---------	----------	----------	--	---------

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :

1

1,00000

13	1.09	Dod+mont - Výpusť kondenzátu - kondenzační jímka Ø 200 mm, pata stoupačky	ks	2,00000	334,00	668,00		Vlastní
----	------	---	----	---------	--------	--------	--	---------

1+1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.06a, 1.04 :

2

2,00000

14	1.10	Dod+mont - regulátor konstantního průtoku vzduchu d100mm	ks	2,00000	1 859,00	3 718,00		Vlastní
----	------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

1+1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.01 :

2

2,00000

15	1.11	Dod+mont - regulátor konstantního průtoku vzduchu d125mm	ks	3,00000	1 911,00	5 733,00		Vlastní
----	------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

3*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.01, 1.02, 1.04 :

3

3,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	1.12	Dod+mont - regulační klapka kruhová ruční, d125mm. Provedení jednolistá, pozink.	ks	1,00000	288,00	288,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.04 : 1		1,00000				
17	1.13	Dod+mont - regulační klapka kruhová ruční, d160mm. Provedení jednolistá, pozink.	ks	1,00000	316,00	316,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.04 : 1		1,00000				
18	1.14	Dod+mont - přívodní obdélníkový difuzor s nastavitelnými dýzami s plenumboxem a s vodorovným, připojením, 400x150mm, plenumbox 400x150x(300+50)hl.-d100mm s regulační klapkou, čelní deska	ks	2,00000	3 756,00	7 512,00		Vlastní
		400x150mm vč.mikrodýz. RAL9003 1*2 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.07, 1.08 : 2		2,00000				
19	1.15	Dod+mont - přívodní obdélníkový difuzor s nastavitelnými dýzami s plenumboxem a s vodorovným, připojením, 500x150mm, plenumbox 500x150x(300+50)hl.-d125mm s regulační klapkou, čelní deska	ks	2,00000	3 723,00	7 446,00		Vlastní
		500x150mm vč.mikrodýz. RAL9003 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.09 : 2		2,00000				
20	1.16	Stěnová mřížka 300x150mm alt. 325x125mm,, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté, uchycení - pomocí sponekRAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů	ks	6,00000	845,00	5 070,00		Vlastní
		dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně uvažováno s RAL 9003 3*2 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.01/1.09, 1.01/1.02, 1.01/1.04 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6		6,00000				
21	1.16b	Stěnová mřížka 400x200mm alt. 425x225mm,, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté, uchycení - pomocí sponekRAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů	ks	4,00000	1 061,00	4 244,00		Vlastní
		dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně uvažováno s RAL 9003						
		2*2 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.02/1.03, 1.04/1.05 :						
		4		4,00000				
22	1.17	Dod+mont - talířový ventil kovový přívodní d125, RAL9003, vč. montážního rámečku d125 a s ostrým, kolenem d125	ks	2,00000	258,00	516,00		Vlastní
		2*1 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.02,1.04 :						
		2		2,00000				
23	1.18	Dod+mont - talířový ventil kovový odvodní d100, RAL9003, vč. montážního rámečku d100	ks	2,00000	61,00	122,00		Vlastní
		1+1 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.06a, 1.06b :						
		2		2,00000				
24	1.19	Dod+mont - talířový ventil kovový odvodní d125, RAL9003, vč. montážního rámečku d125 a s ostrým, kolenem d125	ks	6,00000	258,00	1 548,00		Vlastní
		3+3 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.03, 1.05 :						
		6		6,00000				
25	1.20	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové, izolace 25mm, d100	bm	2,50000	80,00	200,00		Vlastní
		1,5+1 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.01 :						
		2,5		2,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	1.21	Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, vnitřní povrch perforovaný, tl. zvukové, izolace 25mm, d125 1,5*3+1,5*3+1*2+1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05 : 12	bm	12,00000	101,00	1 212,00		Vlastní
				12,00000				
27	0	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d100/ 30 % tvar. dílů. 0,61*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 0,61	bm	0,61000	422,00	257,42		Vlastní
				0,61000				
28	0	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d125/ 30 % tvar. dílů. 2,75+12,12+3,78 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 18,65	bm	18,65000	431,00	8 038,15		Vlastní
				18,65000				
29	0	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d160/ 30 % tvar. dílů. 5,52+1,26+1,38+2,88 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 11,04	bm	11,04000	489,00	5 398,56		Vlastní
				11,04000				
30	0	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d200/ 30 % tvar. dílů. 0,56+5,12+0,72 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 0,6+2,34+1,2+0,6 :	bm	11,14000	565,00	6 294,10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 11,14		11,14000				
31	0	Dod+mont - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou, veškeré nosné a kotvící konstrukce. čtyřhranného ocel. potrubí třída B dle DIN EN 1507 do obvodu: 1050/ 30 % tvar. Dílů 1,05*(1+2,3) : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 1,05*(1) : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 4,515	m2	4,51500	579,00	2 614,19		Vlastní
				4,51000				
32	0	Dod+mont - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou, veškeré nosné a kotvící konstrukce. čtyřhranného ocel. potrubí třída B dle DIN EN 1507 do obvodu: 1500/ 30 % tvar. Dílů 1,5*(0,7) : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 1,05	m2	1,05000	579,00	607,95		Vlastní
				1,05000				
33	0	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým, povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou 0,98+0,77+0,49+0,29+0,18+0,24+0,45+1,08+0,92+0,24+0,18+0,34+0,46 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 6,62	m2	6,62000	645,00	4 269,90		Vlastní
				6,62000				
34	0	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 2x30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým, povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou a s	m2	1,63000	1 290,00	2 102,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

oplechováním

Poznámka k VZT systému:

hydroizolační zapravení střechy bude součástí dodávky profese Stavba

1,03+0,6 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :

1,63

1,63000

Díl: 0	VZT Systém č. 2 - odvětrání garáže						9 509,65	
---------------	---	--	--	--	--	--	-----------------	--

35	2.01	Dod+mont - axiální nástěnný ventilátor,- rozměry: 312x312x190/d200mm, hmotnost M=4,0kg-, připojovací rozměry: d200mm- LpA = 57dB(A)- Vo=700m3/h, dPo=60Pa- ovládání bude řešeno obsluhou	ks	1,00000	7 784,00	7 784,00		Vlastní
----	------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

prostoru, regulaci zajistí nástěnné ovládací prvky, silové napojení a jištění zajistí profese Elektro

- Pel=0,080kW, I=0,4A, 1x230V/50Hz

- Ventilátor je nástěnný, umístěný pod stropem prostoru 1.10

Poznámka k položce:

Charakteristika ventilátoru:

Skříň je z ocelového galvanizovaného plechu opatřeného černým lakem, montážní konzoly a šrouby jsou galvanicky pokoveny. Oběžné kolo je plastové, tvar „SICKLE“ je speciálně optimalizovaný z hlediska maximálního průtoku a tlaku při minimální hlučnosti. Oběžné kolo je nalisované přímo na motoru. EC motor s tepelnou ochranou proti přetížení. Ložiska kuličková. Krytí IP44. Pracovní teplota -20 ° až 40 °C.Svorkovnice je standardně z černého plastu. Svorkovnice je umístěna na motoru (nástěnné provedení) nebo na skříni (potrubní provedení). Krytí IP65. Regulace otáček se provádí pomocí potenciometru umístěného ve svorkovnici nebo externím ovládáním.

- Svorkovnice je umístěna uvnitř skříně a je přístupná po odmontování panelu s potenciometrem a bezpečnostním vypínačem vypnuto / zapnuto. Ventilátor je vybaven vestavěným ovladačem přednastaveným na provoz v režimu automatické regulace na konstantní tlak v potrubí.

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.10 :

1

1,00000

36	2.02	Dod+mont - samotížná protidešťová odvodní žaluzie 245x245mm, d200mm, hl. min 20mm, provedení lamel z, PVC, barva šedá RAL 7035, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové části. RAL	ks	1,00000	1 119,00	1 119,00		Vlastní
----	------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

žaluzie bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem.

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

1

1,00000

37	0	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d200/ 30 % tvar. dílů.	bm	0,56000	565,00	316,40		Vlastní
----	---	--	----	---------	--------	--------	--	---------

0,56*1 :

viz v.č. VZT-D.06.2 :

0,56

0,56000

38	0	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým, povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepicí vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,45000	645,00	290,25		Vlastní
----	---	---	----	---------	--------	--------	--	---------

Poznámka k položce:

hydroizolační zapravení fasády řeší profese Stavba

0,45*1 :

viz v.č. VZT-D.06.2 :

0,45

0,45000

Díl: 0		VZT Systém č. 3 - odvětrání dezinfekční zóny				17 212,90		
39	3.01	Dod+mont - axiální nástěnný ventilátor,- rozměry: 312x312x190/d200mm, hmotnost M=4,0kg-, připojovací rozměry: d200mm- LpA = 57dB(A)- Vo=300m3/h, dPo=110Pa- ovládání bude řešeno obsluhou	ks	1,00000	7 784,00	7 784,00		Vlastní

prostoru, regulaci zajistí nástěnné ovládací prvky, silové napojení a jištění zajistí profese Elektro

- Pel=0,080kW, I=0,4A, 1x230V/50Hz

- Ventilátor je nástěnný, umístěný pod stropem prostoru 1.11

Poznámka k položce:

Charakteristika ventilátoru:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Skříň je z ocelového galvanizovaného plechu opatřeného černým lakem, montážní konzoly a šrouby jsou galvanicky pokoveny. Oběžné kolo je plastové, tvar „SICKLE“ je speciálně optimalizovaný z hlediska maximálního průtoku a tlaku při minimální hlučnosti. Oběžné kolo je nalisované přímo na motoru. EC motor s tepelnou ochranou proti přetížení. Ložiska kuličková. Krytí IP44. Pracovní teplota -20 ° až 40 °C. Svorkovnice je standardně z černého plastu. Svorkovnice je umístěna na motoru (nástěnné provedení) nebo na skříni (potrubní provedení). Krytí IP65. Regulace otáček se provádí pomocí potenciometru umístěného ve svorkovnici nebo externím ovládáním. - Svorkovnice je umístěna uvnitř skříně a je přístupná po odmontování panelu s potenciometrem a bezpečnostním vypínačem vypnuto / zapnuto. Ventilátor je vybaven vestavěným ovladačem přednastaveným na provoz v režimu automatické regulace na konstantní tlak v potrubí. 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.11 : 1 1,00000						
40	3.02	Dod+mont - protidešťová přívodní žaluzie 300x300mm, hl. min 65mm, hliníkové provedení, vč., upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové části. Lamely žaluzie ve sklopném/uzavíracím provedení pomocí servopohonu 230V s 2bodovou regulací. RAL žaluzie bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem.	ks	1,00000	6 155,00	6 155,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.10 : 1 1,00000						
41	3.03	Dod+mont - samotižná protidešťová odvodní žaluzie 245x245mm, d200mm, hl. min 20mm, provedení lamel z, PVC, barva šedá RAL 7035, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění v pohledové části. RAL žaluzie bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem.	ks	1,00000	1 119,00	1 119,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 1 1,00000						
42	3.04	Dod+mont - přívodní krycí síto 300x300mm s plechovým lemem. Provedení pozink	ks	1,00000	488,00	488,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.10 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
43	0	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d200/ 30 % tvar. dílů. 0,55*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 0,55	bm	0,55000	565,00	310,75		Vlastní
				0,55000				
44	0	Dod+mont - VZT potrubí, čtyřhranné pozinkovaný plech - včetně tvarovek Součástí potrubí budou, veškeré nosné a kotvící konstrukce. čtyřhranného ocel. potrubí třída B dle DIN EN 1507 do obvodu: 1500/ 30 % tvar. dílů 1,5*(0,7) : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 1,05	m2	1,05000	579,00	607,95		Vlastní
				1,05000				
45	0	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým, povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou Poznámka k položce: hydroizolační zapravení fasády řeší profese Stavba 0,71+0,45 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 1,16	m2	1,16000	645,00	748,20		Vlastní
				1,16000				
Díl: 0		VZT Systém č. 4 - odvětrání skladu 1.12				6 481,05		
46	4.01	Dod+mont - malý axiální ventilátor, nástěnný- rozměry: 200x200x129mm, d150, 1,44kg- připojovací, rozměry: d160mm- LpA = 47dB(A)- Vo=180m3/h, dPo=35Pa- ovládání bude řešeno profesí ESIL samostatným tlačítkem, silové napojení a jištění vč. dodávky doběhu zajistí profese Elektro - Pel=0,029kW, I=0,7A, 1x230V/50Hz	ks	1,00000	1 566,00	1 566,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Poznámka k položce:

Charakteristika ventilátoru:

Skříň je z nárazuvzdorného plastu, barva je bílá. Skříň je určena k montáži na stěnu. Ventilátory obsahují zpětnou klapku. Oběžné kolo je axiální, vyrobené z nárazuvzdorného plastu. Motor je asynchronní s kotvou nakrátko a stíněným pólem. Motor je vybaven ochranou proti přetížení. Maximální provozní teplota okolí je 40 °C. Motor má kuličková ložiska s tukovou náplní na dobu životnosti. Krytí IPX4. Svorkovnice je přístupná po sejmutí čelní mřížky ventilátoru. Připojení je kabelem pod omítkou. Napájecí napětí 230 V/50 Hz.

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.12 :

1

1,00000

47	4.02	Dod+mont - protidešťová odvodní žaluzie 200x200mm, hl. min 41mm, s kruhovým připojením d160mm,, hliníkové provedení, se sítí proti vniknutí ptactva, vč. upevňovacího rámu bez otvorů pro připevnění	ks	1,00000	2 279,00	2 279,00		Vlastní
----	------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

v pohledové části. RAL žaluzie bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

1

1,00000

48	4.03	Stěnová mřížka 400x200mm alt. 425x225mm,, rozteč lamel 12,5mm, vč. upevňovacího rámečku, skryté, uchycení - pomocí sponekRAL síta bude specifikována během realizace dle vzorkovacích listů	ks	2,00000	1 061,00	2 122,00		Vlastní
----	------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem, předběžně uvažováno s RAL 9003

1*2 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.10/1.12 :

2

2,00000

49	0	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d160/ 30 % tvar. dílů.	bm	0,55000	489,00	268,95		Vlastní
----	---	--	----	---------	--------	--------	--	---------

0,55*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.2 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,55		0,55000				
50	0	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým, povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící vrstvou, přelepení spojů AL páskou	m2	0,38000	645,00	245,10		Vlastní
		Poznámka k VZT systému: hydroizolační zapravení fasády budou součástí dodávky profese Stavba 0,38*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 0,38						
				0,38000				
Díl: 0		VZT Systém č. 5 - příprava pro digestoř				8 582,53		
51	5.01	Poznámka: nástěnná digestoř souč. dod. kuchyně- Qo,max=250m3/h, Pel,max=250W, 230V- připojení, d150/160	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.09 : 1						
				1,00000				
52	5.02	Dod+mont - spojovací manžeta d160	ks	1,00000	152,00	152,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.09 : 1						
				1,00000				
53	5.03	Dod+mont - zpětná klapka d160, vsuvná těsná	ks	1,00000	275,00	275,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.09 : 1						
				1,00000				
54	5.04	Dod+mont - poloohybná hliníková hadice, jednovrstvá, pevná, d160	bm	1,00000	219,00	219,00		Vlastní
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.09 : 1						
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	5.05	Dod+mont - Výpusť kondenzátu - kondenzační jímka Ø 160 mm, do svislého potrubí (mezikruh) s bočním, vývodem 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.09 : 1	ks	1,00000	387,00	387,00		Vlastní
				1,00000				
56	5.06	Dod+mont - vyfuková hlavice d160mm, D266/H245mmRAL hlavice bude specifikována během realizace dle, vzorkovacích listů dodavatele a odsouhlasena investorem a architektem 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 1	ks	1,00000	840,00	840,00		Vlastní
				1,00000				
57	0	Dod+mont - VZT potrubí, kruhové SPIRO - včetně tvarovek Součástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvicí konstrukce. Kruhové potrubí SPIRO třída B dle DIN EN 1507, do d160/ 30 % tvar. dílů. 1,32*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 0,6*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 1,92	bm	1,92000	489,00	938,88		Vlastní
				1,92000				
58	0	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým, povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepicí vrstvou, přelepení spojů AL páskou 0,91*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 0,91	m2	0,91000	645,00	586,95		Vlastní
				0,91000				
59	0	Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace tl. 2x30mm - iz. deskami nebo pásy s ochranným silikonovým, povrchem potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepicí vrstvou, přelepení spojů AL páskou a s oplechováním	m2	0,53000	1 290,00	683,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Poznámka k VZT systému:

hydroizolační zapravení střechy, prostupy stěnami a stropy, podřezané dveřní křídla nebo dveřní mřížky budou součástí dodávky profese Stavba

0,53*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :

0,53

0,53000

Díl: 0	VZT systém č. 6 - chlazení denních místností						110 770,20	
---------------	---	--	--	--	--	--	-------------------	--

60	6.01	Dod+mont - venkovní kondenzační jednotka, multisplit, inverter Qch=5,4kW, Qt=6,8kW, COP 4,86 Pel=1, ,40kW, 6,0A, I _{max} 12A, jistič 15A, 1x230V/50Hz(V×Š×H) 716x820x315mm, 46kgTe, vyt=-15 až+24°C, Te,	ks	1,00000	51 786,00	51 786,00		Vlastní
----	------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

chl=-10 až+46°C, Lw(A)=65dB(A)

Cu přípoj=3x6.35/9.52mm, R32, předplněno na 10m (20g/m)

venkovní jednotka umístěná na střeše objektu

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :

1

1,00000

61	0	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 314x314x117mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC. Vč., geotextilie (separace) 500g. Sada po 2ks	sada	2,00000	396,00	792,00		Vlastní
----	---	---	------	---------	--------	--------	--	---------

2*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :

2

2,00000

62	0	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink, vč., montážního materiálu	ks	2,00000	1 054,00	2 108,00		Vlastní
----	---	--	----	---------	----------	----------	--	---------

2*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :

2

2,00000

63	6.02	Dod+mont - vnitřní nástěnná chladicí jednotka Qch=1,8-2,0kW, Qt=2,5kW, Ti=26°C(V×Š×H) 270x834x222mm, , 10kg, Lp(A)=20-38dB(A), vč. INFRA ovladače	ks	3,00000	10 072,00	30 216,00		Vlastní
----	------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Poznámka k položce:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Popis vnitřních jednotek: - jednotka v nástěnném provedení, bez čerpadla kondenzátu. - osazení vstupního filtru z vnější strany nad jednotkou pro snadnou údržbu. - ovládání vnitřních jednotky pomocí bezdrátového (infra) ovladače - elektrické zapojení z venkovní kondenzační jednotky 3*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.07, 1.08, 1.09 : 3		3,00000				
64	0	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/9.52mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním odporem., Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě). 1,8*3+1,35*3+2,55+1,35+5,25 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2 : 18,6	bm	18,60000	850,00	15 810,00		Vlastní
				18,60000				
65	0	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/9.52mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody) včetně, izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě) Poznámka k položce: hydroizolační zapravení řeší profese Stavba 1,8*3 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 5,4	bm	5,40000	850,00	4 590,00		Vlastní
				5,40000				
66	0	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík) 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 1	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
				1,00000				
67	0	Dod+mont - Pozink oplechování venkovního prostupu střechou Cu potrubí, 175x125x500mm.v.č. olemování, a vnitřní tepelné kaučukové izolace 20mm Poznámka k položce: hydroizolační zapravení řeší profese Stavba	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 1		1,00000				
68	0	Dod+mont - doplňující chladivo do systému R32 (24-15)*0,02 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 0,18	kg	0,18000	990,00	178,20		Vlastní
				0,18000				
69	0	Dod+mont - instalační lišta (plastová bílá např. 90x65mm), rezerva 10*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 10	bm	10,00000	139,00	1 390,00		Vlastní
				10,00000				
70	0	Dod - doprava zařízení 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 1	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
				1,00000				
71	0	Mont - uvedení chladicího zařízení do provozu 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 1	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
				1,00000				

Díl: 0		VZT systém č. 7 - chlazení serverovny	49 233,50					
72	7.01	Dod+mont - venkovní kondenzační jednotka, inverter Qch=2,3kW, Qch,nom=2,1kW, Qt=2,8kW, COP 4,52,, Pel=0,62kW, 3,0A, I _{max} 9A, jistič 16A, 1x230V/50Hz(V×Š×H) 541x663x290mm, 23kgTe,vyt=-15 až+24°C,	ks	1,00000	20 215,00	20 215,00		Vlastní

Te,chl=-10 až+46°C, Lw(A)=65dB(A)
Cu přípoj=6.35/9.52mm, R32, předplněno na 15m (20g/m)
venkovní jednotka umístěná na střeše objektu
vč. zimní úpravy pro R32
1*1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :						
		1		1,00000				
73	0	Dod+mont - sedlový úchyt střešní 314x314x117mm. Podstava z recyklovaného měkčeného PVC. Vč., geotextílie (separace) 500g. Sada po 2ks	sada	2,00000	396,00	792,00		Vlastní
		2*1 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :						
		2		2,00000				
74	0	Dod+mont - pomocné ocelové profily ocelová podkonstrukce 41/41x2000mm, tl. 1,8mm pozink, vč., montážního materiálu	ks	2,00000	1 054,00	2 108,00		Vlastní
		2*1 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :						
		2		2,00000				
75	7.02	Dod+mont - vnitřní nástěnná chladicí jednotka Qch=2,1-2,3kW, Qt=3,0kW, Ti=26°C(V×Š×H) 270x834x222mm, , 10kg, Lp(A)=20-38dB(A), vč. drátového ovladače a komunikační desky	ks	1,00000	16 458,00	16 458,00		Vlastní
		Poznámka k položce: Popis vnitřních jednotek: - jednotka v nástěnném provedení, bez čerpadla kondenzátu. - osazení vstupního filtru z vnější strany nad jednotkou pro snadnou údržbu. - ovládání vnitřních jednotky pomocí drátového ovladače - elektrické zapojení z venkovní kondenzační jednotky 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.06b : 1						
				1,00000				
76	0	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/9.52mm, tl. stěny Cu 1,0mm včetně izolace s vysokým difúzním odporem., Součástí komunikační kabel (s nízkým odporem dle rozsahu sítě).	bm	4,65000	850,00	3 952,50		Vlastní
		1,8+1,5+1,35 :						
		viz v.č.SO 01-D.1.06.2, m.č. 1.06b :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,65		4,65000				
77	0	Dod+mont - Cu potrubí dim 6.35/9.52mm, tl. stěny Cu 1,0mm v oplechování /venkovní rozvody) včetně, izolace a komunikačního kabelu (s nízkým odporem dle rozsahu sítě) Poznámka k položce: hydroizolační zapravení řeší profese Stavba 1,8*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 1,8	bm	1,80000	850,00	1 530,00		Vlastní
				1,80000				
78	0	Dod+mont - Montážní materiál (pájecí materiál, dusík) 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 1	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
				1,00000				
79	0	Dod+mont - Pozink oplechování venkovního prostupu střechou Cu potrubí, 175x125x500mm.vč. olemování, a vnitřní tepelné kaučukové izolace 20mm Poznámka k položce: hydroizolační zapravení řeší profese Stavba 1*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 1	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní
				1,00000				
80	0	Dod+mont - doplňující chladivo do systému R32 0*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 0	kg	0,00000	1,00	0,00		Vlastní
81	0	Dod+mont - instalační lišta (plastová bílá např. 90x65mm), rezerva 2*1 : viz v.č.SO 01-D.1.06.3 : 2	bm	2,00000	139,00	278,00		Vlastní
				2,00000				
82	0	Dod - doprava zařízení	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.6	Vzduchotechnika a chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :

1

1,00000

83	0	Mont - uvedení chladicího zařízení do provozu	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
----	---	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

1*1 :

viz v.č.SO 01-D.1.06.3 :

1

1,00000

Díl: 97		Prorážení otvorů	2 031,60					
84	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	3,00000	78,00	234,00		Vlastní
85	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 6 x 15 cm	m	6,00000	145,00	870,00		Vlastní
86	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	2,00000	87,00	174,00		Vlastní

Pozn: od VZT jednotky po termostat (svislá drážka)

87	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	2,00000	286,00	572,00		Vlastní
88	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,20000	908,00	181,60		Vlastní

Díl: 0		OSTATNÍ NÁKLADY	56 000,00					
89	0	Dodávka - Drobný těsnící a spojovací materiál	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
90	0	Dodávka - Dokumentace provedení díla - Předávací dokumentace (dokumentace skutečného provedení)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
91	0	Dodávka - Doprava a vnitrostaveništní přesuny	kpl	1,00000	17 000,00	17 000,00		Vlastní
92	0	Dodávka - Montážní mechanizmy - jeřáby	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
93	0	Dodávka - Kompletační činnost a zprovoznění zařízení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
94	0	Dodávka - Zaškolení obsluhy, předání díla (vč. např. dálkových ovladačů)	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
95	0	Dodávka - Návrh CN servisních prací	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

Celkem						559 361,40		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.8	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Specifikace dodávky rozvaděče RDA				54 355,25		
1	Pol__0001	specifikace viz. v.č. 01.9.6 OCEP zapuštěný, IP40, rozměr 1600x600x200mm, vč. vystrojení jistíci, spínacími a ochrannými přístroji, s volným prostorem pro ATS (stykačová kombinace s mech. blokováním min I ac-3= 50A dod. MTG)	ks	1,00000	54 355,25	54 355,25		Vlastní
Díl: 2		Specifikace dodávky rozvaděče RH1				75 472,60		
2	Pol__0002	specifikace viz. v.č. 01.9.7 OCEP zapuštěný, IP40, rozměr 2000x600x200mm, vč. vystrojení jistíci, spínacími a ochrannými přístroji	ks	1,00000	75 472,60	75 472,60		Vlastní
Díl: 3		Specifikace dodávky FVE				500 132,09		
		FVE o instalovaném výkonu 9,35kWp						
3	Pol__0003	Fotovoltaický monokrystalický panel 550 Wp	ks	17,00000	3 682,40	62 600,80		Vlastní
4	Pol__0004	Optimizér, pro monitorování a vypnutí napětí na úrovni modulu 601W/96V	ks	17,00000	1 698,85	28 880,45		Vlastní
5	Pol__0005	Hliníková střešní konstrukce na šikmou plech. falcovanou střešinu, vč. uchycení panelů viz výpočet, konstrukce v příloze TZ č 4	soubor	1,00000	65 560,02	65 560,02		Vlastní
6	Pol__0006	Střídač hybridní 10kW, 3f, IP65, bez MPPT trackeru, max. proud na výstupu AC do sítě 3x16A, max., proud na výstupu AC zálohování 3x14,4A , vstup FV 15kWp, 750V, vstup/výstup baterie 125A dc, monitoring v českém jazyce, vypnutí funkcí shutdown od FVE stop tlačítka, 12let záruka na systém	ks	1,00000	48 117,17	48 117,17		Vlastní
7	Pol__0007	Solární uložisti 13,8kW, 48V	ks	1,00000	180 560,81	180 560,81		Vlastní
8	Pol__0008	Backup interface, 3f, 63A, interní měření na vstupu pro řízení střídače	ks	1,00000	11 174,57	11 174,57		Vlastní
9	Pol__0009	Solární kabel, průměr 6 mm2, černý	m	80,00000	51,80	4 144,00		Vlastní
10	Pol__0010	Solární konektor MC4 PV-KST 4/6	ks	4,00000	76,25	305,00		Vlastní
11	Pol__0011	Rozvaděč DC strany, 1 string, vč. vystrojení	soubor	1,00000	40 827,56	40 827,56		Vlastní
12	Pol__0012	Napojení do rozvaděče objektu	soubor	1,00000	5 321,17	5 321,17		Vlastní
13	Pol__0013	Vodič H07V-K 16 zž (CYA)	m	35,00000	92,35	3 232,25		Vlastní
14	Pol__0014	Vodič 1-YY 25, černá	m	16,00000	126,00	2 016,00		Vlastní
15	Pol__0015	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička pr. 40 mm	m	8,00000	80,63	645,04		Vlastní
16	Pol__0016	Chránička 25 mm černá, UV	m	10,00000	68,83	688,30		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.8	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	Pol__0017	Kabel H07RN-F 5x6 mm2	m	3,00000	183,69	551,07		Vlastní
18	Pol__0018	Spojovací materiál	soubor	1,00000	12 279,15	12 279,15		Vlastní
19	Pol__0019	Svorkovnice ekvipotenciální EPS 2 + kryt (napojení z vývodu zemniče - navazující stavba)	m	1,00000	389,17	389,17		Vlastní
20	Pol__0020	Datové propojení včetně kabeláže (dálkový dohled)	soubor	1,00000	9 339,56	9 339,56		Vlastní
21	Pol__0021	Nastavení a uvedení střídače do provozu, odzkoušení	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
22	Pol__0022	Revize	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
23	Pol__0023	Výrodní, dodavatelská dokumentace (elektronická podoba)	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
24	Pol__0024	Dokumentace skutečného provedení (elektronická podoba)	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
25	Pol__0025	Elektromontážní práce	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				429 514,80		
26	Pol__0026	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	90,00000	41,05	3 694,50		Vlastní
27	Pol__0027	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	140,00000	45,09	6 312,60		Vlastní
28	Pol__0028	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 5x1.5 mm2 , pevně	m	40,00000	59,00	2 360,00		Vlastní
29	Pol__0029	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 7x1.5 mm2 , pevně	m	70,00000	71,55	5 008,50		Vlastní
30	Pol__0030	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	830,00000	45,09	37 424,70		Vlastní
31	Pol__0031	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	960,00000	55,01	52 809,60		Vlastní
32	Pol__0032	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x1,5 mm2 , pevně	m	35,00000	55,06	1 927,10		Vlastní
33	Pol__0033	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x2,5 mm2 , pevně	m	150,00000	71,22	10 683,00		Vlastní
34	Pol__0034	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x4 mm2 , pevně	m	50,00000	96,70	4 835,00		Vlastní
35	Pol__0035	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x6 mm2 , pevně	m	30,00000	128,54	3 856,20		Vlastní
36	Pol__0036	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x10 mm2 , pevně	m	40,00000	195,87	7 834,80		Vlastní
37	Pol__0037	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	8,00000	244,38	1 955,04		Vlastní
38	Pol__0038	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 3x1.5 mm2 , pevně	m	30,00000	50,43	1 512,90		Vlastní
39	Pol__0039	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 3x2.5 mm2 , pevně	m	6,00000	63,37	380,22		Vlastní
40	Pol__0040	ŠNŮRA PVC (CYSY) H05VV-F-G 5x1.5 mm2 , pevně	m	35,00000	64,00	2 240,00		Vlastní
41	Pol__0041	Koaxiální kabely, LAN kabely pro strukturovanou kabeláž LAN FTP200 MHz CAT.5e 4x2x...	m	40,00000	40,88	1 635,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.8	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	Pol__0042	ŠŇŮRA gumová (CGSG) H05RR-F 5G2,5 ČERNÁ (CGSG)	m	3,00000	95,64	286,92		Vlastní
43	Pol__0043	ŠŇŮRA gumová (CGSG) H05RN-F 5G10 ČERNÁ (CGTG)	m	6,00000	289,52	1 737,12		Vlastní
44	Pol__0044	KABEL STÍNĚNÝ JYTY-O 4x1 mm , pevně	m	30,00000	47,08	1 412,40		Vlastní
45	Pol__0045	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 6 mm2 , pevně	m	60,00000	51,60	3 096,00		Vlastní
46	Pol__0046	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) H07V-U 4 mm2 , pevně	m	40,00000	44,56	1 782,40		Vlastní
47	Pol__0047	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 16 mm2 , pevně	m	45,00000	92,35	4 155,75		Vlastní
48	Pol__0048	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 25 mm2 , pevně	m	12,00000	124,29	1 491,48		Vlastní
49	Pol__0049	EKVIPOTENCIÁLNÍ PŘÍPOJNICE Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů	ks	6,00000	389,17	2 335,02		Vlastní
50	Pol__0050	SVORKA UZEMŇOVACÍ ZSA16 na potrubí	ks	18,00000	90,64	1 631,52		Vlastní
51	Pol__0051	UKONČENÍ KABELŮ DO 5x6 mm2	ks	2,00000	15,00	30,00		Vlastní
52	Pol__0052	UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2	ks	6,00000	25,00	150,00		Vlastní
53	Pol__0053	UKONČENÍ KABELŮ DO 4x16 mm2	ks	4,00000	25,00	100,00		Vlastní
54	Pol__0054	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI do 16 mm2	ks	350,00000	10,00	3 500,00		Vlastní
55	Pol__0055	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZINEK 50/50	m	70,00000	265,39	18 577,30		Vlastní
56	Pol__0056	KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ZINEK 100/50	m	30,00000	298,61	8 958,30		Vlastní
57	Pol__0057	OCELOVÁ KONSTRUKCE, KOTEVNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL všeobecně	kg	65,00000	86,23	5 604,95		Vlastní
58	Pol__0058	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	2,00000	63,86	127,72		Vlastní
59	Pol__0059	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	90,00000	104,36	9 392,40		Vlastní
60	Pol__0060	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KR 97/5 KRABICE ROZVODNÁ	ks	4,00000	160,26	641,04		Vlastní
61	Pol__0061	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU 8102 KRABICE	ks	5,00000	266,33	1 331,65		Vlastní
62	Pol__0062	KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 65 DK, IP66 93x93x62mm se svorkovnicí 5P 1,5-2,5mm2	ks	88,00000	160,62	14 134,56		Vlastní
63	Pol__0063	KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 65 A060 110x110x67mm	ks	30,00000	346,66	10 399,80		Vlastní
64	Pol__0064	OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE PRO PŘÍSTROJE do 5kg	ks	45,00000	181,19	8 153,55		Vlastní
65	Pol__0065	OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE PRO PŘÍSTROJE do 10kg	ks	6,00000	628,52	3 771,12		Vlastní
66	Pol__0066	OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE PRO PŘÍSTROJE do 50kg	ks	2,00000	2 791,42	5 582,84		Vlastní
67	Pol__0067	OHEBNÁ CHRÁNIČKA 09063 světlost 52mm	m	16,00000	89,50	1 432,00		Vlastní
68	Pol__0068	OHEBNÁ CHRÁNIČKA 09110 světlost 94 mm	m	9,00000	111,37	1 002,33		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.8	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	Pol__0069	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1216 d 16 mm, pevně	m	20,00000	59,16	1 183,20		Vlastní
70	Pol__0070	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1220 d 20 mm, pevně	m	15,00000	60,18	902,70		Vlastní
71	Pol__0071	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1225 d 25 mm, pevně	m	40,00000	65,27	2 610,80		Vlastní
72	Pol__0072	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1232 d 32 mm, pevně	m	14,00000	72,32	1 012,48		Vlastní
73	Pol__0073	Střední mechanické namáhání (750N) 4025 TRUBKA TUHÁ PVC 750N	m	90,00000	86,85	7 816,50		Vlastní
74	Pol__0074	Střední mechanické namáhání (750N) 4032 TRUBKA TUHÁ PVC 750N	m	18,00000	103,27	1 858,86		Vlastní
75	Pol__0075	MONTÁŽ ROZVODNIC do 50 kg	ks	2,00000	600,00	1 200,00		Vlastní
76	Pol__0076	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Jednopolový vypínač	ks	6,00000	268,67	1 612,02		Vlastní
77	Pol__0077	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Sériový vypínač	ks	2,00000	314,83	629,66		Vlastní
78	Pol__0078	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Schodišťový přepínač	ks	4,00000	275,44	1 101,76		Vlastní
79	Pol__0079	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Žaluziový ovladač	ks	6,00000	380,42	2 282,52		Vlastní
80	Pol__0080	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Detektor přítomnosti PD3N--1C-FC, IP23	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
81	Pol__0081	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Detektor přítomnosti PD3N--1C-SM, IP44	ks	3,00000	1 270,24	3 810,72		Vlastní
82	Pol__0082	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Ovl. tlačítko	ks	9,00000	280,41	2 523,69		Vlastní
83	Pol__0083	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ Společná nastavovací jednotka detektoru přítomnosti, dálkový ovladač IR-PD3N	ks	1,00000	463,19	463,19		Vlastní
84	Pol__0084	SPÍNAČE - KOMPLETNÍ IR-adaptér pro chytré telefony	ks	1,00000	1 091,32	1 091,32		Vlastní
85	Pol__0085	ZÁSUVKA NN (Z.H.) Zásuvka 1P+N+PE pod omítku 16A, b. bílá, s popis. polem	ks	6,00000	301,22	1 807,32		Vlastní
86	Pol__0086	ZÁSUVKA NN (Z.H.) Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím; b. bílá, s popis. polem	ks	18,00000	1 021,69	18 390,42		Vlastní
87	Pol__0087	ZÁSUVKA NN Zásuvka 1P+N+PE pod omítku 16A, b. bílá, s popis. polem	ks	28,00000	301,22	8 434,16		Vlastní
88	Pol__0088	ZÁSUVKA NN Dvojzásuvka 2x 1P+N+PE pod omítku 16A, b. bílá, s popis. polem	ks	1,00000	312,82	312,82		Vlastní
89	Pol__0089	Tlačítko NOUZOvéHO VYPNUTÍ STOP tlačítko, vč. montážní krabice s ochrannou proti zneužití	ks	2,00000	821,57	1 643,14		Vlastní
90	Pol__0090	ZÁSUVKA PODOMÍTKOVÁ S VÍČKEM, IP44 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b., bílá	ks	2,00000	338,98	677,96		Vlastní
91	Pol__0091	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, Tlačítko IP 54 (PLAST) Spínač jednopolový; řazení 1; b. šedá (na hořlavé podklady, A2 až D)	ks	4,00000	219,74	878,96		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.8	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
92	Pol__0092	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, TLAČÍTKO IP 54 (PLAST) Tlačítko; řazení 1/0; b. šedá (na hořlavé podklady A2 až D)	ks	2,00000	251,79	503,58		Vlastní
93	Pol__0093	OVLÁDAČ ŽALUZIOVÝ IP 54 (PLAST) Ovládač žaluziový jednopólový IP 54; b. šedá (na hořlavé podklady B, až D)	ks	6,00000	300,58	1 803,48		Vlastní
94	Pol__0094	ZÁSUVKA NN, IP 54 (PLAST) Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s víčkem, s popisovým polem,, pro průběžnou montáž; b. šedá	ks	16,00000	287,90	4 606,40		Vlastní
95	Pol__0095	VYPÍNAČ OTOČNÝ, VÝKONOVÝ V BOXU, UZAMYKATELNÝ Vypínač 340U ABS Y/R, 40A	ks	3,00000	1 199,27	3 597,81		Vlastní
IP67								
96	Pol__0096	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ IZG1653 16A,400V,3p+N+z	ks	2,00000	335,26	670,52		Vlastní
97	Pol__0097	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ IZG3253 32A,400V,3p+N+z	ks	2,00000	383,20	766,40		Vlastní
IP42								
98	Pol__0098	KABELOVÝ NAVIJÁK Kabelový naviják, otočný držák, brzda, max. zatížení v navinutém stavu 1200W, kabel, H05VV-F3G1,5, 15m	ks	2,00000	2 356,74	4 713,48		Vlastní
99	Pol__0099	ZÁSUVKA 230V, VYSTŘELOVACÍ Speciální zásuvka pro napájení vozů ZZS, při nastartování se sama odpojí,, 1P+N+E 250V/20A/IP55	ks	2,00000	15 668,91	31 337,82		Vlastní
100	Pol__0100	SVÍTIDLA A - Přisazené / závěsné LED svítidlo, ocel. tělo, opálový PMMA kryt, 560x560x52, 35W,, 4800lm, Ra>80, IP40, 4000K, L80/B50 80000h, DALI	ks	6,00000	2 900,25	17 401,50		Vlastní
101	Pol__0101	SVÍTIDLA B1 - Přisazené LED svítidlo, ocel. korpus, opálový kryt, 34W, 630x110x60mm, 4200lm, Ra>80,, IP54, 4000K, L80/B50 80000h	ks	16,00000	1 178,44	18 855,04		Vlastní
102	Pol__0102	SVÍTIDLA B2 - Přisazené LED svítidlo, ocel. korpus, opálový kryt, 1500x110x60mm, 47W, 6900lm, Ra>80,, IP54, 4000K, L80/B50 80000h	ks	10,00000	2 052,59	20 525,90		Vlastní
103	Pol__0103	SVÍTIDLA C - Kruhové zápusné stropní svítidlo na dva zdroje s paticí E27, povrchová úprava bílá,, kryt sklo, stupeň ochrany IP 40. Průměr svítidla/ montážní otvor/min. zápusná hloubka 158/140/101	ks	4,00000	478,17	1 912,68		Vlastní
mm								
104	Pol__0104	SVÍTIDLA zdroj k svítidlu C - LED žárovka FILAMENT E27, úhel svitu 360°, 1W, 230V, 50lm, 2200K	ks	8,00000	54,58	436,64		Vlastní
105	Pol__0105	SVÍTIDLA D - Přisazené nástěnné nebo stropní svítidlo s čířým krycím sklem a ochrannou mřížkou,, prům. 190mm, v 100mm	ks	2,00000	714,17	1 428,34		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.8	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	Pol__0106	SVÍTIDLA zdroj k svítidlu 5 - LED žárovka FILAMENT E27, úhel svitu 360°, 1,8W, 230V, 250lm, 2200K	ks	2,00000	54,58	109,16		Vlastní
107	Pol__0107	SVÍTIDLA E - Přisazené nástěnné LED svítidlo nad zrcadlo, AL tělo, lineární, IP44, d 400mm, 8W, min., 450lm, 4000K	ks	4,00000	828,58	3 314,32		Vlastní
Díl: 5		Signalizační návěstí výjezdu vozidel				285 453,08		
108	Pol__0108	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	40,00000	45,09	1 803,60		Vlastní
109	Pol__0109	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x1,5 mm2 , pevně	m	5,00000	55,06	275,30		Vlastní
110	Pol__0110	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x2,5 mm2 , pevně	m	120,00000	71,22	8 546,40		Vlastní
111	Pol__0111	OHEBNÁ CHRÁNIČKA 09063 světlost 52mm	m	85,00000	89,50	7 607,50		Vlastní
112	Pol__0112	NÁVĚSTIDLO (NA STOŽÁRU + NAD KOMUNIKACÍ, SMĚR DO MĚSTA) 2x Návěstidlo (ČSN EN 12368) - je tvořeno, dvěma komorami se světelným filtrem červené barvy o průměru 210 mm, doplněnými bílým kontrastním	soubor	1,00000	38 068,77	38 068,77		Vlastní
rámem. Komory jsou řazeny vedle sebe, spojeny speciální kovovou konstrukcí umožňující upevnění návěstidla na sloup či jakoukoli svislou konstrukci. Činnost návěstidla zajišťuje elektronický přerušovač, vč. montážní soupravy na výložník a textové tabule								
113	Pol__0113	NÁVĚSTIDLO (NA STOŽÁRU + NAD KOMUNIKACÍ, SMĚR Z MĚSTA) 2x Návěstidlo (ČSN EN 12368) - je tvořeno, dvěma komorami se světelným filtrem červené barvy o průměru 210 mm, doplněnými bílým kontrastním	soubor	1,00000	34 185,32	34 185,32		Vlastní
rámem. Komory jsou řazeny vedle sebe, spojeny speciální kovovou konstrukcí umožňující upevnění návěstidla na sloup či jakoukoli svislou konstrukci. Činnost návěstidla zajišťuje elektronický přerušovač, vč. montážní soupravy na výložník a textové tabule								
114	Pol__0114	MAJÁK (NA STOŽÁRU U VÝJEZDU PŘED STANICÍ) Oranžový maják s přerušovaným světlem pro signalizaci, funkce návěstí, 230V, prům min.75mm, LED, vč. uchycení na výložník. Spolu s majákem bude na stožáru	ks	1,00000	5 035,42	5 035,42		Vlastní
i kamera.								
115	Pol__0115	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ, žárově zinkovaný Stožár bezpaticový zesílený přechodový STP 6 - C., 159/133/114mm, nadzemní výška 6m, oboustr. zinkovaný, plastová manžeta	ks	2,00000	17 981,63	35 963,26		Vlastní
116	Pol__0116	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ, žárově zinkovaný Stožár bezpaticový dvoustupňový sadový KK, nadzemní, výška 4m, oboustr. zinkovaný, plastová manžeta	ks	1,00000	8 371,30	8 371,30		Vlastní
117	Pol__0117	VÝLOŽNÍK, žárově zinkovaný Výložník rovný UD 1- 3000/C, prům 60mm, délka 3m, na stožár ukončený, průměrem 114 mm	ks	2,00000	5 820,86	11 641,72		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.8	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
118	Pol__0118	VÝLOŽNÍK, žárově zinkovaný Výložník objímkový, prům 60mm, délka 0,5m, UDOBJ 1 - 500	ks	2,00000	3 565,09	7 130,18		Vlastní
119	Pol__0119	VÝLOŽNÍK, žárově zinkovaný držák pro reflektory TR 1 - 500	ks	1,00000	2 459,57	2 459,57		Vlastní
120	Pol__0120	STOŽAROVÁ VÝZBROJ SV 9.16/2 Stožárová výzbroj SV (s 2 nosiči pojistky)	ks	2,00000	779,83	1 559,66		Vlastní
121	Pol__0121	STOŽAROVÁ VÝZBROJ SV 9.16/1 Stožárová výzbroj SV (s 1 nosičem pojistky)	ks	1,00000	733,67	733,67		Vlastní
122	Pol__0122	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	85,00000	85,75	7 288,75		Vlastní
123	Pol__0123	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	14,00000	87,19	1 220,66		Vlastní
124	Pol__0124	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	3,00000	35,00	105,00		Vlastní
O OBJEMU DO 2 m3								
125	Pol__0125	JÁMA PRO STOŽÁRY Zemina třídy 3,ručně.	m3	3,00000	1 650,00	4 950,00		Vlastní
OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU								
126	Pol__0126	POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. D 550x1700 mm	ks	3,00000	3 800,00	11 400,00		Vlastní
127	Pol__0127	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm.	m	80,00000	180,00	14 400,00		Vlastní
128	Pol__0128	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 35cm,tloušťka 10cm.	m	80,00000	65,00	5 200,00		Vlastní
129	Pol__0129	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	80,00000	6,65	532,00		Vlastní
130	Pol__0130	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	80,00000	70,00	5 600,00		Vlastní
131	Pol__0131	ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	25,00000	45,00	1 125,00		Vlastní
132	Pol__0132	Osetí povrchu travou	m2	25,00000	20,00	500,00		Vlastní
133	Pol__0133	ODVOZ ZEMINY (naložení, odvoz, poplatek za skládku) Do vzdálenosti dle skládky zhotovitele	m3	5,00000	950,00	4 750,00		Vlastní
134	Pol__0134	PROTLAK POD VOZOVKOU 14m, vč startovacích jam	soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
Díl: 6		Hromosvod	75 479,54					
135	Pol__0135	VODIČ SVODOVÝ AlMgSi-D8, pevně	m	30,00000	137,00	4 110,00		Vlastní
136	Pol__0136	VODIČ JÍM. SOUSTAVY AlMgSi-D8, pevně	m	90,00000	136,82	12 313,80		Vlastní
137	Pol__0137	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D8 pevně	m	10,00000	134,09	1 340,90		Vlastní
138	Pol__0138	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	30,00000	86,23	2 586,90		Vlastní
139	Pol__0139	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	90,00000	89,10	8 019,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.8	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
140	Pol__0140	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Nátěr zemního pásu	m	10,00000	45,62	456,20		Vlastní
141	Pol__0141	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV1a-30 300mm, do dřeva nebo zdiva	ks	60,00000	75,84	4 550,40		Vlastní
142	Pol__0142	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV21d na ploché střechy, plast s betonovou kostkou	ks	10,00000	65,38	653,80		Vlastní
143	Pol__0143	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV21d nalepovací	ks	25,00000	51,09	1 277,25		Vlastní
144	Pol__0144	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV23 na plechovou střechu	ks	1,00000	60,86	60,86		Vlastní
145	Pol__0145	PODPĚRA VEDENÍ (ČSN 357620) PV32 na železné konstrukce	ks	5,00000	84,05	420,25		Vlastní
146	Pol__0146	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	23,00000	70,96	1 632,08		Vlastní
147	Pol__0147	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	28,00000	90,49	2 533,72		Vlastní
148	Pol__0148	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SP připojovací	ks	42,00000	74,37	3 123,54		Vlastní
149	Pol__0149	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SZ zkušební	ks	7,00000	97,02	679,14		Vlastní
150	Pol__0150	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR02 odbočná a spojovací	ks	12,00000	85,36	1 024,32		Vlastní
151	Pol__0151	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SJ02 k jímací tyči 2m	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
152	Pol__0152	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ ST 3 na potrubí D=1"	ks	14,00000	90,75	1 270,50		Vlastní
153	Pol__0153	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY16 žlutozelený, pevně	m	30,00000	97,01	2 910,30		Vlastní

JÍMACÍ TYČ

154	Pol__0154	ODDÁLENÝ JÍMAČ JR 5,0, prům. 18 s rovným koncem, L 5000mm	ks	1,00000	1 759,97	1 759,97		Vlastní
155	Pol__0155	DISTANČNÍ VZPĚRA min. délka 700mm pro uchycení jímáče 18 mm	ks	3,00000	257,84	773,52		Vlastní
156	Pol__0156	EKVIPOVÉ PŘÍPOJNICE Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů	ks	1,00000	419,17	419,17		Vlastní
157	Pol__0157	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK OU1,7 ochranný úhelník 1700mm	ks	7,00000	402,17	2 815,19		Vlastní
158	Pol__0158	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK DOUa-20 držák úhelníku do zdi 20 mm	ks	14,00000	84,96	1 189,44		Vlastní
159	Pol__0159	Označovací štítky PVC č. 1-7	ks	7,00000	8,47	59,29		Vlastní
160	Pol__0160	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont. dílu	ks	7,00000	50,00	350,00		Vlastní
161	Pol__0161	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY (nad rámec výkopových prací) Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 200mm	m	90,00000	120,00	10 800,00		Vlastní
162	Pol__0162	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 200mm	m	90,00000	40,00	3 600,00		Vlastní
163	Pol__0163	ODVOZ ZEMINY (naložení, odvoz, poplatek za skládku) Do vzdálenosti dle skládky zhotovitele	m3	5,00000	950,00	4 750,00		Vlastní

Díl: _7

160 860,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.8	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
164	Pol__0164	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledání připojovacího místa	hod	6,00000	250,00	1 500,00		Vlastní
165	Pol__0165	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajícího zařízení	hod	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
166	Pol__0166	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojení na stavající zařízení	hod	31,00000	450,00	13 950,00		Vlastní
167	Pol__0167	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zkušební provoz	hod	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní
168	Pol__0168	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	5,00000	100,00	500,00		Vlastní
169	Pol__0169	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Práce mimo specifikaci (před fakturací budou přesně specifikovány)	hod	42,00000	450,00	18 900,00		Vlastní
170	Pol__0170	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontáže	hod	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
171	Pol__0171	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Provizorní napojení	hod	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
172	Pol__0172	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montážní plošina, jeřáb	hod	16,00000	450,00	7 200,00		Vlastní
173	Pol__0173	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojování a zkouškách	hod	22,00000	50,00	1 100,00		Vlastní
174	Pol__0174	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	26,00000	50,00	1 300,00		Vlastní
175	Pol__0175	KOORDINACE POSTUPU PRACI Dokumentace skutečného provedení	hod	30,00000	100,00	3 000,00		Vlastní
DLE CSN 331500								
176	Pol__0176	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Revizni technik	hod	40,00000	450,00	18 000,00		Vlastní
177	Pol__0177	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Spoluprace s reviz. technikem	hod	15,00000	100,00	1 500,00		Vlastní
PRO KRABICE								
178	Pol__0178	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU 100x100x50 mm	ks	90,00000	45,00	4 050,00		Vlastní
179	Pol__0179	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU 150x150x100 mm	ks	6,00000	90,00	540,00		Vlastní
ZDECH - HLOUBKA 30mm								
180	Pol__0180	VYSEKANI RYH VE Sire 30 mm	m	180,00000	65,00	11 700,00		Vlastní
181	Pol__0181	VYSEKANI RYH VE Sire 70 mm	m	25,00000	120,00	3 000,00		Vlastní
182	Pol__0182	ZHOTOVENI PROSTUPU přes zdi tl 30cm	ks	16,00000	165,00	2 640,00		Vlastní
183	Pol__0183	ZHOTOVENI PROSTUPU přes stropy tl 30cm pro stupačky	ks	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
184	Pol__0184	PROTIPOŽÁRNÍ PRŮCHOD STROPEM ČI STĚNOU Protipožární pěna	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní
185	Pol__0185	Podružný materiál	kpl	1,00000	28 920,80	28 920,80		Vlastní
186	R_3134754	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	kpl	1,00000	27 200,00	27 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.8	Elektroinstalace silnoprůdė

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
187	R_3134755	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	9 860,00	9 860,00		Vlastní

Celkem						1 581 268,16		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.1	Elektroinstalace slaboproudé - Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Technologie				75 095,13		
1	Pol__0001	Rack 19" 45U, 1000x800, stojanový	ks	1,00000	18 689,00	18 689,00		Vlastní
2	Pol__0002	Ventilační jednotka 4x ventilátor, automatický termostat	ks	1,00000	4 020,50	4 020,50		Vlastní
3	Pol__0003	Optická vana - 12xSC komplet (optická vana, čelo vany, kazeta, ochrana sváru, pigtail)	kpl	1,00000	1 375,00	1 375,00		Vlastní
4	Pol__0004	Optické spojky SC-SC	ks	12,00000	32,78	393,36		Vlastní
5	Pol__0005	Optický patch cord SC-SC 2m	ks	1,00000	218,46	218,46		Vlastní
6	Pol__0006	Patch panel 25xRJ45 Cat.3 ISDN s vyvazovací lištou	ks	1,00000	2 747,80	2 747,80		Vlastní
7	Pol__0007	Patch panel 24xRJ45 Cat.6 UTP s vyvazovací lištou	ks	3,00000	3 918,20	11 754,60		Vlastní
8	Pol__0008	Police 19" 1U, 750mm	ks	2,00000	984,50	1 969,00		Vlastní
9	Pol__0009	Vyvazovací panel 1U	ks	6,00000	328,90	1 973,40		Vlastní
10	Pol__0010	Průchozí panel	ks	1,00000	286,00	286,00		Vlastní
11	Pol__0011	Zemnicí sada pro datový rozvaděč	ks	1,00000	950,40	950,40		Vlastní
12	Pol__0012	Patch kabel UTP Cat.6, 1m	ks	33,00000	51,48	1 698,84		Vlastní
13	Pol__0013	Patch kabel UTP Cat.6, 2m	ks	33,00000	57,42	1 894,86		Vlastní
14	Pol__0014	Rozvodný panel 8x230V	ks	1,00000	869,00	869,00		Vlastní
15	Pol__0015	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, rámeček, maska, keystone)	ks	27,00000	326,48	8 814,96		Vlastní
16	Pol__0016	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - na stěnu (komplet - krabička, rámeček, maska, keystone)	ks	2,00000	312,95	625,90		Vlastní
17	Pol__0017	Plastová krabice 300x220x120, IP56, instalace na stožár	ks	1,00000	1 647,80	1 647,80		Vlastní
18	Pol__0018	Konektor RJ45	ks	1,00000	24,75	24,75		Vlastní
19	Pol__0019	ISDN účastnický telefon, základní, s LCD displejem	ks	1,00000	2 623,50	2 623,50		Vlastní
20	Pol__0020	GSM modul na SIM informace, min. 4 uživatelé, signalizace výpadku AC, chod motorgenerátoru	ks	1,00000	5 368,00	5 368,00		Vlastní
21	Pol__0021	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	hod	10,00000	715,00	7 150,00		Vlastní
Díl: 2		Rozvody				185 143,42		
22	Pol__0022	Kabel UTP Cat.6 LSOH	m	2 280,00000	43,89	100 069,20		Vlastní
23	Pol__0023	Kabel UTP Cat.6 PE plášť	m	180,00000	42,46	7 642,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.1	Elektroinstalace slaboproudé - Strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	Pol__0024	Kabel SYKFY 25x2x0,5	m	15,00000	84,04	1 260,60		Vlastní
25	Pol__0025	Optický kabel SM 9/125, 12 vláken	m	25,00000	49,28	1 232,00		Vlastní
26	Pol__0026	Svazkový držák M/15, kovový	ks	260,00000	40,59	10 553,40		Vlastní
27	Pol__0027	Kabelová příchytka	ks	200,00000	24,86	4 972,00		Vlastní
28	Pol__0028	Kotva pro uchycení svazkového držáku p.č. 28	ks	460,00000	21,78	10 018,80		Vlastní
29	Pol__0029	Trubka PVC 25mm pod omítku	m	120,00000	43,89	5 266,80		Vlastní
30	Pol__0030	Kabelový žlab drátěný 150/50 - komplet (žlab, nosné závitové tyče, nosníky)	m	25,00000	423,50	10 587,50		Vlastní
31	Pol__0031	Krabičky univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé	ks	34,00000	40,48	1 376,32		Vlastní
32	Pol__0032	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	8,00000	704,00	5 632,00		Vlastní
33	Pol__0033	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní
34	Pol__0034	Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	20,00000	198,00	3 960,00		Vlastní
35	Pol__0035	Průraz zdivem, síla zdi do 600mm, otvor do 50x50mm	ks	4,00000	418,00	1 672,00		Vlastní
36	Pol__0036	Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm	m	100,00000	71,50	7 150,00		Vlastní
37	Pol__0037	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	20,00000	495,00	9 900,00		Vlastní
Díl: 3		Revize, koordinace, zkoušky				26 752,00		
38	Pol__0038	Měření a kontrola met. vedení	ks	61,00000	88,00	5 368,00		Vlastní
39	Pol__0039	Svařování optických vláken v optických vanách	ks	12,00000	308,00	3 696,00		Vlastní
40	Pol__0040	Kontrola optického vedení	ks	12,00000	209,00	2 508,00		Vlastní
41	Pol__0041	Uvedení zařízení do provozu a připojení	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
42	Pol__0042	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	4 180,00	4 180,00		Vlastní
43	Pol__0043	Výchozí revize	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní

Celkem	286 990,55
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.2	Elektroinstalace slaboproudé - Společná televizní anténa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Technologie				28 314,22		
1	Pol__0001	Plechová rozvodná skříň	ks	1,00000	2 079,00	2 079,00		Vlastní
2	Pol__0002	Širokopásmový zesilovač 1x vstup BI/BIII/FM/DAB, 1x vstup UHF, 2x výstup + 1x testovací výstup,, zesílení 32 ± 1,0 dB (BI/BIII/DAB), 22 ± 1,0 dB (FM), 42 ± 1,0 dB (UHF), max.výstupní úroveň 110 dBμV vč. Napájecího zdroje	ks	1,00000	8 646,00	8 646,00		Vlastní
3	Pol__0003	Anténní stožár pro instalaci antén, výška 3m, D=48mm	ks	1,00000	2 051,50	2 051,50		Vlastní
4	Pol__0004	Kotvení pro anténní stožár, pro uchycení stožáru ke střešní konstrukci, trojnožka zatížená, betonovými patkami	ks	1,00000	3 190,00	3 190,00		Vlastní
5	Pol__0005	Výložné ráhno, 2 ramena	ks	2,00000	935,00	1 870,00		Vlastní
6	Pol__0006	Anténa širokopásmová UHF	ks	2,00000	1 534,50	3 069,00		Vlastní
7	Pol__0007	Anténa FM	ks	1,00000	632,50	632,50		Vlastní
8	Pol__0008	Zásuvka TV+R koncová komplet (zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky)	ks	3,00000	346,50	1 039,50		Vlastní
9	Pol__0009	Rozbočovač 1/4	ks	1,00000	1 386,00	1 386,00		Vlastní
10	Pol__0010	F-konektory	ks	12,00000	32,56	390,72		Vlastní
11	Pol__0011	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	hod	8,00000	495,00	3 960,00		Vlastní
Díl: 5		Rozvody				23 017,94		
12	Pol__0012	Kabel KOAX 75 Ohm	m	90,00000	51,48	4 633,20		Vlastní
13	Pol__0013	Kabel KOAX 75 Ohm, UV stabilní	m	120,00000	57,75	6 930,00		Vlastní
14	Pol__0014	Trubka PVC 20mm pod omítku	m	15,00000	42,02	630,30		Vlastní
15	Pol__0015	Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé	ks	3,00000	40,48	121,44		Vlastní
16	Pol__0016	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní
17	Pol__0017	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	4,00000	198,00	792,00		Vlastní
18	Pol__0018	Průraz železobetonem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	1,00000	396,00	396,00		Vlastní
19	Pol__0019	Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm	m	10,00000	71,50	715,00		Vlastní
20	Pol__0020	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,00000	495,00	4 950,00		Vlastní
Díl: 6		Revize, koordinace, zkoušky				12 567,50		
21	Pol__0021	Měření na zásuvkách	ks	3,00000	82,50	247,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.2	Elektroinstalace slaboproudé - Společná televizní anténa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	Pol__0022	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	ks	1,00000	4 180,00	4 180,00		Vlastní
23	Pol__0023	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	2 640,00	2 640,00		Vlastní
24	Pol__0024	Výchozí revize	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní

Celkem	63 899,66							
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.3	Elektroinstalace slaboproudé - Poplachová zabezpečovací a tísňový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Technologie				78 459,70		
1	Pol__0002	Ústředna PZTS: až 192 zón a 8 skupin	ks	1,00000	17 872,80	17 872,80		Vlastní
2	Pol__0003	Box pro ústřednu a záložní zdroj s GSM komunikátorem	ks	1,00000	929,50	929,50		Vlastní
3	Pol__0004	Akumulátor 12V/17Ah	ks	1,00000	979,00	979,00		Vlastní
4	Pol__0005	Transformátor 15/80 VA	ks	1,00000	1 386,00	1 386,00		Vlastní
5	Pol__0006	GSM komunikátor - přenos poplachové informace na mobilní telefon, včetně SIM karty (volba tarifu a, mobilního operátora je v režii uživatele)	ks	1,00000	1 806,20	1 806,20		Vlastní
6	Pol__0007	PIR detektor pohybu 12m	ks	12,00000	1 094,50	13 134,00		Vlastní
7	Pol__0008	PIR detektor pohybu, záclona 18m	ks	1,00000	1 820,50	1 820,50		Vlastní
8	Pol__0009	Hlásič požáru opticko-kouřový	ks	9,00000	1 523,50	13 711,50		Vlastní
9	Pol__0010	Hlásič požáru multisenzorový	ks	4,00000	1 720,40	6 881,60		Vlastní
10	Pol__0011	Magnetický kontakt vratový - přejezdový	ks	2,00000	1 606,00	3 212,00		Vlastní
11	Pol__0012	Klávesnice LCD, dva řádky	ks	1,00000	3 608,00	3 608,00		Vlastní
12	Pol__0013	Siréna, vnitřní	ks	1,00000	1 419,00	1 419,00		Vlastní
13	Pol__0014	Sběrníkový modul - koncentrátor 8 smyček	ks	4,00000	1 386,00	5 544,00		Vlastní
14	Pol__0015	Plechová skříň pro koncentrátor	ks	1,00000	1 205,60	1 205,60		Vlastní
15	Pol__0016	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	hod	10,00000	495,00	4 950,00		Vlastní
Díl: 9		Rozvody				80 933,60		
16	Pol__0017	Kabel stíněný 2x0,75 + 4x0,22	m	1 230,00000	49,06	60 343,80		Vlastní
17	Pol__0018	Trubka PVC 20mm pod omítku	m	25,00000	42,02	1 050,50		Vlastní
18	Pol__0019	Elektroinstalační lišta 20x10mm, bezhalogenová	m	15,00000	85,36	1 280,40		Vlastní
19	Pol__0020	Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé	ks	5,00000	40,48	202,40		Vlastní
20	Pol__0021	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	5 280,00	5 280,00		Vlastní
21	Pol__0022	Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	18,00000	198,00	3 564,00		Vlastní
22	Pol__0023	Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm	m	25,00000	71,50	1 787,50		Vlastní
23	Pol__0024	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	15,00000	495,00	7 425,00		Vlastní
Díl: 10		Revize, koordinace, zkoušky				15 730,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.3	Elektroinstalace slaboproudé - Poplachová zabezpečovací a tísňový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	Pol__0025	Měření a kontrola met. vedení	kpl	1,00000	2 860,00	2 860,00		Vlastní
25	Pol__0026	Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení)	ks	1,00000	4 180,00	4 180,00		Vlastní
26	Pol__0027	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
27	Pol__0028	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	2 640,00	2 640,00		Vlastní
28	Pol__0029	Výchozí revize	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní

Celkem						175 123,30		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.4	Elektroinstalace slaboproudé - Dohledový videosystém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 14		Technologie				29 808,24		
1	Pol__0001	Barevná bullet kamera, 4MP, MPVF 3.2-10mm, DWDR, IR 30m, napájení DC12V, antivandal venkovní, provedení IK10 s krytím IP66	ks	2,00000	7 128,00	14 256,00		Vlastní
2	Pol__0002	Záznamové zařízení, DVR, 4x analogový vstup, 2x IP vstup, 6Mpx, H.265, HDMI, VGA, 2x USB, 1x LAN, 1x, SATA	ks	1,00000	5 280,00	5 280,00		Vlastní
3	Pol__0003	Instalační krabice pro skrytou montáž kabelů	ks	2,00000	653,40	1 306,80		Vlastní
4	Pol__0004	Konzole pro uchycení kamery na sloup	ks	1,00000	1 386,00	1 386,00		Vlastní
5	Pol__0005	Úložný pevný disk 1TB, SATA	ks	1,00000	2 420,00	2 420,00		Vlastní
6	Pol__0006	Napájecí zdroj 230VAC/12VDC/3A	ks	1,00000	2 948,00	2 948,00		Vlastní
7	Pol__0007	Konektor BNC	ks	4,00000	57,86	231,44		Vlastní
8	Pol__0008	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	hod	4,00000	495,00	1 980,00		Vlastní
Díl: 15		Rozvody				17 616,50		
9	Pol__0009	Kabel KOAX 75 Ohm	m	100,00000	51,48	5 148,00		Vlastní
10	Pol__0010	Kabel CYSY 2x1,5	m	100,00000	39,16	3 916,00		Vlastní
11	Pol__0011	Kabel UTP Cat.6 PE plášť	m	60,00000	42,46	2 547,60		Vlastní
12	Pol__0012	Trubka PVC 25mm pod omítku	m	10,00000	43,89	438,90		Vlastní
13	Pol__0013	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
14	Pol__0014	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	2,00000	198,00	396,00		Vlastní
15	Pol__0015	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	6,00000	495,00	2 970,00		Vlastní
Díl: 16		Revize, koordinace, zkoušky				11 110,00		
16	Pol__0016	Měření a kontrola met. vedení	ks	2,00000	1 320,00	2 640,00		Vlastní
17	Pol__0017	Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení)	ks	1,00000	3 080,00	3 080,00		Vlastní
18	Pol__0018	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
19	Pol__0019	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
20	Pol__0020	Výchozí revize	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
Celkem						58 534,74		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.5	Elektroinstalace slaboproudé - Elektronická kontrola vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 17		Technologie				103 788,30		
1	Pol__0001	Řídící dveřní jednotka, pro 1 dveře oboustranně nebo 2 dveře jednostranně, dveřní modul pro 2 čtečky, , komunikace po Ethernetu vč. plechového boxu, kompatibilní se stávajícím systémem ZZS ZK	ks	2,00000	14 146,00	28 292,00		Vlastní
2	Pol__0002	Snímač kontaktních čipů (čtečka kompatibilní s řídící jednotkou a stávajícím systémem ZZS ZK), IP65,, černá	ks	3,00000	5 456,00	16 368,00		Vlastní
3	Pol__0003	Napájecí zdroj zálohovaný, 230VAC/12VDC, 3A	ks	1,00000	2 915,00	2 915,00		Vlastní
4	Pol__0004	Akumulátor 12V/17Ah	ks	1,00000	1 083,50	1 083,50		Vlastní
5	Pol__0005	Přístupové medium - kontaktní čip	ks	20,00000	203,50	4 070,00		Vlastní
6	Pol__0006	Elektromechanický zámek 12V - reverzní - zapojení profese slaboproud	ks	2,00000	528,00	1 056,00		Vlastní
7	Pol__0007	Elektromagnetický zámek 12V - reverzní - zapojení profese slaboproud	ks	1,00000	528,00	528,00		Vlastní
8	Pol__0008	IP dveřní zvonkové tablo, 3 tlačítka, kamera, napájení PoE nebo 12Vss, nerezové provedení, rozměry, 210x100x29mm	ks	1,00000	30 740,60	30 740,60		Vlastní
9	Pol__0009	Zápusťná krabice se stříškou, nerezové provedení	ks	1,00000	3 676,20	3 676,20		Vlastní
10	Pol__0010	IP videopanel s 7" dotykovou obrazovkou, černé provedení, včetně zápusťné krabice	ks	1,00000	12 089,00	12 089,00		Vlastní
11	Pol__0011	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	hod	6,00000	495,00	2 970,00		Vlastní
Díl: 18		Rozvody				23 000,12		
12	Pol__0012	Kabel UTP Cat.6 LSOH	m	130,00000	43,89	5 705,70		Vlastní
13	Pol__0013	Kabel CYSY 2x1,5	m	40,00000	39,16	1 566,40		Vlastní
14	Pol__0014	Kabel CYSY 4x1,5	m	130,00000	42,24	5 491,20		Vlastní
15	Pol__0015	Trubka PVC 20mm pod omítku	m	20,00000	42,02	840,40		Vlastní
16	Pol__0016	Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé	ks	4,00000	40,48	161,92		Vlastní
17	Pol__0017	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
18	Pol__0018	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	4,00000	198,00	792,00		Vlastní
19	Pol__0019	Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm	m	15,00000	71,50	1 072,50		Vlastní
20	Pol__0020	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	8,00000	715,00	5 720,00		Vlastní
Díl: 19		Revize, koordinace, zkoušky				21 560,00		
21	Pol__0021	Měření a kontrola met. vedení	kpl	1,00000	2 860,00	2 860,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.5	Elektroinstalace slaboproudé - Elektronická kontrola vstupu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	Pol__0022	Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení)	ks	1,00000	9 460,00	9 460,00		Vlastní
23	Pol__0023	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
24	Pol__0024	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	2 640,00	2 640,00		Vlastní
25	Pol__0025	Výchozí revize	ks	1,00000	4 950,00	4 950,00		Vlastní

Celkem						148 348,42		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.6	Elektroinstalace slaboproudé - Domácí rozhlas

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 20					53 714,10			
1	Pol__0001	Rozhlasová ústředna: 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 180 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka,, FM tuner, Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové ovládání, digitální IP	ks	1,00000	20 086,00	20 086,00		Vlastní

technologie audio ozvučení, LAN vstup, vysoký komfort softwaru systému Dexon IP Audio – mp3 playlisty, internetová rádia, časový plánovač, zachytávání zvukové karty, automatizace, centralizovaná správa médií a uživatelů, serverové řešení, vysoká účinnost, kvalitní zvuk

2	Pol__0002	Mikrofonní stanice se základnou, 50 – 16 000 Hz, dvojí indikace aktivace, automatický gong,, nastavení hlasitosti, napájení adaptérem nebo bateriemi, superkardoidní směr. charakteristika	ks	1,00000	5 346,00	5 346,00		Vlastní
3	Pol__0003	Záložní zdroj - 1500 VA / 1500 W, Line interactive, 10×IEC 320 C13, ochrana datové sítě RJ-45, USB a, RS-232, LCD displej a AVR, RACK mount	ks	1,00000	3 762,00	3 762,00		Vlastní
4	Pol__0004	Regulátor hlasitosti, 100V, max zatížení 10W	ks	6,00000	984,50	5 907,00		Vlastní
5	Pol__0005	Reproduktor nástěnný, 6W/100V, kov, bílý	ks	2,00000	1 496,00	2 992,00		Vlastní
6	Pol__0006	Reproduktor podhledový, 6W/100V, kov, bílý	ks	9,00000	1 346,40	12 117,60		Vlastní
7	Pol__0007	Propojovací audio kabel jack 3,5mm, 20m	ks	1,00000	533,50	533,50		Vlastní
8	Pol__0008	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	hod	6,00000	495,00	2 970,00		Vlastní

Díl: 21					25 674,00			
9	Pol__0009	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	220,00000	42,46	9 341,20		Vlastní
10	Pol__0010	Kabelová příchytka	ks	80,00000	24,86	1 988,80		Vlastní
11	Pol__0011	Kotva pro uchycení svazkového držáku p.č. 7	ks	80,00000	29,48	2 358,40		Vlastní
12	Pol__0012	Trubka PVC 20mm pod omítku	m	15,00000	42,02	630,30		Vlastní
13	Pol__0013	Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé	ks	10,00000	40,48	404,80		Vlastní
14	Pol__0014	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
15	Pol__0015	Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	11,00000	198,00	2 178,00		Vlastní
16	Pol__0016	Frézování drážky pro uložení kabeláže, 50x50mm	m	15,00000	71,50	1 072,50		Vlastní
17	Pol__0017	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,00000	495,00	4 950,00		Vlastní

Díl: 22					18 370,00			
18	Pol__0018	Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení)	ks	1,00000	9 460,00	9 460,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.6	Elektroinstalace slaboproudé - Domácí rozhlas

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	Pol__0019	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
20	Pol__0020	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	2 860,00	2 860,00		Vlastní
21	Pol__0021	Výchozí revize	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní

Celkem	97 758,10							
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 01	Výjezdová stanice
R:	01.9.7	Elektroinstalace slaboproudé - Rádiový komunikační systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 23						127 875,00		
1	Pol__0001	Antenní systém pro rádiový komunikační systém ZZS-ZK: 3ks laděných prutových antén RDST 160 MHz, včetně napáječů, instalace na stožár (stožár 6m součástí dodávky stavby), osazení, zakonektorování	ks	1,00000	27 500,00	27 500,00		Vlastní
2	Pol__0002	Aktivní prvek - duální (digital/analog) repeater (rádiový převaděč), kmitočet (136-174MHz) včetně, licencí a příslušenství, rack mount	ks	1,00000	86 900,00	86 900,00		Vlastní
3	Pol__0003	SW a Licence pro provoz a dálkovou správu	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
4	Pol__0004	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	hod	5,00000	495,00	2 475,00		Vlastní
Díl: 24						25 971,00		
5	Pol__0005	Koaxiální kabel pro systém rádiové komunikace	m	160,00000	99,00	15 840,00		Vlastní
6	Pol__0006	Trubka PVC 25mm pod omítku	m	40,00000	53,90	2 156,00		Vlastní
7	Pol__0007	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
8	Pol__0008	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	5,00000	495,00	2 475,00		Vlastní
Díl: 25						35 200,00		
9	Pol__0009	Uvedení do trv. provozu (konfigurace, oživení, nastavení, odzkoušení)	ks	1,00000	33 000,00	33 000,00		Vlastní
10	Pol__0010	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
Celkem						189 046,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				151 410,58		
1	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	50,00000	534,00	26 700,00	822-1	RTS 24/ I
		odstranění stávající chodníku : 50		50,00000				
2	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	5,00000	725,00	3 625,00	822-1	RTS 24/ I
		odstranění části stáv. štěr. plochy : 5		5,00000				
3	113108306R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	50,00000	148,00	7 400,00	822-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,00000		50,00000				
4	113109306R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	50,00000	295,00	14 750,00	822-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,00000		50,00000				
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	25,00000	128,00	3 200,00	822-1	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	24,00000	104,50	2 508,00	822-1	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		obecní chodník : 24		24,00000				
7	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	24,00000	107,50	2 580,00	822-1	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		obecní chodník - přídlažba : 24		24,00000				
8	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	41,40000	242,00	10 018,80	800-1	RTS 24/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		odkopání svrchní části zeminy v tl. 0,20 m : 27		27,00000				
		výkopy (30 % v zemině tř. 3) : 0,3*48		14,40000				
9	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	20,70000	51,20	1 059,84	800-1	RTS 24/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 41,40000*0,5		20,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkopy (70 % v zemině tř. 4) : 0,7*48	m3	33,60000	610,00	20 496,00	800-1	RTS 24/ I
					33,60000			
11	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 33,60000	m3	33,60000	72,90	2 449,44	800-1	RTS 24/ I
					33,60000			
12	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, vybourání stáv. základu dopravní značky : 0,5	m3	0,50000	9 035,00	4 517,50	800-1	RTS 24/ I
					0,50000			
13	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. zásyp základu vybourané dopr. značky : 0,5 vytvoření zeleně v místě části štěrku. plochy - násyp : 2,0 opětovné rozprostření zeminy odkopání svrchních vrstev : 20*0,2	m3	6,50000	54,00	351,00	800-1	RTS 24/ I
					0,50000			
					2,00000			
					4,00000			
14	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 41,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 33,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,50000*-1	m3	68,50000	196,50	13 460,25	800-1	RTS 24/ I
					41,40000			
					33,60000			
					-6,50000			
15	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,50000	m3	6,50000	80,50	523,25	800-1	RTS 24/ I
					6,50000			
16	171206111R00	Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s urovnáním schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů vytvoření plochy zeleně v místě části stáv. štěrku. cesty (násyp, materiál z výkopů) : 2	m3	2,00000	20,20	40,40	823-2	RTS 24/ I
					2,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
17	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,50000	147,00	73,50	800-1	RTS 24/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zásyp základu vybourané dopr. značky (materiál z výkopů) : 0,5								
18	181006113R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm	m2	20,00000	12,90	258,00	823-2	RTS 24/ I
v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 rozprostření svrchní vrstvy zeminy v tl. 0,2 z odkopání svrchní vrstvy zeminy : 20								
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	182,00000	15,80	2 875,60	800-1	RTS 24/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. nové úpravy : 134 obecní chodník : 48								
20	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	123,30000	280,00	34 524,00	800-1	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 68,50000*1,8								
Díl: 4				Vodorovné konstrukce				
21	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	3,30000	1 165,00	3 844,50	827-1	RTS 24/ I
v otevřeném výkopu, podsyp pro PV1 : 3 podsyp pro beton. žlab. tvárnici : 0,3								
22	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu	m3	3,00000	4 110,00	12 330,00	827-1	RTS 24/ I
prostého třídy C 16/20 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, obetonování pro PV1 : 3								
Díl: 5				Komunikace				
23	564851111R00	Podklad ze štěrku třídy s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	200,00000	176,70	35 340,00	822-1	RTS 24/ I
chodníky : 26								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sjezd : 71		71,00000				
		parkovací stání : 43		43,00000				
		obecní chodník : 57		57,00000				
		okapový chodník : 2		2,00000				
		doplnění konstrukce v místě chodníku : 1		1,00000				
24	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	37,00000	294,02	10 878,74	822-1	RTS 24/ I
		s rozprostřením a zhutněním						
		parkovací stání : 37		37,00000				
25	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	65,00000	345,80	22 477,00	822-1	RTS 24/ I
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
		sjezd : 64		64,00000				
		doplnění konstrukce v místě chodníku : 1		1,00000				
26	567211112R00	Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 120 mm	m2	52,00000	513,95	26 725,40	822-1	RTS 24/ I
		obecní chodník : 52		52,00000				
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	28,00000	298,30	8 352,40	822-1	RTS 24/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		chodníky : 26		26,00000				
		okapový chodník : 2		2,00000				
28	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	113,00000	313,50	35 425,50	822-1	RTS 24/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		sjezd : 64		64,00000				
		doplnění konstrukce v místě chodníku : 1		1,00000				
		dělicí pásy parkovacích stání : 1		1,00000				
		obecní chodník - dlažba šedá : 11		11,00000				
		obecní chodník - dlažba červená : 12		12,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obecní chodník - olemování varovných pásů : 7		7,00000				
		obecní chodník - varovný pás : 8		8,00000				
		obecní chodník - vodící linie : 9		9,00000				
29	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	28,00000	32,49	909,72	822-1	RTS 24/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		dělicí pásy parkovacích stání : 1		1,00000				
		obecní chodník - dlažba červená : 12		12,00000				
		obecní chodník - olemování : 7		7,00000				
		obecní chodník - varovný pás : 8		8,00000				
30	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm	m2	16,00000	43,13	690,08	822-1	RTS 24/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		obecní chodník - olemování : 7		7,00000				
		obecní chodník - vodící linie : 9		9,00000				
31	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	6,70000	256,97	1 721,70	822-1	RTS 24/ I
		chodníky : (26*0,05)/0,2		6,50000				
		okapový chodník : (2*0,05)/0,5		0,20000				
32	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	36,66667	271,22	9 944,73	822-1	RTS 24/ I
		sjezd : (64*0,05)/0,2		16,00000				
		doplnění konstrukce v místě chodníku : (1*0,05)/0,2		0,25000				
		parkovací stání - dlažba drenážní : (36*0,05)/0,2		9,00000				
		parkovací stání - dělicí pásy : (1*0,05)/0,2		0,25000				
		obecní chodník - dlažba šedá : (11*0,05)/0,2		2,75000				
		obecní chodník - dlažba červená : (12*0,05)/0,2		3,00000				
		obecní chodník - olemování : (7*0,05)/0,3		1,16667				
		obecní chodník - varovný pás : (8*0,05)/0,2		2,00000				
		obecní chodník - vodící linie : (9*0,05)/0,2		2,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
33	596921115XT00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 40 mm,pl. do 500 mm2 <i>parkovací stání : 36</i>	m2	36,00000	335,35	12 072,60		Vlastní
				36,00000				
34	596921191R00	Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárcí betonových bez dodávky výplňového materiálu <i>cca 10% distanční dlažby</i> <i>parkovací stání : 36*0,08*0,275</i>	m3	0,79200	1 292,00	1 023,26	822-1	RTS 24/ I
				0,79200				
35	583324801R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 4,0 až 8,0 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 0,79200*2,2</i>	t	1,74240	404,22	704,31	SPCM	RTS 24/ I
				1,74240				
36	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm <i>chodníky : 26</i> <i>Koeficient prořez: 0,05</i>	m2	27,30000	397,58	10 853,93	SPCM	RTS 24/ I
				26,00000				
				1,30000				
37	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm <i>varovný pás : 8</i> <i>Koeficient prořez: 0,05</i>	m2	8,40000	799,90	6 719,16	SPCM	RTS 24/ I
				8,00000				
				0,40000				
38	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm <i>dělicí pásy parkovacích stání : 1</i> <i>obecní chodník - dlažba červená : 12</i> <i>Koeficient prořez: 0,05</i>	m2	13,65000	575,70	7 858,31	SPCM	RTS 24/ I
				1,00000				
				12,00000				
				0,65000				
39	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm <i>sjezd : 64</i> <i>doplnění konstrukce v místě chodníku : 1</i> <i>obecní chodník - dlažba šedá : 11</i> <i>Koeficient prořez: 0,05</i>	m2	79,80000	528,20	42 150,36	SPCM	RTS 24/ I
				64,00000				
				1,00000				
				11,00000				
				3,80000				
40	59245121012XT	Dlažba tvar čtverec betonová 300x300x80 červená bez sražených hran <i>obecní chodník - olemování varovného pásu : 7</i>	m2	7,35000	507,30	3 728,66		Vlastní
				7,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient prořez: 0,05		0,35000				
41	592452561R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice zatravnňovací; šedá; l = 240 mm; š = 170 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 27,5 %	m2	37,80000	503,50	19 032,30	SPCM	RTS 24/ I
		parkovací stání : 36		36,00000				
		Koeficient prořez: 0,05		1,80000				
42	592453331R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl = 50,00 mm; dl = 500,0 mm; š = 500,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	2,10000	435,58	914,72	SPCM	RTS 24/ I
		okapový chodník : 2		2,00000				
		Koeficient prořez: 0,05		0,10000				
43	59248070R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch reliéfní; vzor vodící linie; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	9,45000	874,00	8 259,30	SPCM	RTS 24/ I
		obecní chodník - vodící linie : 9		9,00000				
		Koeficient prořez: 0,05		0,45000				
Díl: 8 Trubní vedení						8 407,50		
44	5971011141X01T0	Montáž odvodňovacího žlabu	m	7,50000	449,00	3 367,50		Vlastní
		PV1 : 7,5		7,50000				
45	286982001XT	Žlab PP 1000 x 160 x 150 mm, kryt nerez. ocel, tř. zatížení A 15, odtok DN 110	ks	7,00000	450,00	3 150,00		Vlastní
		PV1 : 7		7,00000				
46	286982002XT	Žlab PP 500 x 160 x 150 mm, kryt nerez. ocel, tř. zatížení A 15, odtok DN 110	ks	1,00000	390,00	390,00		Vlastní
		PV1 : 1		1,00000				
47	286982003XT	Čelní stěna pro žlab šířky 160 mm, výšky 150 mm, materiál PP, plná	ks	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
		PV1 : 2		2,00000				
48	286982004T	Košík na nečistoty	ks	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
		PV1 : 1		1,00000				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						78 695,45		
49	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	2,00000	319,20	638,40	822-1	RTS 24/ I
		osazení dodatkové tabulky E 13 na stožár SZZ, který bude součástí dodávky NN : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
50	9165711120T01	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 25/30 s opěrou	m	8,00000	210,34	1 682,72		Vlastní
51	917862114R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30	m	73,00000	398,52	29 091,96	822-1	RTS 24/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
obr. chodníkový : 22				22,00000				
obr. nájezdový - nové úpravy : 2				2,00000				
obr. nájezdový - obecní chodník : 19				19,00000				
obr. silniční - nové úpravy : 23				23,00000				
obr. silniční - obecní chodník : 1				1,00000				
obr. silniční přechodový levý - nové úpravy : 1				1,00000				
obr. silniční přechodový levý - obecní chodník : 3				3,00000				
obr. silniční přechodový pravý - obecní chodník : 2				2,00000				
52	917931121R00	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20, bez dodávky přídlažby	m	24,00000	305,42	7 330,08	822-1	RTS 24/ I
obecní chodník, materiál - využity původní očištěné kostky : 24				24,00000				
53	9181011120T00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30	m3	5,45000	3 991,62	21 754,33		Vlastní
obr.chodníkový : 22*0,1*0,25				0,55000				
obr. nájezdový - nové úpravy : 2*0,1*0,2				0,04000				
obr. nájezdový - obecní chodník : 19*0,1*02				3,80000				
obr. silniční - nové úpravy : 23*0,1*0,3				0,69000				
obr. silniční - obecní chodník : 1*0,1*0,3				0,03000				
obr. silniční přechodový levý - nové úpravy : 1*0,1*0,3				0,03000				
obr. silniční přechodový levý - obecní chodník : 3*0,1*0,3				0,09000				
obr. silniční přechodový pravý - obecní chodník : 2*0,1*0,3				0,06000				
obr. zahradní : 8*0,1*0,2				0,16000				
54	40445161001XT	Značka dopravní dodatková E 13, fólie 1	ks	2,00000	680,20	1 360,40		Vlastní
Dodatková tabulka s nápisem: POZOR VÝJEZD ZÁCHRANNÉ SLUŽBY : 2				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	24,24000	212,80	5 158,27	SPCM	RTS 24/ I
		obecní chodník : 1		1,00000				
		nové úpravy : 23		23,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,01		0,24000				
56	59217020R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 148,5 mm; h = 145,0 mm; barva přírodní	kus	21,21000	172,42	3 657,03	SPCM	RTS 24/ I
		obecní chodník : 19		19,00000				
		nové úpravy : 2		2,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,01		0,21000				
57	592173364X1T	Obrubník zahradní 150 x 50 x 500 mm, přírodní	ks	16,16000	48,45	782,95		Vlastní
		délka 8,0 m, 1 ks = 0,50 m : 8*2		16,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,01		0,16000				
58	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	22,22000	189,52	4 211,13	SPCM	RTS 24/ I
		22		22,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,01		0,22000				
59	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4,04000	499,70	2 018,79	SPCM	RTS 24/ I
		obecní chodník : 3		3,00000				
		nové úpravy : 1		1,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,01		0,04000				
60	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	2,02000	499,70	1 009,39	SPCM	RTS 24/ I
		obecní chodník : 2		2,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,01		0,02000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					804,80	
61	935112111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	2,00000	268,00	536,00	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.						
62	59227513.AR	Žlab odvodňovací betonový příkopový; l = 330 mm; b = 650 mm; h = 152 mm	kus	2,10000	128,00	268,80	SPCM	RTS 24/ I
		2		2,00000				
		Koeficient ztratiné: 0,05		0,10000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				327,32		
63	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí	kus	1,00000	87,80	87,80	822-1	RTS 24/ I
		s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek odstranění stávající svislé dopravní značky : 1		1,00000				
64	979071112R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	2,40000	99,80	239,52	822-1	RTS 24/ I
		od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m obecní chodník : 24*0,1		2,40000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				57 510,48		
65	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	220,43957	260,89	57 510,48	822-1	RTS 24/ I
		vodorovně do 200 m						
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 323,44		
66	711131311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, , nopovou fólií včetně pásy	m2	4,50000	190,50	857,25	800-711	RTS 24/ I
		izolace sousední budovy v místech nově zřízených konstrukcí zpevněných ploch, délka 3,0 m, šířka 1,5 m : 3*1,5		4,50000				
67	28323132R	Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; výška nopů = 8 mm	m2	5,40000	76,00	410,40	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 4,50000		4,50000				
		Koeficient ztratiné: 0,20		0,90000				
68	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	4,40000	12,68	55,79	800-711	RTS 24/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				181 501,44		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	45,15000	64,21	2 899,08	822-1	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 27,50000		27,50000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 3,85000		3,85000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 6,60000		6,60000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 7,20000		7,20000				
70	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	180,60000	3,98	718,79	822-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 45,15000*4		180,60000				
71	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	11,98400	4 443,07	53 245,75	822-1	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 5,50000		5,50000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 6,48000		6,48000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 0,00400		0,00400				
72	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	45,15000	196,33	8 864,30	822-1	RTS 24/ I
		pro vodorovnou dopravu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 45,15000		45,15000				
73	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	14,74400	3 339,18	49 232,87	822-1	RTS 24/ I
		pro vodorovnou dopravu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 11,98400		11,98400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 2,76000		2,76000				
74	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	31,35000	821,51	25 754,34	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 27,50000		27,50000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 3,85000		3,85000				
75	979999981R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	19,18000	405,96	7 786,31	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 7,20000		7,20000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 5,50000		5,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 02	Komunikace a zpevněné plochy
R:	02.1	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 6,48000		6,48000				
76	979999996R00	Poplatek sutí a vybouraných hmot, Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 6,60000	t	6,60000	5 000,00	33 000,00	801-3	RTS 24/ I

Celkem	761 937,69							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 03	Sadové úpravy
R:	03.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 10		Vytyčení stavby				1 500,00		
1	005111020T00	Vytyčení sadových úprav viz TZ	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				117 401,94		
2	180400028T00	Následná péče o zeleň/ odplevelení, hnojení../ rok 1.až 3. cena bude upravena samostatnou smlouvou, zatím odhad záhony růže -16,6 m2 /83 ks/ půdopokryvné keře 20 m2 / 100 ks/ popínavé rostliny 4,30 m2 /8 ks / trvalky záhon 9,50 m2 /76 ks/	kompl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
3	181114711R00	Odstranění stavebního odpadu , nečistot z ploch odhad , fakturuje se dle skutečnosti	m3	1,00000	10,00	10,00		Vlastní
4	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	9,50000	15,00	142,50		Vlastní
5	182301123R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2 16,60+20,00+4,30	m2	40,90000	30,00	1 227,00		Vlastní
6	182301128T00	Rozprostření substrátu, tl. 15-20 cm růže : 16,60 keře : 20,00 popínavky : 4,30 trvalky : 9,50	m2	50,40000	45,00	2 268,00		Vlastní
7	183101312R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,02 m3 růže : 83 keře : 100 popínavky : 8 trvalky : 76	kus	267,00000	45,00	12 015,00		Vlastní
8	183204116R00	Výsadba květin hrnkovaných, do 25 cm růže : 83	kus	83,00000	38,00	3 154,00		Vlastní
9	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	50,40000	2,00	100,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 03	Sadové úpravy
R:	03.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		16,60+20,00+4,30+9,50		50,40000				
10	184102122R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, na svahu 1:2	kus	100,00000	190,00	19 000,00		Vlastní
		přidopokryvné keře						
11	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	76,00000	45,00	3 420,00		Vlastní
		polokeř plazivý						
12	184701112R00	Výsadba živého plotu s balem v rovině	kus	8,00000	85,00	680,00		Vlastní
		čl.3.3- popínávka : 8		8,00000				
13	184802311R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	50,40000	6,60	332,64		Vlastní
		16,60+20,00+4,30+9,50		50,40000				
14	184808314T00	Hnojení sazenic 1 sazenice	ks	267,00000	2,00	534,00		Vlastní
		růže : 83		83,00000				
		keře : 100		100,00000				
		popínávky : 8		8,00000				
		trvalky : 76		76,00000				
15	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	9,50000	29,00	275,50		Vlastní
16	184921097R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m, svah	m2	40,90000	35,00	1 431,50		Vlastní
		16,60+20,00+4,30		40,90000				
17	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	5,00000	300,00	1 500,00		Vlastní
18	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	5,00000	190,00	950,00		Vlastní
19	00600004	Vinca minor/ barvínek menší/ K9	ks	76,00000	69,00	5 244,00		Vlastní
20	006000476	Stephanandra incisa "Crispa" korunkatka klaná	ks	100,00000	149,00	14 900,00		Vlastní
21	0060004761	Parthenocissus tricuspidata "Veitchii" přísavník trojlaločný	ks	8,00000	870,00	6 960,00		Vlastní
22	026560251	Rosa "White Fairy " růže	kus	83,00000	179,00	14 857,00		Vlastní
23	08211320	Voda pitná	m3	5,00000	150,00	750,00		Vlastní
24	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	9,00000	850,00	7 650,00		Vlastní
		růže : 1,66		1,66000				
		keře : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 03	Sadové úpravy
R:	03.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		popínavky : 0,86		0,86000				
		barvínek : 1,90		1,90000				
		ztratiné 5% : 8,42*0,05		0,42000				
		dopočet : 0,159		0,16000				
25	10371526	Substrát intenzivní s hnojivem	m3	6,00000	1 300,00	7 800,00		Vlastní
		růže : 16,60*0,20*0,5		1,66000				
		popínavky : 8*0,025		0,20000				
		keře : 100*0,02		2,00000				
		barvínek : 76*0,02		1,52000				
		ztratiné 5% : 5,38*0,05		0,27000				
		dopočet : 0,351		0,35000				
26	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	5,00000	1 200,00	6 000,00		Vlastní
		růže : 1,66		1,66000				
		keře : 2,00		2,00000				
		popínavky : 12,00*0,05		0,60000				
		trvalky : 0,50		0,50000				
		ztratiné 5% : 4,76*0,05		0,24000				
		dopočet : 0,002						
27	25191158	Hnojivo AGRO	Kg	3,00000	80,00	240,00		Vlastní
28	25234000.A	Herbicid totální bal. po 1 litru	l	2,00000	980,00	1 960,00		Vlastní
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 792,00		
29	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	60,00000	63,20	3 792,00		Vlastní
		fakturuje se dle skutečnosti						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 501,42		
30	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	37,14700	605,74	22 501,42		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 675,25		
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	275,50	137,75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 03	Sadové úpravy
R:	03.1	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>uvažuje se 15 km</i>	t	7,00000	25,00	175,00		Vlastní
33	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,50000	2 725,00	1 362,50		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00		
34	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
35	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
36	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
37	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
38	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
39	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
40	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
41	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

Celkem	150 870,61
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 04	Přípojka dešťové kanalizace
R:	04.1	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Všeobecné konstrukce a práce				2 500,00		
1	010002VRNVD	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				14 207,00		
2	119000002RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu	m	3,00000	1 856,00	5 568,00		Vlastní
3	119000001RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	2,00000	1 945,00	3 890,00		Vlastní
4	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	6,00000	398,00	2 388,00		Vlastní
5	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	6,00000	393,50	2 361,00		Vlastní
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				510,02		
6	121100001RAA	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení	m3	1,65000	309,10	510,02		Vlastní
Díl: 13		Hloubené vykopávky				26 637,70		
7	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	15,92000	417,50	6 646,60		Vlastní
8	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	2,00000	89,10	178,20		Vlastní
9	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	61,30000	208,00	12 750,40		Vlastní
10	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	6,00000	62,10	372,60		Vlastní
11	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2,10000	2 055,00	4 315,50		Vlastní
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,80000	848,00	2 374,40		Vlastní
Díl: 14		Ražení a hloubení tunelářské				20 475,00		
13	141700106R00	Protlak neřízený z trub D 200 mm v hor.1 - 4	m	9,00000	2 275,00	20 475,00		Vlastní
Díl: 15		Roubení				29 781,67		
14	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	82,50000	155,00	12 787,50		Vlastní
15	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	82,50000	33,70	2 780,25		Vlastní
16	151201201R00	Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 4 m	m2	39,20000	267,50	10 486,00		Vlastní
17	151201211R00	Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m	m2	39,20000	95,10	3 727,92		Vlastní
Díl: 16		Přemístění výkopku				17 430,09		
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	44,34000	296,50	13 146,81		Vlastní
19	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	79,32000	54,00	4 283,28		Vlastní
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				61 002,14		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 04	Přípojka dešťové kanalizace
R:	04.1	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	8,64000	1 191,85	10 297,58		Vlastní
21	175200010RAB	Obsyp objektu prohozenou zeminou	m3	30,37500	1 500,00	45 562,50		Vlastní
22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	34,98000	147,00	5 142,06		Vlastní
Díl: 21		Úprava podloží a základové spáry				1 566,78		
23	212572111R00	Lože z drc.kam. 0/4 mm	m3	1,22500	1 279,00	1 566,78		Vlastní
Díl: 24		Studny				2 630,00		
24	242321110RT7	Obetonování výústního objektu z betonu vodostavebního C25/30	m3	0,50000	5 260,00	2 630,00		Vlastní
Díl: 27		Základy				11 179,12		
25	273320050RA0	Základová deska ŽB z betonu C 25/30, vč. bednění	m3	0,93750	11 924,39	11 179,12		Vlastní
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				1 398,00		
26	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,20000	1 165,00	1 398,00		Vlastní
Díl: 57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				8 996,52		
27	578100010RA0	Chodník z litého asfaltu	m2	6,00000	1 499,42	8 996,52		Vlastní
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				883,20		
28	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 150	m	24,00000	36,80	883,20		Vlastní
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				14 557,60		
29	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	24,00000	35,90	861,60		Vlastní
30	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	kus	2,00000	841,00	1 682,00		Vlastní
31	894423112R00	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t	kus	1,00000	2 785,00	2 785,00		Vlastní
32	319114112R00	Osazení beton. dna nádrže, žel.kol.jeřábem do 10 t	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00		Vlastní
33	892855111R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m	úsek	2,00000	2 020,00	4 040,00		Vlastní
34	891313431R00	Montáž ventilů regulačních DN 150	kus	1,00000	1 009,00	1 009,00		Vlastní
Díl: H27		Vedení trubní dálková a přípojná				2 561,12		
35	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	41,03050	62,42	2 561,12		Vlastní
Díl: M		Montážní přírážky				5 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 04	Přípojka dešťové kanalizace
R:	04.1	Přípojka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	110R00	Mimostaveništní doprava - doprava beton. nádrže	soub.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: M23		Montáže potrubí				16 747,00		
37	230193006R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 200	m	10,00000	1 518,00	15 180,00		Vlastní
38	230194007R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 200	kus	2,00000	111,00	222,00		Vlastní
39	230195033R00	Montáž distanční objímky segmentových d 200-220 mm	kus	10,00000	134,50	1 345,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				1 419,00		
40	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	6,00000	236,50	1 419,00		Vlastní
Díl: S		Přesuny sutí				53 630,00		
41	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	71,00000	430,00	30 530,00		Vlastní
42	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	4,62000	5 000,00	23 100,00		Vlastní
Díl: 21		Ostatní materiál				91 221,00		
43	552433403	Poklop litino-betonový BEGU-B-1 B125 d 750/610 mm	kus	1,00000	3 520,00	3 520,00		Vlastní
44	286147915	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 160 x 4,9 x 3000 mm	kus	8,00000	1 702,00	13 616,00		Vlastní
45	59224346	Prstenec vyrovnávací šachtový TBW-Q.1 63/4	kus	1,00000	224,00	224,00		Vlastní
46	592261220	Deska zákrytová nádrže PNK-Q.1 220/20 ZDP 1K 60	kus	1,00000	17 790,00	17 790,00		Vlastní
47	59226107	Dno nádrže PNK Q.1 200/200 BZP 6,283 m3	kus	1,00000	45 350,00	45 350,00		Vlastní
48	112V2UH00320VD	Regulátor průtoku vírový vč příslušenství	ks	1,00000	3 400,00	3 400,00		Vlastní
49	286111126	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 mm	kus	5,00000	1 273,00	6 365,00		Vlastní
50	28656134	Koleno kanalizační odolné PPKGB DN 200 mm 15°	kus	1,00000	520,00	520,00		Vlastní
51	429853252	Klapka zpětná s pérkem do potrubí průměr 150 mm	kus	1,00000	436,00	436,00		Vlastní
Celkem						384 332,96		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 05	Přípojka splaškové kanalizace
R:	05.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Všeobecné konstrukce a práce				2 500,00		
1	010002VRNVD	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				16 170,25		
2	119000002RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu	m	2,00000	1 856,00	3 712,00		Vlastní
3	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	14,00000	398,00	5 572,00		Vlastní
4	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	17,50000	393,50	6 886,25		Vlastní
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				1 854,60		
5	121100001RAA	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení	m3	6,00000	309,10	1 854,60		Vlastní
Díl: 13		Hloubené vykopávky				18 995,57		
6	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	23,20000	417,50	9 686,00		Vlastní
7	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	2,50000	89,10	222,75		Vlastní
8	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	31,32800	208,00	6 516,22		Vlastní
9	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	3,00000	62,10	186,30		Vlastní
10	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,50000	2 055,00	1 027,50		Vlastní
11	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,60000	848,00	1 356,80		Vlastní
Díl: 15		Roubení				24 136,51		
12	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	61,50000	155,00	9 532,50		Vlastní
13	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	61,50000	33,70	2 072,55		Vlastní
14	151201201R00	Pažení stěn výkopu - zátažné - hloubky do 4 m	m2	34,56000	267,50	9 244,80		Vlastní
15	151201211R00	Odstranění pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m	m2	34,56000	95,10	3 286,66		Vlastní
Díl: 16		Přemístění výkopku				9 495,03		
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,90900	296,50	6 199,52		Vlastní
17	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	61,02800	54,00	3 295,51		Vlastní
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				45 121,06		
18	175100020RAC	Obsyp potrubí štěrkokopískem	m3	6,12000	1 191,85	7 294,12		Vlastní
19	175200010RAB	Obsyp objektu prohozenou zeminou	m3	23,59900	1 500,00	35 398,50		Vlastní
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,52000	147,00	2 428,44		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 05	Přípojka splaškové kanalizace
R:	05.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 21		Úprava podloží a základové spáry				932,39		
21	212572111R00	Lože z drc.kam. 0/4 mm	m3	0,72900	1 279,00	932,39		Vlastní
Díl: 27		Základy				10 626,52		
22	273320040RA0	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění	m3	0,43350	11 724,39	5 082,52		Vlastní
23	279311921R00	Beton základových zdí prostý C 20/25-výplň mezipláště	m3	1,40000	3 960,00	5 544,00		Vlastní
Díl: 38		Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů				2 890,00		
24	386941113R00	Montáž OLK	kus	1,00000	2 890,00	2 890,00		Vlastní
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				1 584,40		
25	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,36000	1 165,00	1 584,40		Vlastní
Díl: 57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné				28 714,21		
26	577000061RAB	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-7-III-PII	m2	14,00000	1 676,16	23 466,24		Vlastní
27	578100010RA0	Chodník z litého asfaltu	m2	3,50000	1 499,42	5 247,97		Vlastní
Díl: 713		Izolace tepelné				815,00		
28	713492141R00	Provedení povrchové úpravy asfaltovými pásy,ohyby páskou, bez dodávky,	m2	5,00000	163,00	815,00		Vlastní
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				625,60		
29	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 150	m	17,00000	36,80	625,60		Vlastní
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				43 087,74		
30	894410010RAC	Šachta z betonových dílců pro DN 150,výška vstupu 2,2 m vč.osazení	kus	1,00000	35 642,14	35 642,14		Vlastní
31	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	17,00000	35,90	610,30		Vlastní
32	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	kus	5,00000	841,00	4 205,00		Vlastní
33	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	17,00000	35,90	610,30		Vlastní
34	892855111R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m	úsek	1,00000	2 020,00	2 020,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				1 320,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 05	Přípojka splaškové kanalizace
R:	05.1	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	917862114RU2	Osazení stojatého obručníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30včetně obručníku, přímého 1000 x 150 x 250 mm	m	2,00000	660,00	1 320,00		Vlastní
Díl: H27		Vedení trubní dálková a přípojná				1 689,69		
36	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	46,77990	36,12	1 689,69		Vlastní
Díl: M		Montážní přírážky				5 000,00		
37	110R00	Mimostaveništní doprava - doprava OLK	soub.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				4 611,50		
38	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	19,00000	236,50	4 493,50		Vlastní
39	460030102RT1	Vytrhání obručníků, lože MC, stojatých	m	2,00000	59,00	118,00		Vlastní
Díl: S		Přesuny sutí				74 295,00		
40	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	34,00000	430,00	14 620,00		Vlastní
41	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	t	11,93500	5 000,00	59 675,00		Vlastní
Díl: 21		Ostatní materiál				93 699,50		
42	62832279	Pás asfaltový IPA 400H PE S40, natavovací, lepicí	m2	5,00000	125,00	625,00		Vlastní
43	329as-topVD	Odlučovač lehkých kapalin AS-TOP-3-VF/EO/PB-SV	kus	1,00000	74 250,00	74 250,00		Vlastní
44	552433403	Poklop litino-betonový BEGU-B-1 B125 d 750/610 mm	kus	1,00000	3 520,00	3 520,00		Vlastní
45	59224349.A	Prstenec vyrovnávací šachtový TBW-Q.1 63/10	kus	1,00000	333,00	333,00		Vlastní
46	59224347.A	Prstenec vyrovnávací šachtový TBW-Q.1 63/6	kus	1,00000	259,50	259,50		Vlastní
47	59224329.A	Konus šachtový TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	1,00000	2 925,00	2 925,00		Vlastní
48	592243391	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/25/10 PS	kus	1,00000	1 575,00	1 575,00		Vlastní
49	286147915	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 160 x 4,9 x 3000 mm	kus	6,00000	1 702,00	10 212,00		Vlastní

Celkem	388 164,57
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 06	Přípojka plynovodu
R:	06.1	Přípojka plynovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				69 726,19		
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,80000	848,00	1 526,40		Vlastní
2	132200112RA0	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4	m3	15,10000	1 553,65	23 460,12		Vlastní
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,50000	1 557,00	5 449,50		Vlastní
4	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	1,00000	201,00	201,00		Vlastní
5	174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	m3	8,20000	542,05	4 444,81		Vlastní
6	275320020RAB	Základová patka ŽB z betonu C 12/15, bednění, výztuž 120 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	0,01000	16 925,35	169,25		Vlastní
7	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	13,20000	9,20	121,44		Vlastní
8	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	17,00000	1 349,00	22 933,00		Vlastní
9	831990101RAB	Příplatek za trasu ve vozovce živičné, při šířce rýhy do 1,0 m	m	3,20000	3 301,89	10 566,05		Vlastní
10	841990130RA0	Příplatek za trasu v komunikaci ze zámkové dlažby	m	0,80000	1 068,28	854,62		Vlastní
Díl: 1		Venkovní plynovod				18 206,40		
11	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580	kus	1,00000	586,00	586,00		Vlastní
12	PC	Dod+mont- navrtávkové soupravy NTL ocel DN100/PE40 + podzemní šoupě 32 s teleskopem a poklopem, /hl.1-1,4m/	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
13	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	30,00000	25,80	774,00		Vlastní
14	PC	Dod- NTL přípoj PE SDR 11, D 40x3,7 mm vč.tvarovek	m	30,00000	77,50	2 325,00		Vlastní
15	230191013R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm	m	2,00000	78,00	156,00		Vlastní
16	230194002R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 80	kus	2,00000	72,20	144,40		Vlastní
17	PC	Chránička DN80 s těsněním a dist.kroužky	m	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
18	230193002R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 80	m	2,00000	1 411,00	2 822,00		Vlastní
19	877182121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 50 mm	kus	6,00000	118,50	711,00		Vlastní
20	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	30,00000	100,50	3 015,00		Vlastní
21	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	30,00000	25,90	777,00		Vlastní
22	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	30,00000	25,00	750,00		Vlastní
23	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	30,00000	18,20	546,00		Vlastní
Díl: 723		Vnitřní plynovod				24 888,28		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 06	Přípojka plynovodu
R:	06.1	Přípojka plynovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	6,00000	370,50	2 223,00		Vlastní
25	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	6,00000	251,60	1 509,60		Vlastní
26	723160205R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu	soubor	1,00000	2 805,00	2 805,00		Vlastní
27	723163105R00	Potrubí z měděných plynových trubek D 28 x 1,5 mm	m	1,00000	972,00	972,00		Vlastní
28	723163106R00	Potrubí z měděných plynových trubek D 35 x 1,5 mm	m	6,00000	1 265,00	7 590,00		Vlastní
29	723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25 mm	kus	1,00000	266,50	266,50		Vlastní
30	PC	Dod+mont- Hadice plyn.NTL dl.0,6 1"	soubor	1,00000	815,00	815,00		Vlastní
31	723225111R00	Ventil vzorkov.roh.vnitřní z. DN15	kus	1,00000	399,00	399,00		Vlastní
32	PC	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 15	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
33	PC	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 25	kus	1,00000	538,00	538,00		Vlastní
34	PC	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 32	kus	1,00000	766,00	766,00		Vlastní
35	PC	Montáž plynoměru	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
36	PC	Dod+mont- Plynoměrné skříňe 500/500/230mm z kompozitu - s větrat.dvířky s uzávěrem a okýnkem pro, odečet + označení HUP	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
37	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	2,00000	65,20	130,40		Vlastní
38	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	3,00000	115,00	345,00		Vlastní
39	PC	Příslušenství manometr D 100 NTL s KK	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
40	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	27 878,40000	0,01	278,78		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				15 306,40		
41	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	10,00000	195,00	1 950,00		Vlastní
42	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	40,00000	154,00	6 160,00		Vlastní
43	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	9 820,00000	0,02	196,40		Vlastní
HZZ								
44	HZZ	Zkoušky plynovodů	hod	20,00000	350,00	7 000,00		Vlastní
Celkem						128 127,27		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 07	Přípojka vodovodu
R:	07.1	Přípojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				15 494,40		
1	119000002RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu	m	4,00000	1 856,00	7 424,00		Vlastní
2	119000001RA0	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	4,00000	1 945,00	7 780,00		Vlastní
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,00000	72,60	290,40		Vlastní
Díl: 13		Hloubené vykopávky				14 378,30		
4	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	3,60000	417,50	1 503,00		Vlastní
5	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	1,00000	89,10	89,10		Vlastní
6	131301112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	23,00000	208,00	4 784,00		Vlastní
7	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	2,00000	62,10	124,20		Vlastní
8	139600013RA0	Ruční výkop v hornině 4	m3	3,00000	2 626,00	7 878,00		Vlastní
Díl: 14		Ražení a hloubení tunelářské				14 130,00		
9	141700102R00	Protlak řízený z trub do d90 mm v hor.1 - 4	m	10,00000	1 413,00	14 130,00		Vlastní
Díl: 16		Přemístění výkopku				4 148,30		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,60000	296,50	2 549,90		Vlastní
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	29,60000	54,00	1 598,40		Vlastní
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				11 564,56		
12	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	5,60000	1 311,35	7 343,56		Vlastní
13	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	21,00000	201,00	4 221,00		Vlastní
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				13 890,24		
14	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	49,60800	280,00	13 890,24		RTS 24/ I
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				1 331,90		
15	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,56000	1 165,00	652,40		Vlastní
16	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,18000	3 775,00	679,50		Vlastní
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				596,70		
17	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	17,00000	35,10	596,70		Vlastní
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				7 581,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 07	Přípojka vodovodu
R:	07.1	Přípojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	7,00000	18,20	127,40		Vlastní
19	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	17,00000	37,20	632,40		Vlastní
20	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00000	1 951,00	1 951,00		Vlastní
21	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	1,00000	783,00	783,00		Vlastní
22	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	761,00	761,00		Vlastní
23	892241111R00	Tlaková zkouška PE potrubí do dn 63	m	17,00000	25,90	440,30		Vlastní
24	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	17,00000	125,00	2 125,00		Vlastní
25	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	761,00	761,00		Vlastní
Díl: H27		Vedení trubní dálková a přípojná				328,54		
26	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	20,10650	16,34	328,54		Vlastní
Díl: M23		Montáže potrubí				17 160,40		
27	230193003R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100	m	11,00000	1 428,00	15 708,00		Vlastní
28	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580	kus	1,00000	586,00	586,00		Vlastní
29	230195006R00	Montáž distanční objímky celistvé d 86-106 mm	kus	10,00000	72,20	722,00		Vlastní
30	230194002R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 80	kus	2,00000	72,20	144,40		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				777,00		
31	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	6,00000	129,50	777,00		Vlastní
Díl: S		Přesuny sutí				6 020,00		
32	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	14,00000	430,00	6 020,00		Vlastní
Díl: 14		Ostatní materiál				25 419,50		
33	42273380	HAWLE pas navrtávací 3510 DN 200 - 50 přírubový	kus	1,00000	8 248,00	8 248,00		Vlastní
34	42293250	HAWLE souprava zemní 9500E2 DN 50 - 100, 1,3 - 1,8 m	kus	1,00000	2 351,00	2 351,00		Vlastní
35	42200750	HAWLE poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	1,00000	1 237,00	1 237,00		Vlastní
36	3294090E2VD	Hawle šoupátko přírubové vevařovací 4090E3 50/63	kus	1,00000	10 134,00	10 134,00		Vlastní
37	286134317	Trubka tl. AQUALINE ROBUST PE100 50x4,6 mm PN16	m	17,00000	138,50	2 354,50		Vlastní
38	28613047.M	Koleno 90° d 50 mm PE 100 +GF+	kus	1,00000	215,00	215,00		Vlastní
39	28614057	Chránička PEHD d 90 x 5,1 x 6000 mm	m	11,00000	80,00	880,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 07	Přípojka vodovodu
R:	07.1	Přípojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						132 820,94		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 08	Přípojka NN
R:	08.1	Přípojka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Specifikace dodávky rozvaděče RE				18 612,83		
1	Pol__0001	ELEKTROMĚROVÝ PILÍŘ PRO PŘÍMÉ 2T MĚŘENÍ PER 1/3f/40 53.1.1 pilíř (3D), vč. výstroje, jistič před, elektroměrem 32/B/3, OZE	ks	1,00000	18 612,83	18 612,83		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				106 026,40		
2	Pol__0002	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 7x1.5 mm2 , pevně	m	5,00000	71,55	357,75		Vlastní
3	Pol__0003	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	43,00000	244,38	10 508,34		Vlastní
4	Pol__0004	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 16 mm2 , pevně	m	5,00000	92,35	461,75		Vlastní
5	Pol__0005	UKONČENÍ KABELŮ DO 4x16 mm2	ks	4,00000	76,30	305,20		Vlastní
6	Pol__0006	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI do 16 mm2	ks	20,00000	15,00	300,00		Vlastní
7	Pol__0007	OHEBNÁ CHRÁNIČKA 09110 světlost 94 mm	m	35,00000	111,36	3 897,60		Vlastní
8	Pol__0008	TRUBKA TUHÁ UV ODOLNÁ TRUBKA TUHÁ PVC 750N	m	3,00000	135,42	406,26		Vlastní
9	Pol__0009	OCELOVÁ KONSTRUKCE, KOTEVNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL všeobecně	kg	18,00000	81,23	1 462,14		Vlastní
10	Pol__0010	MONTÁŽ ROZVODNIC do 50 kg	ks	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
11	Pol__0011	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	5,00000	94,17	470,85		Vlastní
12	Pol__0012	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	4,00000	87,19	348,76		Vlastní
13	Pol__0013	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	1,00000	25,00	25,00		Vlastní
14	Pol__0014	JÁMA PRO OSAZENÍ ENERGETICKÝCH PILÍŘŮ Zemina třídy 3,ručně.	m3	2,00000	2 450,00	4 900,00		Vlastní
15	Pol__0015	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm.	m	35,00000	180,00	6 300,00		Vlastní
16	Pol__0016	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 35cm,tloušťka 10cm.	m	35,00000	65,00	2 275,00		Vlastní
17	Pol__0017	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	35,00000	6,65	232,75		Vlastní
18	Pol__0018	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	35,00000	70,00	2 450,00		Vlastní
19	Pol__0019	ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	15,00000	45,00	675,00		Vlastní
20	Pol__0020	ÚPRAVA POVRCHU Osetí povrchu travou	m2	15,00000	20,00	300,00		Vlastní
21	Pol__0021	ODVOZ ZEMINY (naložení, odvoz, poplatky za skládku) Do vzdálenosti dle skládky zhotovitele	m3	5,00000	950,00	4 750,00		Vlastní
22	Pol__0022	PROTLAK POD VOZOVKOU 14m, vč startovacích jam	soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
Díl: 3		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				46 485,81		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 08	Přípojka NN
R:	08.1	Přípojka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	Pol__0023	Zkušební provoz	hod	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
24	R_3134835	Napojení na stávající zařízení	hod	3,00000	450,00	1 350,00		Vlastní
25	Pol__0024	Zabezpečení pracoviště	hod	5,00000	100,00	500,00		Vlastní
26	Pol__0025	Práce mimo specifikaci (před fakturací budou přesně specifikovány)	hod	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
27	Pol__0026	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojovani a zkouskach	hod	6,00000	50,00	300,00		Vlastní
28	Pol__0027	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	3,00000	50,00	150,00		Vlastní
29	Pol__0028	KOORDINACE POSTUPU PRACI Dokumentace skutečného provedení	hod	10,00000	300,00	3 000,00		Vlastní
DLE CSN 331500								
30	R_3134836	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	kpl	1,00000	14 400,00	14 400,00		Vlastní
31	R_3134837	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	530,00	530,00		Vlastní
32	Pol__0029	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK Revizni technik	hod	12,00000	550,00	6 600,00		Vlastní
33	Pol__0030	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK Spoluprace s reviz. technikem	hod	5,00000	100,00	500,00		Vlastní
34	Pol__0031	ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes zdi tl 30cm	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
35	Pol__0032	Podružný materiál	kpl	1,00000	14 555,81	14 555,81		Vlastní

Celkem	171 125,04							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 09	Přípojka elektronických komunikací
R:	09.1	Přípojka elektronických komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						47 105,10		
1	Pol__0001	Hloubení kabelové rýhy v zemině tř.3 šíře 350mm, hloubka 1100mm	m	30,00000	320,00	9 600,00		Vlastní
2	Pol__0002	Pískové lože, výška 200mm, šíře 350mm	m	30,00000	45,00	1 350,00		Vlastní
3	Pol__0003	Výstražná fólie z PVC	m	30,00000	13,20	396,00		Vlastní
4	Pol__0004	Zához kabelové rýhy v zemině tř.3 šíře 350mm, hloubka 1100mm	m	30,00000	150,00	4 500,00		Vlastní
5	Pol__0005	Hutnění zeminy po výkopových pracích	m	30,00000	35,00	1 050,00		Vlastní
6	Pol__0006	Odvoz zeminy do vzdálenosti 10Km	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
7	Pol__0007	Provizorní úprava terénu v přírodní zemině	m	30,00000	45,00	1 350,00		Vlastní
8	Pol__0008	Zabezpečení pracoviště	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
9	Pol__0009	Geodetické zaměření trasy	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní
10	Pol__0011	Kabel TCEPKPFLE 10x4x0,6	m	10,00000	139,48	1 394,80		Vlastní
11	Pol__0012	Rozvaděč MIS1b včetně vybavení: svorkovnic, LSA nosníků a vyvázání kabeláže	ks	1,00000	427,90	427,90		Vlastní
12	Pol__0014	Mikrotubička HDPE 14/10mm pro přímou pokládku do země, tlustostěnná	m	10,00000	46,75	467,50		Vlastní
13	Pol__0015	Optická zemní spojka pro 12 vláken vč. kazety, ochrany svárů	ks	1,00000	3 234,00	3 234,00		Vlastní
14	Pol__0016	Gelová spojka pro telekomunikační kabely	ks	1,00000	1 820,50	1 820,50		Vlastní
15	Pol__0017	Kabelová zemní chránička 50/41mm	m	60,00000	75,24	4 514,40		Vlastní
16	Pol__0018	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
17	Pol__0019	Pomocné montážní práce, koordinační práce, kompletační práce	hod	10,00000	495,00	4 950,00		Vlastní
Díl: 4						12 056,00		
18	Pol__0020	Měření a kontrola metalického vedení	kpl	1,00000	1 980,00	1 980,00		Vlastní
19	Pol__0021	Svařování optických vláken v optické spojce	ks	12,00000	484,00	5 808,00		Vlastní
20	Pol__0022	Kontrola optického vedení	ks	12,00000	154,00	1 848,00		Vlastní
21	Pol__0023	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	2 420,00	2 420,00		Vlastní
Celkem						59 161,10		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 10	Dieselagregát
R:	10.1	Dieselagregát

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: _1		Specifikace dodávky MTG				372 150,00		
		specifikace viz. v.č. D.1.4.5.4						
1	Pol__0001	Motorgenerátor, záložní výkon 31kW/25kW, automatický start při výpadku napájení, kapotovaný (viz., hluková studie), ATS, předehřev, vana, baterie, GSM modul pro zaslání stavových informací (provoz,	ks	1,00000	372 150,00	372 150,00		Vlastní

porucha, stav paliva), velikost palivové nádrže min. na 12h provozu. Stroj bude osazen ve dvorní části ZZK, bez možnosti příjezdu manipulační techniky, do výklenku v opěrné zdi, max. prostor pro osazení MTG 2x2,8m (viz situace), vč. dopravy, revizí, zprovoznění a zaškolení obsluhy

Díl: M21		Elektromontáže				101 457,68		
2	Pol__0002	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledání připojovacího místa	hod	6,00000	250,00	1 500,00		Vlastní
3	Pol__0003	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajícího zařízení	hod	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
4	Pol__0004	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojení na stavající zařízení	hod	31,00000	450,00	13 950,00		Vlastní
5	Pol__0005	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zkušební provoz	hod	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní
6	Pol__0006	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpečení pracoviště	hod	5,00000	100,00	500,00		Vlastní
7	Pol__0007	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Práce mimo specifikaci (před fakturací budou přesně specifikovány)	hod	42,00000	450,00	18 900,00		Vlastní
8	Pol__0008	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontáže	hod	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
9	Pol__0009	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Provizorní napojení	hod	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
10	Pol__0010	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Jeřáb	hod	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
11	Pol__0011	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojování a zkouškách	hod	22,00000	50,00	1 100,00		Vlastní
12	Pol__0012	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	26,00000	50,00	1 300,00		Vlastní
13	Pol__0013	KOORDINACE POSTUPU PRACI Dokumentace skutečného provedení	hod	30,00000	100,00	3 000,00		Vlastní

DLE CSN 331500

14	Pol__0014	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Revizni technik	hod	40,00000	450,00	18 000,00		Vlastní
15	Pol__0015	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Spoluprace s reviz. technikem	hod	15,00000	100,00	1 500,00		Vlastní

PRO KRABICE

16	Pol__0016	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU 100x100x50 mm	ks	90,00000	45,00	4 050,00		Vlastní
17	Pol__0017	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU 150x150x100 mm	ks	6,00000	90,00	540,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 10	Dieselagregát
R:	10.1	Dieselagregát

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ZDECH - HLOUBKA 30mm						
18	Pol__0018	VYSEKANI RYH VE Sire 30 mm	m	180,00000	65,00	11 700,00		Vlastní
19	Pol__0019	VYSEKANI RYH VE Sire 70 mm	m	25,00000	120,00	3 000,00		Vlastní
20	Pol__0020	ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes zdi tl 30cm	ks	16,00000	165,00	2 640,00		Vlastní
21	Pol__0021	ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ přes stropy tl 30cm pro stupačky	ks	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
22	Pol__0022	PROTIPOŽÁRNÍ PRŮCHOD STROPEM ČI STĚNOU Protipožární pěna	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní
23	Pol__0023	Podružný materiál	kpl	1,00000	2 677,68	2 677,68		Vlastní
24	R_3136244	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	kpl	1,00000	6 400,00	6 400,00		Vlastní
25	R_3136245	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní

Celkem	473 607,68							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelníc
R:	11.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				406 039,91		
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. $((3,5+2,45)*1,9)/2*(4,25+2,75+2,651+3,231+0,75+4,061+1,6+8,304+1,57)$	m3	164,86647	585,00	96 446,88	800-1	RTS 24/ I
					164,86647			
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 164,86647	m3	164,86647	44,90	7 402,50	800-1	RTS 24/ I
					164,86647			
3	133210012R00	Vrtání šachet pro plotové sloupky hornina třídy 3,4, průměr šachty 200 mm, hloubka 500 mm, ručně v.č. 11.5 : 7	kus	7,00000	302,50	2 117,50	801-5	RTS 24/ I
					7,00000			
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v.č. 11.5 : 7*0,3*0,3*0,8	m3	0,50400	1 557,00	784,73	800-1	RTS 24/ I
					0,50400			
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 164,86647 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,50400	m3	165,37047	54,00	8 930,01	800-1	RTS 24/ I
					164,86647			
					0,50400			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 165,37047	m3	165,37047	296,50	49 032,34	800-1	RTS 24/ I
					165,37047			
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	165,37047	80,50	13 312,32	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelníc
R:	11.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 165,37047		165,37047				
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 165,37047	m3	165,37047	32,00	5 291,86	800-1	RTS 24/ I
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 165,37047	m3	165,37047	18,90	3 125,50	800-1	RTS 24/ I
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění, (4,25+2,75+2,651+3,231+0,75+4,061+1,6+8,304+1,57)*0,5*0,5	m3	7,29175	720,00	5 250,06	800-1	RTS 24/ I
11	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuťnění, ((1,7+0,55)*1,75)/2*(4,25+2,75+2,651+3,231+0,75+4,061+1,6+8,304+1,57) 1,5*8,1*0,5	m3	63,49753	1 056,00	67 053,39	800-1	RTS 24/ I
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 165,37047	m3	165,37047	513,00	84 835,05	800-1	RTS 24/ I
13	583423651R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 63,0 mm 2t/m3 : Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 63,49753*2	t	126,99506	420,50	53 401,42	SPCM	RTS 24/ I
14	583426851R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; OH = 3,04 Mg/m3; amfibolit 2t/m3 : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,29175*2	t	14,58350	621,00	9 056,35	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				10 248,14		
15	212572111R00	Lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného (4,25+2,75+2,651+3,231+0,75+4,061+1,6+8,304+1,57)*0,3*0,3	m3	2,62503	1 279,00	3 357,41	800-2	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11 Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic	
R:	11.01 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	29,16700	32,50	947,93	827-1	RTS 24/ I
				4,25+2,75+2,651+3,231+0,75+4,061+1,6+8,304+1,57	29,16700			
17	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže v.č. 11.4 : pro objekt popelnic : 0,9*2,73*0,2 Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075	m3	0,52826	4 057,86	2 143,61	801-1	RTS 24/ I
18	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č. 11.4 : 2*(0,9+2,73)*0,2	m2	1,45200	999,00	1 450,55	801-1	RTS 24/ I
19	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,45200	m2	1,45200	110,00	159,72	801-1	RTS 24/ I
20	273361921RT4	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků v.č. 11.4 : 0,9*2,73*4,44/1000 Koeficient prořez a přesah: 0,2	t	0,01309	35 000,00	458,15	801-1	RTS 24/ I
21	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,16700 Koeficient prořez: 0,15	m	33,54205	51,60	1 730,77	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic
R:	11.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 975,50		
22	318110011RT5	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 300 x 50 mm, držák bez zámku oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 300 mm	soubor	9,00000	1 981,00	17 829,00	801-5	RTS 24/ I
v.č. 11.5 : 9								
				9,00000				
23	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	7,00000	449,50	3 146,50	801-5	RTS 24/ I
trubkových nebo profilovaných v.č. 11.5 : 7								
				7,00000				
Díl: 5		Komunikace				22 140,00		
24	597961111R00	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého C -/7,5 z prefabrikátů celkové šířky rigolu do 930 mm	m	18,00000	1 230,00	22 140,00	822-1	RTS 24/ I
tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 8,3+1,6+4,1+0,75+3,25								
				18,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 396,36		
25	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	37,91710	63,20	2 396,36	801-1	RTS 24/ I
(4,25+2,75+2,651+3,231+0,75+4,061+1,6+8,304+1,57)*1,3								
				37,91710				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				43 654,60		
26	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	157,88283	276,50	43 654,60	801-5	RTS 24/ I
na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSo šesté místo)								
Díl: 762		Konstrukce tesařské				22 234,61		
27	762135114R00	Bednění stěn montáž z latí hrubých s mezerami 40 - 60 mm	m2	3,24000	83,50	270,54	800-762	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,24000								
				3,24000				
28	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	0,10368	725,00	75,17	800-762	RTS 24/ I
v.č. 11.4 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic
R:	11.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$((1,85+1,75)*0,9)/2*2*0,012$		0,03888				
		$((1,85+1,75)*0,9)/2*2*0,02$		0,06480				
29	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů, v.č. 11.4 : 2,6	m2	2,60000	163,00	423,80	800-762	RTS 24/ I
				2,60000				
30	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace v.č. 11.4 : 2,6*0,018	m3	0,04680	1 724,00	80,68	800-762	RTS 24/ I
				0,04680				
31	762431130R00	Obložení stěn montáž deskou izolační z dřevité vlny s cementovým pojivem, tloušťky do 50 mm v.č. 11.4 : $((1,85+1,75)*0,9)/2*2$	m2	3,24000	163,50	529,74	800-762	RTS 24/ I
				3,24000				
32	595906312R	deska cementotřísková probarvená černým pigmentem; l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,24000 Koeficient prořez: 0,15	m2	3,72600	706,00	2 630,56	SPCM	RTS 24/ I
				3,24000				
				0,48600				
33	60725014R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,60000 Koeficient prořez: 0,15	m2	2,99000	271,00	810,29	SPCM	RTS 24/ I
				2,60000				
				0,39000				
34	614139X	Lišta modřínová opracovaná 50 x 20 mm v.č. 11.4 : 1,85/0,05*0,9*2 Koeficient prořez: 0,2	m	79,92000	198,00	15 824,16		Vlastní
				66,60000				
				13,32000				
35	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	7,70000	206,45	1 589,67	800-762	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				15 100,15		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11 Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic	
R:	11.01 Architektonicko stavební řešení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	764212611RT3	Krytiny z titanzinkového plechu střešní krytina hladká ze svitků 0,7 mm, RŠ 570 mm, systém dvojité stojaté drážky, sklon od 5°-10°, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá	m2	2,60000	1 918,00	4 986,80	800-764	RTS 24/ I
včetně dodávky svitkového plechu a spojovacích prostředků. včetně dodávky a montáže těsnící pásky. Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,60000								
37	764218111R00	Krytiny z titanzinkového plechu strukturní dělicí vrstva, , , ,	m2	2,60000	217,80	566,28	800-764	RTS 24/ I
včetně dodávky svitkového plechu a spojovacích prostředků. Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,60000								
38	764292651RT3	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu boční lemování na stěnu jednoduché, , pro falcovanou střechu, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá	m	2,73000	934,00	2 549,82	800-764	RTS 24/ I
včetně dodávky plechových tabulí, svitků a spojovacích prostředků. v.č. 11.4 : 2,73								
39	764292661RT3	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu oplechování okapní hrany, , , pro falcovanou střechu, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá	m	2,73000	1 836,00	5 012,28	800-764	RTS 24/ I
včetně dodávky plechových tabulí, svitků a spojovacích prostředků. v.č. 11.4 : 2,73								
40	764298611RT3	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu obvodové lemování střechy, výšky nad 450 mm, , pro falcovanou střechu, povrch předzvětralý TiZn, barva břidlicově šedá	m	1,80000	926,20	1 667,16	800-764	RTS 24/ I
včetně dodávky plechových tabulí, svitků a spojovacích prostředků. v.č. 11.4 : 0,9*2								
41	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,15000	147,82	317,81	800-764	RTS 24/ I
včetně dodávky plechových tabulí, svitků a spojovacích prostředků. v.č. 11.4 : 0,9*2								
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					32 701,51			
42	767137513R00	Montáž stěn a příček z plechu Obložení stěn a příček plechem tvarovaným přistřelením	m2	4,30000	347,50	1 494,25	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic
R:	11.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. 11.4 : Tahokov : 4,3		4,30000				
43	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m	m	21,56100	148,00	3 191,03	800-767	RTS 24/ I
		v.č. 11.5 : 2,5+14,5+4,561		21,56100				
44	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	35,80000	80,00	2 864,00	800-767	RTS 24/ I
		v.č. 11.4 : Jakl 80/40/4 : 19,4 Jakl 20/30/2 : 16,4		19,40000 16,40000				
45	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	41,30000	85,00	3 510,50	800-767	RTS 24/ I
		v.č. 11.4 : Jakl 40/2 : 41,3		41,30000				
46	15945101R	plech ocelový - síťovina tahokov ocel tř.11; 2000 x 1000 mm; tvar oka kosočtverec; délka oka 42,0 mm; šířka oka 12,0 mm; výška třmenu 3,0 mm; tl. plechu 2,0 mm	t	0,03882	63 170,00	2 452,26	SPCM	RTS 24/ I
		v.č. 11.4 : Tahokov : 4,3*7,85/1000 Koeficient prořez: 0,15		0,03376 0,00506				
47	31327514R	pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 1,75 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	24,79515	109,00	2 702,67	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 21,56100 Koeficient prořez: 0,15		21,56100 3,23415				
48	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	74,38545	4,85	360,77	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 21,56100*3 Koeficient prořez: 0,15		64,68300 9,70245				
49	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	6,00000	44,50	267,00	SPCM	RTS 24/ I
		v.č. 11.5 : 6		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic
R:	11.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	55342341R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; rohový, krajový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 000 mm; d 48 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	4,00000	196,50	786,00	SPCM	RTS 24/ I

v.č. 11.5 :

4

4,00000

51	5534622126R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 000,0 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství včetně: kloboučku a příchytka	kus	5,00000	229,00	1 145,00	SPCM	RTS 24/ I
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	------	-----------

v.č. 11.5 :

5

5,00000

52	55399992R	výrobek kovový	kg	88,66500	149,50	13 255,42	SPCM	RTS 24/ I
----	-----------	----------------	----	----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 35,80000

35,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 41,30000

41,30000

Koeficient prořez: 0,15

11,56500

53	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,10000	320,29	672,61	800-767	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

Díl: 783	Nátěry	10 829,88						
-----------------	---------------	------------------	--	--	--	--	--	--

54	783108813R00	Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 2,5, tryskací materiál křemičitán hlinitý	m2	17,96000	223,50	4 014,06	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 17,96000

17,96000

55	783181121R00	Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů	m2	17,96000	379,50	6 815,82	800-783	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem

v.č. 11.4 :

Jakl 40/2 : 0,04*4*17,3*2

5,53600

Jakl 80/40/4 : 2*(0,08+0,04)*2,8*2

1,34400

Jakl 20/30/2 : 2*(0,02+0,03)*12,4*2

2,48000

Tahokov : 4,3*2

8,60000

Celkem	586 320,66							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic
R:	11.01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic
R:	11.02	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				146 361,96		
1	274313711R00	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	2,59693	4 157,35	10 796,35	801-1	RTS 24/ I
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		v.č. 11.2.1 :						
		podbetonování : 0,7*0,72*0,75			0,37800			
		0,7*(((1,5+0,7)*1,2)/2)			0,92400			
		Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075			0,09765			
		v.č. 11.2.1 :						
		0,75*0,05*0,72			0,02700			
		0,95*0,05*8,9			0,42275			
		0,95*0,05*1,6			0,07600			
		1,2*0,05*3,0			0,18000			
		1,2*0,05*1,9			0,11400			
		1,2*0,05*(2,0+2,9)			0,29400			
		Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075			0,08353			
2	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	11,97281	4 156,74	49 767,86	801-1	RTS 24/ I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže						
		v.č. 11.2.1 :						
		0,75*0,5*0,72			0,27000			
		0,95*0,5*8,9			4,22750			
		0,95*0,5*1,6			0,76000			
		1,2*0,5*3,0			1,80000			
		1,2*0,5*1,9			1,14000			
		1,2*0,5*(2,0+2,9)			2,94000			
		Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075			0,83531			
3	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	21,02000	650,00	13 663,00	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic
R:	11.02	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č. 11.2.1 : 2*0,5*0,72 2*0,5*8,9 2*0,5*1,6 2*0,5*3,0 2*0,5*1,9 2*0,5*(2,0+2,9)						
4	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	21,02000	110,00	2 312,20	801-1	RTS 24/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 21,02000						
5	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,99493	35 000,00	69 822,55	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků v.č. 11.2.1 : výkaz výztuže : 1734,72/1000 Koeficient prostřih: 0,15						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				301 020,62		
6	311321825R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 25/30	m3	21,43188	4 865,24	104 271,24	801-1	RTS 24/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa. v.č. 11.2.1 : 0,25*(0,4+0,85)*2,25 0,25*(0,4+1,1)*1,0						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic
R:	11.02	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,25*(0,4+1,35)*1,0		0,43750				
		0,25*(0,4+1,6)*(2,75+0,25+1,5)		2,25000				
		0,25*(0,4+1,85)*1,5		0,84375				
		0,25*(0,4+2,1)*(0,87+0,347)		0,76063				
		0,25*(0,4+2,35)*1,0		0,68750				
		0,25*(0,4+2,6)*1,304		0,97800				
		0,25*(0,4+2,85)*(2,85+0,25)		2,51875				
		0,25*(0,4+2,6)*(0,73+4,061)		3,59325				
		0,25*(0,4+2,35)*(1,6+8,304+1,57)		7,88838				
		0,2*(0,4+1,1)*1,32		0,39600				
7	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	42,96000	706,00	30 329,76	801-1	RTS 24/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		v.č. 11.2.1 :						
		2*(0,4+0,85)*2,25		5,62500				
		2*(0,4+1,1)*1,0		3,00000				
		2*(0,4+1,35)*1,0		3,50000				
		2*(0,4+1,6)*(2,75+0,25+1,5)		18,00000				
		2*(0,4+1,85)*1,5		6,75000				
		2*(0,4+2,1)*(0,87+0,347)		6,08500				
8	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	42,96000	220,00	9 451,20	801-1	RTS 24/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 42,96000		42,96000				
9	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	131,24450	976,00	128 094,63	801-1	RTS 24/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic
R:	11.02	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. 11.2.1 :						
		2*(0,4+2,35)*1,0		5,50000				
		2*(0,4+2,6)*1,304		7,82400				
		2*(0,4+2,85)*(2,85+0,25)		20,15000				
		2*(0,4+2,6)*(0,73+4,061)		28,74600				
		2*(0,4+2,35)*(1,6+8,304+1,57)		63,10700				
		2*(0,4+1,1)*1,32		3,96000				
		0,25*0,85		0,21250				
		0,25*(1,1-0,85)		0,06250				
		0,25*(1,35-1,1)		0,06250				
		0,25*(1,6-1,35)		0,06250				
		0,25*(1,85-1,6)		0,06250				
		0,25*(2,1-1,85)		0,06250				
		0,25*(2,35-2,1)		0,06250				
		0,25*(2,6-2,35)		0,06250				
		0,25*(2,85-2,6)		0,06250				
		0,25*(2,85-2,6)		0,06250				
		0,25*(2,6-2,35)		0,06250				
		0,25*2,35		0,58750				
		0,25*(2,35-1,1)		0,31250				
		0,2*1,1		0,22000				
10	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	131,24450	220,00	28 873,79	801-1	RTS 24/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

[Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 131,24450](#)

131,24450

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	7 739,40
---------------	-----------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24(ZZS ZK - Výjezdová základna Luhačovice	
O:	SO 11	Opěrná stěna, oplocení, objekt popelnic
R:	11.02	Stavebně konstrukční řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	0,66220	6 180,54	4 092,75	801-1	RTS 24/ I

v.č. 11.3 :

0,2*1,4*(1,15+1,05)

0,61600

Koeficient příplatek za betonáž v zemi: 0,075

0,04620

12	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30	m	4,20000	510,50	2 144,10	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	--------	----------	-------	-----------

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

v.č. 11.3 :

1,4*3

4,20000

13	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	0,63000	2 275,00	1 433,25	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

v.č. 11.3 :

0,15*1,4*3

0,63000

14	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	0,63000	110,00	69,30	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	-------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,63000

0,63000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	29 209,52					
15	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	105,64020	276,50	29 209,52	801-5	RTS 24/ I

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Celkem						484 331,50		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--